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Massor av härliga race och i loppen på V75 så har 
ingen häst till start under 1.200 startpoäng! Lägg till 
att V75-omgången också kryddas av en jackpot och ni 
förstår vilken härlig tävlingsdag som väntar!
 
L.C. PETERSON-BRODDAS MINNE – 
PARALYMPIATRAVET…
…ser ut att bli väldigt spännande och det handlar om 
en biljett till finalen på Åby lördag den 7 maj med 
1.500.000 kr till vinnaren. Hela sju av fältets elva del-
tagare kommer från det starka himmalaget och extra 
spännande att Tomas Malmqvist skickar upp Express 
Jet från Frankrike med Pierre Vercruysse i sulkyn. 

Bland övriga intressanta hemmahästar hittar vi bland 
annat också titelförsvarande Racing Mange i comeback 
och en av fjolårets kometer – Adrians Upstate Face. 
Bland motståndarna ser nog Very Kronos mest svår-
slagen ut på förhand, vi har ett härligt race att se fram 
emot!
 
JÄTTEFINA LOPP ÄVEN I ÖVRIGT I V75-JACKPOTTEN!
Vi har som sagt jättefina race under hela lördagen och 
ta t ex Silverdivisionen (V75-3) med revanschmöte 
mellan E.Type Cash och Rackham kryddat med bl a 
Oscar L.A. och Maestro Crowe, vilket race!

FAMILJEDAG OCH FARMEN-CISSI!
De händer mycket på Jägersro på lördag och vi har 

många fina erbjudanden riktade till familjer och det 
finns också ett tivoli på vår parkering utanför huvud-
entrén. Kolla in i programmet vad som gäller i övrigt 
och så hälsar vi också Farmen-Cissi välkommen. De 
flesta av oss känner henne som vår B-tränare Cecilia 
Ahlborg men efter segern i Farmen är hon nu en kän-
dis för väldigt många!
 
Det finns fortfarande när detta skrivs några restau-
rangplatser kvar så vill du se tävlingarna från bästa 
plats går du in vår hemsida och bokar nu! 

Mycket välkomna till en härlig lördag på Jägersro och 
lycka till på liret!

Mats Ahlkvist, 
sportchef

EN HÄRLIG TÄVLINGSDAG MED MASSOR
AV AKTIVITETER ATT SE FRAM EMOT!
Vädermässigt kanske våren fortfarande känns en bit bort men när 
man tittar igenom startlistorna till lördagens tävlingar blir det ändå 
vårkänslor! 

HÅLLTIDER
12.45 Banan öppnar för värmning
13.00 Entrén öppnar
13.30 Restaurangen öppnar
13.45 Provstart bakom bilen
14.45 Lopp 1, V4® avd 1

16.05 Provstart bakom bilen
16.20 Lopp 5, V75® avd 1
17.05 Lopp 7, V5® avd 1
18.20 Lopp 10, DD® avd 1, V3® avd 1
18.43 Lopp 11, L.C. Peterson-Broddas Minne
19.02 Lopp 12

Omslagsbilden: Racing Mange och Joakim Lövgren vann L.C. Peterson-Broddas Minne ifjol.      
                                                                 Foto: MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA
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Träffa 
Farmen-
Cissi!

Köp din biljett på jagersro.se.
ENDAST FÖRKÖP!

LÖRDAG 9 APRIL
MELLAN KL. 14.00-18.00 

I biljetten ingår entré och program för två vuxna 
och upp till tre barn. Barnen på familjebiljetten 
får påskägg och tivolibiljett. 
Axels Tivoli finns på plats 
på vår stora parkering.

• Käpphästtävling
• Ponnyridning
• Ballongfigurer
• Ansiktsmålning
• Trolleriföreställningar 
 och mycket mera…

Har du ingen 
käpphäst så 

får du låna en 
av oss! VÄLKOMMEN!

Fo
to

: T
V4 Upstate Face är en av hemmahästarna i L.C. Peterson-Broddas 

Minne som även är deltävling 1 i Paralympiatravet.
                                                     Foto: LARS JAKOBSSON/TR BILD
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ENTRÈ OCH RESTAURANG
Du köper din biljett på jagersro.se. Visa biljetten vid entrén 
där den scannas.
Köp restaurangplatser på jagersro.se senast torsdag kl 
12.00. Drop-in i restaurangen i mån av plats.
JÄGERSRO ÄR EN KONTANTFRI ARENA, endast kort-
betalning.

STALLBACKSINFORMATION 
Vid entré till stallbacke ska Svensk Travsports årskort 
visas upp för scanning. Du som är berättigad till årskortet 
hämtar det i inloggat läge på travsport.se. På Jägersro 
gäller ST:s årskort på samtliga tävlingsdagar. Du kan även 
ta med en vän, då hämtar du en biljett inför en specifik 
tävlingsdag i inloggat läge på travsport.se. 
  HÄSTTRANSPORTER ska efter avlastning av hästar 
parkeras på den parkeringsplats som man tilldelats i stal-
lentrén. Deltagande tränare/kusk som anländer till banan 
i personbil tilldelas i stallentrén ett numrerat p-tillstånd 
gällande tävlingsdagen. Parkering sker på anvisad plats 
och tillståndet ska placeras väl synligt i framrutan. Vid 
ankomst till banan får man tillsammans med p-tillståndet 
en karta som visar samtliga numrerade p-platser. På kar-
tan är det område där hästekipagen tar sig till och från 
tävlingsbanan markerat med rött. Inom detta område 
är det av säkerhetsskäl absolut förbjudet att parkera. 
Överträdelse beivras.  

DIGITALT SPEL
Allt spel sker i ATG-appen. Läs mer på spelarguiden.com. 
Utländska gäster hänvisar ATG till respektive hemlands 
spelbolag, t ex danskespil.dk/dantoto och rikstoto.no.
Läs mer på spelarguiden.com.

Spelvärdar finns på plats och säljer bl a andelsspel vid 
informationen. 

INFORMATIONEN  
Finns i början av publikhallen.

ALKOHOLHALTIGA DRYCKER
Enligt alkohollagen är det förbjudet att förtära med havda 
alkoholdrycker på områden med serverings tillstånd. Även 
införsel av alkoholdrycker är förbjuden.

Vi ber dig ha förståelse för att vi gemensamt måste res-
pektera lagen så att vi inte förlorar serverings tillståndet.

TOTALT RÖKFÖRBUD
Jägersro är klassad som en idrottsarena. Det innebär totalt 
rökförbud (cigaretter, e-cigaretter, pipor, vattenpipor etc) 
på hela området, både publikplats och stallbacke. Om 
någon trots tillsägelse röker, kan denna person avvisas.

SJUKVÅRD
Ta kontakt med Informationen i början av publikhallen
så kontaktar de sjukvårdare. Hjärtstartare finns i 
Informationen i publikhallen, i sekretariatets reception 
och i maskinhallen på stallbacken.

TRÅDLÖST NÄTVERK 
Anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12 

ÖVERNATTNINGSBOX 
Om din häst behöver övernattningsbox så kontakta  
Nilla Tomelius senast onsdag 12.00 på  
nilla.tomelius@jagersro.travsport.se  
eller på 040-671 82 08.

TÄVLINGSBANANS TIDER  
12.45  Banan öppnar för värmning. 
13.45 Provstart bakom bilen. 
16.05 Provstart bakom bilen

STALLBACKSVÄRDAR 
Stallbacksvärdar finns på plats vid stallbacksentrén från 
fredag kl 18.00 för tillresande ekipage.

PRISCEREMONIER 
Prisutdelning sker i vinnarcirkeln

INFORMATION OM HOVBESLAG/VAGNINFO 
Information om hovbeslag och vagn ska lämnas för samt-
liga lopp senast 15 minuter innan starten av lopp 1. Detta 
har gjorts i samband med startanmälan. Ändringar görs 
på travsport.se via tränarens konto eller på Inskrivningen, 
0736-73 91 27.

TÄVLINGSRUTINER 
Läs mer på sidan 54.  

INFORMATION FÖR PUBLIK OCH AKTIVA

Genom att göra dig synlig i appen och lägga dina spel 
i den så stöttar du Jägersro då ATG betalar provision 
till banorna på det spelet. För varje registrering skänker 
Skånska Travsällskapet 10 kr till insamling avseende 
de människor som drabbats av konflikten i Ukraina.
Registreringen kostar inte dig som kund något.

STÖTTA
DIN BANA!
Använd ATG® Appen när du spelar
så stöttar du din lokala bana.

GÖR SÅ HÄR:
1. Ladda ner appen på AppStore för 
 iPhone eller Google Play för Android.
2. Logga in och gå in på Mitt konto.  
3. Dela din plats under ”Stötta din bana”.

Under Paralympiatravet 

lördag 9 april serveras 

en trerättersmeny på 

bästa fönsterplats i 

restaurangen!
Trerättersmeny inkl entré 
och program 675:-

Scanna koden och boka på jagersro.se

Varmt välkomna!

ENTRÉN ÖPPNAR 13:00 
FÖRSTA START 14:45 

START V75® 16:20

GODA UTSIKTER 
FÖR VINNARE!

SKÖTARE MED 
STARTHÄST!

Idag bjuds ni på påskägg 
som fås i inskrivningen. 
Välkommen!
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PÅ JÄGERSRO

LÖRDAG 9 APRIL

FAMILJEDAGFAMILJEDAG
Lördagen den 9 april välkomnas hela familjen 
till Jägersro för en fartfylld heldag med V75- 
trav och aktiviteter. Direkt i entréhallen finns  
aktivitetsområdet för alla barn. Där bjuds det 
bland annat på trolleri av Tobias Chilli, ansikts- 
målning, poängpromenad, Kahoot-tävlingar 
och godis till alla barn. Vi drar igång kl 14. 

AKTIVITETSOMRÅDET KL 14-18
14.15  Trolleriuppträdande
14.45   Kahoot-tävling
15.15    Trolleriuppträdande
15.45    Kahoot-tävling
16.15    Trolleriuppträdande
16.45    Kahoot-tävling

STJÄRNOR I SAMSPEL.
PARALYMPIATRAVET DELFINAL 1 PÅ JÄGERSRO.
För oss som älskar travsport finns det ett vårtecken som  
slår det mesta – Paralympiatravet. Stjärnornas vinter träning 
är över och nu är det upp till bevis – på lördag startar dom  
på Jägersro!

ATG är sedan 1995 stolt huvudsponsor till svensk parasport. Genom vårens 
stora travhändelse Paralympiatravet ges Sveriges Paralympiska Kommitté 
årligen ett värdefullt bidrag i satsningen mot nästa paralympiska spel. 

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
© AB TRAV OCH GALOPP
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premierna, så att de numera endast 
gäller i Sverige. Tyvärr känns det 
som att den välkända svenska 
avundsjukan är med och påverkar 
debatten. Att hästar som växer upp 
utomlands skulle ha fördelar. Jag 
kan inte se det så, definitivt inte i de 
klassiska loppen, och det vore att 
underkänna vår egen uppfödning. 
Dessutom har vi EU:s regelverk att 
förhålla oss till.”

”Vi behöver 3.000 födda om året 
i Sverige, och då har vi inte råd att 
utestänga någon. De gamla små-
uppfödarna på landsbygden (bön-
der med några fölston), är nästan 
helt borta. Däremot finns en enorm 
nyetablering av s k skrivbords-upp-
födare. Dessa har sina ston inack-
orderade, och en mycket interna-
tionell prägling på sin verksamhet. 
Kvalitetskraven på hingstar och 
ston är mycket hög hos dessa, och 
nödvändig för vår konkurrenskraft.”

” Precis som mycket annat i trav-
Sverige så råder det stor splittring i 
frågan, och jag hoppas att ST sätter 
ned foten under det här året, så att 
vi kan jobba vidare tillsammans”.

”Själv hoppas jag att vi på Brodda 
ska kunna dra ner lite på stuteri-
verksamheten där vi idag har ett 
20-tal egna ston förutom runt 70 
inackorderade. Den egna hingst-
verksamheten blir mindre omfat-
tande i år eftersom nye Traders 
som kom förra året är konvale-
scent och 24-årige S.J.’s Caviar, 
som fortfarande håller sig i toppen 
av hingstligan, med ålderns rätt har 
fått trappa ner. Det är min förhopp-
ning att han får bli kvar på Brodda 
när avelskarriären är över.

Nu ser han och Margareta fram 
emot den 9 april och att få över-
lämna en ny unik Pinerostatyett 
från gjuteriet i den lilla Österlenbyn 
Hannas. Det är 81:a året som staty-
etten delas ut, först i Pinerolöpning 
1942, som blev Skånelöpning 
och sedan L.C. Peterson-Broddas 
Minneslöpning från 1968.

”Kopplingen till Paralympiatravet 

ger fina hästar och loppet en extra 
status, inte minst med tanke på de 
fina resultat som man fick i nyli-
gen avslutade Paralympics i Kina”, 
tycker Lennart.

Men mest spännande blir som 
nämnts Granös Poseidons debut 
i maj med 14-åriga barnbarnet 
Filippa. Mamma Katarina Brodda, 
som snart skall ta över verksamhe-
ten, hade i Filippas ålder stora pon-
nyframgångar med Kärlingeshults 
Prakt, som vann sex SM i rad och 

Åbergs för shettisar.
Ränderna går förhoppningsvis 

aldrig ur familjen Peterson-Brodda!
Och så skall vi inte glömma sys-

ter Kerstin, ordförande på Jägersro, 
som håller i den travpolitiska fanan 
och är på väg in i både ST:s och 

ATG:s styrelse.

Brodda Stuteri, landets äldsta 
med sina 85 år, har nu en fjärde 
generation på väg in i travlivet. 
Det är en sak som gör Lennart 
Peterson-Brodda som tog över 
stuteriruljangsen som 14-åring 
verkligen glad.

”På stuteriet finns nu en treårig 
ponny som heter Granös Poseidon, 
och som ska göra sin tävlingsdebut 
i maj tillsammans med barnbarnet 
14-åriga Filippa”, berättar Lennart 
och visar upp den lilla fuxkrabaten. 
”Det här ger mig lite nytändning för 
tävling och träning”, säger Lennart, 
som även själv tränar en nybliven 
tvååring. ”Ungdomsverksamheten 
och ponnytravet är jätteviktigt för 
framtiden. Det är helt underbart 
med den entusiasm som är på täv-
lingsdagarna med ponnyhästarna.”

Efter två år med covid-19-pandemi 
kan Lennart, hustru Margareta och 
dottern Katarina se fram emot - i 
alla fall i dagens läge! - ett normalt 
år på det anrika Brodda.

”Men för travet var pandemin, 
i alla fall kortsiktigt, positivt. 
Möjligheten att genomföra täv-
lingsverksamheten när i princip allt 
annat var nerstängt blev lyckat ur 
ekonomisk synvinkel. För travet, för 
spelet, för uppfödarna, för hästä-
garna”, säger Lennart.

Däremot är det ett faktum att 
publiken försvunnit från travba-
norna. Publikstängningen gjorde 
att den vanliga travbanebesöka-
ren lärde sig att spela framför tv-
apparaterna i hemmiljö. När man 
sedan öppnade upp så gjorde man 
det också utan spelkassor. Gamla 
travhabituéer kom inte tillbaka till 
vardagstävlingarna med telefoner 
och paddor att spela med.

Lennart har alltid varit orolig för 
framtiden:

”Travet lever på ett gungfly. 
Speloptimeringen är på något 
sätt nödvändig, men nöter ut 
sporten och människorna på sikt. 
Hästbristen är redan ett faktum 

och personalsituationen är mycket 
oroande. Lunchtrav och mycket 
resande långt hemifrån har satt det 
hela på sin spets. Jag vill säga att 
detta är ohållbart. Vi måste banta 
tävlingsutbudet och ett nytänkande 
måste till gällande publikflykten.”

Men nu handlar det om dagens 
Brodda.

”Stuteribiten har faktiskt haft 
några bra år, både sportsligt och 
ekonomiskt. Även året har börjat 
bra, med över 20 i vinnar-procent 
för Brodda-hästar. Kan också 
nämna att vi genom uppfödarpeng-
ar för Derbysto-vinnaren Racing 
Brodda kunnat renovera det äldsta 
stallet och plocka bort loftet för att 
få bättre luftcirkulation samt bygga 
en helt ny personal-avdelning”, 
berättar Lennart 

Lite historia: Uppfödaren och 
storhästägaren Karl-Erik Bender 
som nyligen gick bort kom in i travet 
genom Brodda när han där köpte 
sin första häst Palema Fibber (född 
1959) som fick namnge framgångs-
rika Stall Palema. Palema Fibbers 
mamma Kings Palema hade mormor 
Duchess som 1936 importerades av 

Leonard C Peterson-Brodda från 
USA och fick dottern Malmö, mam-
man till Kings Palema.

Just nu pågår en intensiv debatt 
inom aveln hur man ska ha det 
fortsättningsvis gällande begrep-
pet svenskfödd. Lennart sitter med 
i travförbundets, ST:s, avelsråd som 
oberoende representant tillsam-
mans med bl a tre från avelsfören-
ingen ASVT. Ca 400-500 ”svensk-
födda” hästar föds utomlands (20% 
av hela årgången), och kommer till 
Sverige för att svenskregistreras. 
Det är framförallt ett antal svenska 
uppfödare som förlagt sin verksam-
het utomlands, men även många 
utländska som vill satsa på Sverige.

”Vi har fantastiska uppfödare-
premier i Sverige, och även förhål-
landevis goda prispengar. Många 
uppfödare från grannländerna väl-
jer att satsa på Sverige eller sluta 
helt. Min grunduppfattning är att 
alla som vill satsa på svensk upp-
födning är välkomna och nödvän-
diga. Det viktiga är att hästen är 
producerad för den svenska mark-
naden och tävling här. Därför har 
vi också plockat hem uppfödare-

FJÄRDE GENERATIONEN GER BRODDA NYTÄNDNING

Lennart med ett två dagar gammalt hingstföl med mamman Dancing In 
Thehall som njuter av vårsolen. Pappa är Maharajah.                
            Foton: PETER KASTENSSON

PETER KASTENSSON

Lennart Peterson-Brodda med fjärde generationens första häst. 14-åriga 
barnbarnet Filippa gör debut bakom treårige ponnyn Granös Poseidon i 
maj.

S.J.’s Caviar i lektagen på Brodda Stuteri.
                                       Foto: MARIA HOLMÉN/TR BILD
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EXPLOSIVE
MATTER

Cantab Hall – Fireworks Hanover e. Muscles Yankee
5.000 SEK + 50.000 SEK

Stuteri Broline 070-216 72 37

Championhingsten

CASH
GAMBLE
Ready Cash – No Way Back e. Viking Kronos

3.000 SEK + 25.000 SEK
Löftadalens Stuteri 070-665 43 54

Ready Cash – Viking Kronos

DONATO
HANOVER

Andover Hall – D.Train e. Donerail
5.000 SEK + 50.000 SEK

Stuteri Broline 070-216 72 37

Avelsmatadoren

S.J.’S
CAVIAR
S.J.’s Photo – Spawning e. T.V.Yankee

5.000 SEK + 69.000 SEK
Brodda Stuteri 070-622 77 24

Stjärnor i varje kull

HAYDEN
HANOVER

Somebeachsomewhere – Hana Hanover e.Western Hanover
4.000 SEK + 45.000 SEK

Stuteri Monster Trav 070-308 06 65

Välkommen till framtiden

Välkommen till sajten med massor av avelsinformation!

INTERNATIONALSTALLION.COM
Kontakt  LUKAS SVEDIN    Tel  +46 72 207 97 22    Mail  LUKAS@GLOBALFARM.SE

International Stallion samling 210x297mm Feb22.indd   1International Stallion samling 210x297mm Feb22.indd   1 2022-02-11   15:002022-02-11   15:00

År Vinnare Ägare Distans Segertid Odds Körsven/Tränare
1967 Big Lama I Reslow 3120 1.25,0 1,44 Ulf Reslow
1968 Near Me Stall Gån 3140 1.22,5 6,58 Kjell Isgren
1969 Pall Frost  Stall Hernö 3100 1.25,7  1,50  Gunnar Nordin
1970  Snapphanen  LE Grönvall 3120 1.22,6  8,10  Sören Nordin
1971  Torricelli  Stall Geson 3120 1.24,6  4,16  Olof Fägerås
1972  Wind Boss  Thomas D Bertmark 3120 1.21,6  13,53  Gert Scherman
1973  Utah IX  Stall Kapp-Ahl 3140 1.19,3  6,30  Morgan Karlsson
1974  Max Hanover  Stall Trolldal 3140 1.21,0  5,50  Lennart Stjernlöf
1975  Judy Song  Stall Champion 2600 1.22,8a  1,87  Per-Olof Gustafsson
1976  Frances Marie  Stall Victor 2640 1.22,5  4,88  Rune Thuresson
1977  Aspirant Nibs  Stall Fleur 2640 1.18,5  6,21  Sture Lindström
1978  Madison Avenue  Stall Dana 2660 1.18,4  1,32  Uno Swed
1979  Pershing  Stall KGB 2680 1.19,1  0,97  Berndt Lindstedt
1980  Oktan Sund  Stall Chicco 2640 1.18,0  5,04 Bo W Takter
1981  Dialekt  Stall L.M. 2640 1.17,2  2,13  Ulf Nordin
1982  Mustard  I Grahn & M Åkeby 2660 1.16,7  1,62  Ulf Nordin
1983  Bora Ghibli  Stall Ghibli 1640 1.14,3a 32,12  Per-Erik Pettersson/Eric Friis
1984  Marcon Lep  O & G Jönsson 2140 1.14,5 1,73 Magnus Sandgren
1985  Viroid  K Oleus 2140 1.16,8a  5,98  Anders Lindqvist
1986  Pay Me Quick  Stall Pieder 2140 1.15,3a  1,28  Stig H Johansson
1987  Callit  I Christiansson 2140 1.14,8a  1,41  Karl O Johansson
1988  Emile  P Braunerhjelm 1640 1.12,6a  1,78  Stig H Johansson
1989  Jet Ribb  Stall Jet 2140 1.14,6a  3,24  Hans G Eriksson
1990  Mr Lucken  Stall Sjöbris 2140 1.15,4a  2,05  Örjan Kihlström
1991  Shogun Lobell  Shogun Travintress. AB 1609 1.13,5a 2,09  Stig H Johansson
1992  Atom Knight  Johansson, Sävar Hyr, Jac. 1609 1.13,5a  16,17  Anders Lindqvist
1993  Kosar  Norra Näs Stuteri AB m fl 1609 1.13,9a  1,30  Stig H Johansson
1994  Ina Scot  Ina-Q AB & K P Dahlström 1609 1.13,1a  1,80  Helen A Johansson/Kjell P Dahlström
1995  Ina Scot  Ina-Q AB & K P Dahlström 1609 1.12,2a  1,70  Helen A Johansson/Kjell P Dahlström
1996  Inherit Me  Per Myhra, Norge 1609 1.13,0a  38,66  Jim Frick/Trond Anderssen
1997  Good As Gold  Svenrolfs HB, Jula & Prestera AB 1609 1.14,0a  7,71  Mats Rånlund
1998  Frisky Frazer  Stald G V H, Danmark 1609 1.11,6a  4,73  Axel Jacobsen
1999  Moni Maker  Moni Maker Stable, USA 1609 1.10,7a  1,00 Johnny Takter/Jimmy W Takter
2000  Finish  Stall Tre Ess 1609 1.12,0a  2,64  Torbjörn Jansson
2001  Herr Jägermeister  Stall Bodekull AB 1609 1.11,7a  2,45  Olle Goop
2002  Com Hector  Stall Lövis 1609 1.12,0a  12,93  Jim Frick/Catarina Lundström
2003  Egon Lavec  Lutfi Kolgjini AB & Falkbolagen AB 1609 1.11,8a  6,20  Lutfi Kolgjini
2004  Revenue  Stall Revenue 1609 1.11,7a  1,30  Lutfi Kolgjini
2005  Fräkke Frederik  Herman Nielsen ApS 1640 1.11,6a  2,62  Preben Kjaersgaard
2006  Dumle Loss  Stall Kola HB 2140 1.13,9a  1,93  Erik Adielsson/Joakim Wallin
2007  Tunk Nafets  Knut Lawesson 2140 1.13,5  1,87  Dan Widegren
2008  Going Kronos  Falkbolagen AB, Kolgjini, m fl 2140 1.12,9a 3,84 Lutfi Kolgjini
2009 Triton Sund Lindström Yvonne & Olle 2140 1.13,2a 2,01 Örjan Kihlström/Stefan Hultman
2010 Torvald Palema Stall Dream Team 2140 1.13,6a 1,32 Åke Svanstedt
2011 Marshland HB Sun Import & Menhammar Stuteri 2140 1.13,6a 4,08 Örjan Kihlström/Stefan Hultman
2012 Quarcio du Chene Stall Goop AB, m fl 2140 1.13,5a 2,13 Björn Goop
2013 Sebastian K. Knutsson Trotting AB, Göteborg 2140 1.14,3a 1,11 Åke Svanstedt
2014 Noras Bean Stall Åsunden HB, Ulricehamn 2140 1.11,7a 2,98 Stefan Söderkvist/Ulf Stenströmer 
2015 Noras Bean Stall Åsunden HB, Ulricehamn 2140 1.11,1a 4,44 Stefan Söderkvist/Ulf Stenströmer 
2016 Mosaique Face Tommy Nilsson Holding AB, Lomma 2140 1.11,9a 2,63 Lutfi Kolgjini
2017 Spring Erom Stall Sten Nilsson AB, Svedala  2140 1.11,3a 8,97 Christoffer Eriksson/Dan Widegren
2018 Day or Night In Invexbo AB, Bredaryd 2140 1.11,7a 2,45 Johan Untersteiner
2019 Day or Night In Invexbo AB, Bredaryd 2140 1.11,4a 9,57 Peter Untersteiner/Johan Untersteiner
2020 Cyber Lane Levaux AB, Limhamn 2140 1.11,4a 4,15 Johan Untersteiner
2021 Racing Mange Aac Nybrostrand Invest & YTAAB 2140 1.12,2a 2,17 Joakim Lövgren

1941–1966 hette loppet Skånelöpning – segrare:  1941 Skott landshus, 1942 Bulwark, 1943 Mr Vat, 1944 Lime Abbey, 1945 
Trumps, 1946 Prins Bulwark, 1947 Balett, 1948 Marit Scott, 1949 Scotch Fez, 1950 Roland, 1951 Roland, 1952 Baron Bulwark, 
1953 Frances Bulwark, 1954 Joliette, 1955 Tampiko, 1956 Dracma, 1957 Smaragd, 1958 Inventor, 1959 Roulette, 1960 
Rangoon, 1961 Tropik, 1962 Otkha, 1963 Nacelle F., 1964 Arctic Jarvey, 1965 Mezidonnais, 1966 Doctor Rodney.

Tidigare vinnare av L.C. Peterson-Broddas MinneHISTORIK



12 13

Championatsställning per 30/3. För aktiv som byter licens visas den senaste licenstypen, men däremot räknas endast resultaten med ”rätt” 
licenstyp. Ungdom = t o m 25 år.                                Foto: MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA, LARS JAKOBSSON/TR BILD

Namn Hemmabana Licens Starter 1 2 3 Seger% Intränat
 1 Joakim Lövgren J A1 67 16 11 10 23.9 % 1 112 900
 2 Adrian Kolgjini J A1 29 10 4 0 34.5 % 639 650
 3 Conrad Lugauer J A1 57 8 9 5 14 % 673 000
 4 Wolfgang Nimczyk  AU 18 8 4 2 44.4 % 403 300
 5 Johan Untersteiner HD A1 52 6 9 4 11.5 % 642 200
 6 Per Nordström J A1 25 5 6 1 20 % 360 600
 7 Ola Samuelsson J A1 31 5 3 3 16.1 % 405 500
 8 Lars I Nilsson J A2 32 5 1 5 15.6 % 328 700
 9 Tomas Malmqvist J A2 28 4 4 1 14.3 % 396 100
10  Axel Jacobsen  AU 16 3 2 0 18.8 % 174 200

TRÄNARCHAMPIONAT

MONTÉCHAMPIONAT
Namn Hemmabana Licens Starter 1 2 3 Seger% Inridet
 1 Lee Nimåker J K1M 3 1 1 0 33.3 % 55 900
 2 Henriette Larsen HD K1M 3 1 1 0 33.3 % 53 400
 3 Tova Bengtsson HD K1M 2 1 0 0 50 % 35 400
 4 Iina Aho AX K1M 2 0 1 0 0 % 21 400
 5 Jessica Pilenberg J K2M 3 0 0 3 0 % 31 000

Namn Hemmabana Licens Starter 1 2 3 Seger% Intränat
 1 Pernilla Larsson HD B2 2 2 0 0 100 % 60 000
 2 Linda Tovek HD B2 4 1 1 2 25 % 58 500
 3 Bengt-Olle Möller TI B2 5 1 1 1 20 % 66 500
 4 Håkan Edsberger Å B2 5 1 1 1 20 % 62 000
 5 Emma Holmquist KR B2M 7 1 1 1 14.3 % 154 000

AMATÖRTRÄNARCHAMPIONAT

SEGERRIKASTE HÄSTAR
  Kön Ålder St 1 2 3 Seger% Plats% Insprunget
1 Herbie Peak  h 3 4 3 1 0 75,0 % 100,0 % 135 000
2 Tailored Arrival v 4 5 2 1 1 40,0 % 80,0 % 94 300
3 Across the World h 4 3 2 1 0 66,7 % 100,0 % 75 000
4 Piemonte v 5 2 2 0 0 100,0 % 100,0 % 170 000
5 Maleiwa s 3 2 2 0 0 100,0 % 100,0 % 100 000

CHAMPIONSTÄLLNING 2022CHAMPIONSTÄLLNING 2022

Namn Hemmabana Licens Starter 1 2 3 Seger% Inkört
 1 Adrian Kolgjini J A1 55 15 5 2 27.3 % 916 650
 2 Joakim Lövgren J A1 60 14 10 10 23.3 % 1 007 000
 3 Michael Nimczyk  AU 21 9 4 1 42.9 % 502 800
 4 Stefan Persson HD A1 53 7 6 6 13.2 % 701 300
 5 Johan Untersteiner HD A1 46 6 8 2 13 % 641 700
 6 Conrad Lugauer J A1 37 6 5 3 16.2 % 483 600
 7 Per Nordström J A1 24 5 6 0 20.8 % 343 100
 8 Ken Ecce  AU 38 4 5 4 10.5 % 342 950
 9 Christoffer Eriksson J A1 35 3 5 7 8.6 % 457 650
 10 Thomas Uhrberg J A1 47 2 7 6 4.3 % 413 400

KUSKCHAMPIONAT

UNGDOMSCHAMPION - KUSK
Namn Hemmabana Licens Starter 1 2 3 Seger% Inkört
 1 Tyler Mifsud J B1 14 1 1 1 7.1 % 99 700
 2 Marciano Hauber  BU 2 1 0 1 50 % 36 250
 3 Iina Aho AX K1M 2 1 0 0 50 % 33 750
 4 Gustav Johansson HD K1 29 0 3 5 0 % 192 200
 5 Victor Rosleff HD K1 18 0 2 5 0 % 188 400

Racing Mange vann uttagnings-
loppet till Paralympiatravet på 
Jägersro för ett år sedan. Nu 
gör han comeback efter skada 
och ska försöka försvara sin titel 
Paralympiatravet L C Peterson 
Broddas Minne på Jägersro den 
nionde april.

– Vi känns lite bortlottade, 
tycker tränaren Joakim Lövgren 
sedan han noterat att Racing 
Mange fått spår elva bakom 
bilen.

Racing Mange har inte startat 
sedan 13:e juli förra året, då var 
han blek som sexa och efter en 
veterinärkoll visade sig att han 
hade en hovbensfraktur. Det 
blev en lång konvalescens, sen 
försiktig uppträning och nu mot 
slutet har han fått ett par tuffare 
jobb. Han har t ex varit inne på 
Jägersro och fått ett riktigt skarpt 
jobb.

– Vi har succesivt byggt upp 

honom och nu är han i bra form. 
Han är i form för att göra en 
Gulddivisionsprestation, men 
från elftespår blir det svårt oavsett 
vilken form hästen har.

Joakim startar också Sevilla í 
Paralympiatravet L.C. Peterson-
Broddas Minne. Han har också 
varit borta länge (elva månader) 
och har precis som Racing Mange 
vässats för att kunna göra en bra 
prestation direkt.

Stall Lövgren slår för övrigt 
rekord på lördag, stallet har 16 

starthästar och måste låna extra-
boxar för att alla ska få plats.

– Så många hästar har vi aldrig 
haft till start en och samma dag. 
Det ska bli häftigt och spännan-
de. Och om jag klagade på spå-
ret för Mange så har jag överlag 
fått bra spår, inte en enda med 
spår åtta eller tolv i alla fall. 

Från tävlingsdagen note-
rar vi också ett helvasst lopp i 
Silverdivisionen med hästar som 
Rackham, Oscar L.A., E.Type 
Cash och Maestro Crowe kryddat 
med Sam the Man som gått starkt 
i Frankrike och Mister Ed Heldia 
som har fyra segrar på fem startar 
i Tyskland.

– Hela tävlingsdagen håller rus-
kigt hög klass, så jag ser verkligen 
fram mot lördagen, säger Mats 
Ahlkvist.

Text: ANDERS ENGMAN

TOPPSPORT PÅ LÖRDAG - JOAKIM LÖVGREN SLÅR NYTT STARTREKORD

Mathilda, Racing Mange och Joakim 
Lövgren efter fjolårets seger.
Foto: MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA

www.jagersrohastcenter.se

DAGENS TRÄNARE
 Hästar i lopp
Anderberg, Henrik 6
Andersson, Jenny 3
Bach-Skallberg, Line 1
Berg, Fredrik 2,6
Berg, Frida 8,8
Bianchi, Riccardo 4
Båth, Svante 8,9,11
Crebas, Hans 9
Dahlén, Magnus 10
Dahlgaard, Jan 3
Danielsson, Håkan 3
Dyhrberg, Svend 3,6
Dyrberg, Nicklas 1
Ebbinge, Rick 8,9
Edsberger, Håkan 6
Engström, Görel 8
Eriksson, Christoffer 6,7
Goop, Björn 7,8,11
Grift, Henk A.J. 1
Göransson, Carl-Otto 1,3
Haglund, Anne 6
Hansen, Mikael T 4
Hedberg, Pär 3
Helgestad, Kjetil 2,5
Henriksen, Per 9,10

Holmquist, Emma 8
Hultgren, Anders 1,3
Ivehag, Josefine 6
Jacobsen, Axel 4
Jensen, Flemming 2,7,8,10
Johansson, Catharina 11
Johansson, Emma E 2,6,9
Johansson, Johanna 9
Jonassen, René 4
Juul, Steen 2,3,10
Kolgjini, Adrian 4,8,9,11,11,12,12
Lejon, Johan 4
Leo, Emilia 1
Lindblom, Björn 3
Lubrano, Giuseppe 11
Lugauer, Conrad 2,4,7,7,10,11
Lähdekorpi, Hanna 3
Lövgren, Joakim        2,3,4,4,5,5,6,6,7,8,8, 
 9,10,11,11,12
Malmqvist, Roger 7
Malmqvist, Tomas 9,11,11
Melin, Morten 5
Mitman, Simon 9
Nilsson, Lars I 2,7
Nimczyk, Michael 5
Nimczyk, Wolfgang 4,7,10,10

Nordström, Per 6
Olsson, Mats 1
Oscarsson, Kevin 3
Persson, David 5,8,9
Persson, Fredrik 7
Persson, Håkan K 7
Pettersson, Stefan P 8
Pilenberg, Mikael 1
Puro, Petri 7
Riordan, Jerry 1,4,9,12
Rothengatter, Michel F 10
Sahlg.-Fromell, Monica 3,12
Samuelsson, Ola 5,5
Stafström, Gitte 12
Sövik, Preben 2
Thomsen, Henrik 5,8
Törnqvist, Maria 6,10
Uhrberg, Thomas 2,2
Untersteiner, Johan 3,4,5,5,8,10
van der Meer, Patricia 3
Walmann, Roger 5,10
Westergaard, Bo 1,2
Widegren, Dan 12
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förstås! - hanns det också med.
Vi skulle med en kryssningsbåt 

från Odessa. Dit tog vi oss via 
världskända Potemkin-trappan. 192 
trappsteg (neråt som tur var), trap-
pan döpt efter Sergei Eisensteins 
film från 1925, ”Pansarkryssaren 
Potemkin” där tsarstyrkor efter 
myteri utkämpade en fiktivt (inte i 
verkligheten) blodig massaker med 
kaukasier. Trappan har nu återtagit 
sitt gamla namn Primorskij-trappan. 
Ser i en optisk synvilla mycket läng-
re ut nerifrån eftersom inlagda små 
platåer inte syns uppifrån. Om nu 
Putin har skonat trappan i dessa 
dagar?

Båten, ett ryskt krigskap från 
Tyskland i andra världskriget, 
med strikt klassinledning mellan 
däcken, tog oss till Krim och den 
utsträckta staden Sotji där i ber-
gen vinter-OS hölls 2014. Vi lade 
till vid en cementanläggning, där 
dock Jägersrosekreteraren Calle 
Holmgrens fru Kerstin och jag före-
drog att stanna på båten för att 
utnyttja den lilla swimmingpool som 
fanns. Vad vi inte visste var att man 
i högtalarna på ryska varnat för att 
bada under hamnvistelsen på grund 
av att luften innehöll vissa nedfal-
lande sediment. Gissa om vi blev 
magsjuka!

Vilket inte var någon höjdare när 
vi några dagar senare skulle ta oss 
från Pjatigorsk, rysk kurort vid foten 
av den kaukasiska bergskedjan, där 
vi förevisades Orloff-hästar i långa 
banor av stolta uppfödare. Flyg 
från den internationella flygplat-
sen i Mineradnye Vody tillbaka till 
Moskva där planet i den 40-gradiga 
värmen var sex timmar försenat. För 
en magsjuk skribent fanns det bara 
ståtoaletter på flygplatsen. Tänk 
själv… Och när piloten på det icke 
helt nya Aeroflotplanet tydligen för-
sökte flyga in tiden hade han lite för 
bråttom att komma ner och landa 
i Moskva och fick snabbt dra upp 
planet och försöka en gång till. Med 
mera lyckat resultat.

Man ville gärna hem efter en 

sådan tur men eftersom SAS var 
fullbelagt blev det jag som yngste 
(och i dag ännu levande) deltagare 
som fick vänta ett par dagar extra 
i Moskva med bl a ett cirkusbesök 
där en björn slet sig och tog sig ut i 
publiken, dock icke i min närhet.

En utflykt där i alla fall vissa min-
nen fortfarande sitter kvar. 

Såna travresor görs inte 
längre…

JÄGERSRO MINNS...

Moskva-Odessa/Ukraina-Sotji/
Krim-Pjatigorsk-Mineradnye 
Vodny. 1966 företog en grupp 
från Jägersro och Charlottenlund 
denna spännande resa i dåvarande 
Sovjetunionen innan fallet och 
upplösningen 1991. Trakter som 
i dag Ryssland tycks vilja återta 
genom ett blodigt intåg i Ukraina.

Resan hade initierats av att en sov-
jetisk hög politiker från jordbruksmi-
nisteriet hade inbjudits till Jägersro 
och Lunden. Kan inte hitta honom, 
tror han hette Netchiporenko – men 
det var stor omsättning på sådana 
mutgubbar vid den här tiden.

Detta skulle återgäldas och med 
Hugo Åberg, högste man i svensk 
travsport och på Jägersro, i spet-
sen företogs denna resa i absolut 
högsommarväder i juli. Mest sty-
relsefolk Sture Perulf, Kjell ”Silla-
Kjell” Nilsson, Tore Johnsson, Knut 
Alwrud, Calle Holmgren, några med 
respektive, bl a och så lilla jag som 
var yngst, fick dela rum med en trist 
äldre herre från Arbetet som jag inte 
minns namnet på. Nu finns varken 
han eller Arbetet längre…

Första anhalten var Moskva 
med inkvartering i jättelika Hotel 
Rossija vid Röda Torget, inte helt 
färdigbyggt, som då var världens 
största hotell med 3.200 rum. Revs 
för övrigt 2006 med ytterligt dåligt 
rykte…

”Nyckelpigor”, som hade 
rumsnycklarna satt och hade sten-
koll på varje våning. Sura madamer 
som man inte lekte med… Trist mat, 
dålig betjäning ville få oss att äta 
Beluga-rom på torrt frukostbröd.

Men det blev en kväll på 
Bolsjojteatern (Tjajkovskis 
Svansjön) som vägde upp det mesta 
och defilering, sedan vi som VIP-
gäster brutit kön, förbi vaxgubben 
Lenin i mausoleet på Röda Torget. 
Självfallet även ett besök på trav-
banan i Moskva, den fantastiska 
Hippodromen där man tävlat sedan 
1834. Pietetsfullt återuppbyggd 

efter en brand 1951.
…och så, förstås ett av Moskvas 

jättelika statsstuterier i 40-gradig 
värme under en uppbyggd markis 

bland hundratalet hästar och upp-
visning i Trojka-körning. Endast stå-
platser under markisen, torrt tilltugg 
men öl och vodka i stora dricksglas 
en masse och så ”dodna”, det var 
oartigt att inte tömma i ett drag… 
Varmt, övermåttan varmt!

En låååång tågresa till Odessa, 
runt 150 mil, tog nästan ett dygn, 
inte sovvagn utan liggvagn. Ganska 
obekvämt men vi fick i alla fall träffa 
ryssar utan att vara övervakade. 
Ett besök på travbanan i Odessa 
där det kördes en rysk-svensk-
dansk ”landskamp” med några av 
de kuskar/styrelsemedlemmar som 
fanns med. Knut Alwrud, Skånska 
Travamatörklubbens starke man del-
tog bl a men om jag minns rätt var 
det två danskar som var först. Ett 
bad i Svarta Havet - privat strand 

TRAVRESA 1966 TILL KRIGSHÄRJADE PLATSER I DAG

Peter Kastensson

Potemkintrappan i Odessa.

Knut Alwrud i Odessa.

Härlig vy på Moskva Statsstuteri.
En öl på Svarta Havet sitter skönt för Knut Alwrud och Tore Johnsson. 
                      Foton: PETER KASTENSSON

Orloffhäst visas upp.

Utebankett på Moskva Statsstuteri.

Uppvisning i trojkakörning.
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Tomelilla 0417-28100 | Ystad 0411-29770

michelsensbil.se

Säljare Tomelilla
Håkan Sandgren 

0417-28136

Säljare Tomelilla
Andreas Svensson 

0417-28130

Säljare Ystad
Kristian Dam 
0411-18054

Säljare Ystad
Johan Lindwall 

0411-18052

@michelsensbil

KÖR HÅLLBART.
ÖVER 40 LADDBARA BILMODELLER.

STOLT SPONSOR AV SVENSKT TRAVDERBY

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
© AB TRAV OCH GALOPP

FYRA DAGAR I RAD MED V75®.  
MULTIJACKPOT PÅ PÅSKDAGEN.
Som alltid börjar SpringRace på Skärtorsdagen och går i mål på  
Påskdagen med en hejdundrande Multijackpot. Bättre påskfirande  
är väl svårt att tänka sig. Glad Påsk!

Tor 14/4 Gävle första start 18:00, V75 börjar 19:30.  
Fre 15/4 Färjestad start 13:35, V75 börjar 15:00.  
Lör 16/4 Klosterskogen start 13:30, V75 börjar 15:00.  
Sön 17/4 Romme start 14:45, V75 börjar 16:20

INGEN PÅSK UTAN 
MASSOR AV V75®!
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SKÅNSKA  TRAVHÄSTÄGAREFÖRENINGEN

ANMÄLAN TILL ÅRSMÖTET 7 APRIL
Anmäl dig till vårt årsmöte på Glasklart 
torsdagen den 7 april kl. 18.30. 

Anmälan sker snarast till: 
Nils-Otto Bernerup på e-postadressen: 
info@skanskatravhastagare.se

Under Solvallas lördag 26 mars 
med STL-finaler blev det två 
starka finalsegrar till Il Forte och 
Kali Smart.

STL Stoeliten blev en lika odra-
matisk som imponerande histo-
ria. Årsdebuterande Kali Smart 
undanröjde all spänning när hon 
flög till ledningen och i fin stil 
sprintade ifrån motståndet.

- Att hon hade sådan explosi-
vitet i sig och var så på alerten i 
dag trodde jag faktiskt inte. Hon 
var ännu mer redo än vad jag 
hade förväntat mig. När jag kom 
upp bakom bilen var det som 
att släppa iväg en atombomb. 
Efter 200 meter var det över, sa 
hästens tränare och kusk Adrian 
Kolgjini.

Finalsegern var värd 220.000 kr 
för Lutfi Kolgjini.

Jarl Olsson-tränade Il Forte (den 
starke på italienska) chockade 
spelarna när han i sin senaste 
start rusade ifrån konkurrenterna 

över 1640 meter vid STL-segern 
i Kalmar den 6 mars. Den här 
gången var det ett halvvarv läng-
re men det spelade ingen roll. 
Fyraåringen fick på nytt åskådar-
na att höja på ögonbrynen då han 
dundrade till ledningen för Oscar 
Ginman, eldade på i stor ledning 
och vann med 30 meter.

- Han blir liksom aldrig trött. Det 
är helt otroligt. Men jag trodde 
faktiskt inte att han var såhär bra, 
att han kunde springa ifrån dem, 
sa Jarl Olsson som är uppfödare, 

ägare och tränare till One too 
Many-sonen Il Forte som sprang 
in 220.000 kr här.

A Perfect Face och Adrian 
Kolgjini vann Margaretas Tidiga 
Unghästserie för de fyraåriga 
stona. Det var ledning hela vägen 
till en enkel seger. Förstapriset 
var 300.000 kr för ägarna Lutfi 
Kolgjini och Cisell Eliasson.

 
Text: OLA JOHANSSON/ 
KANAL 75, RICKARD OLSSON

IL FORTE - DEN STARKE - TOTALT ÖVERLÄGESEN I KLASS II-FINALEN

Jarl Olssons Il Forte och Oscar Ginman vann STL Klass II-finalen helt överlägset. Jarl är såväl uppfödare, ägare och tränare till 
Il Forte.                                                Foto: LARS JAKOBSSON/TR BILD

A Perfect Face och Adrian Kolgjini vann  
Margaretas Tidiga Unghästserie för 
fyraåriga ston.
                Foto: MARIA HOLMÉN/TR BILD

Kali Smart och Adrian Kolgjini vann 
STL Stoeliten som även var Pixies lopp. 
Agnes Carlsson är skötare.
                Foto: MARIA HOLMÉN/TR BILD

Missa inte!
Nyöppning av 

Garden Spa
1 maj på

Ronneby Brunn
 

www.ronnebybrunn.se

Håll utkik 

på hemsidan 

efter paket!

Prestationen var osannolik.
Il Forte sprang ensam, långt före 

klungan i en V75–final och när alla 
trodde att han skulle tröttna så 
ökade han.

– Jag visste att han var stark, men 
jag tror inte att han hade orkat 500 
meter till i samma tempo.

Den som säger det är Jarl Olsson, 
amatörtränare från Glimåkra som 
har fött upp, äger och tränar Il 
Forte.

”Jalle” har hållit på med hästar i 
många år, hade en del framgångar 
– men aldrig haft en häst som sopat 
banan med konkurrenterna i en 
V75–final på Solvalla.

– Det är klart att jag njuter, jag har 
hållit på med det här i så många år 
att jag vet hur fort det kan vända.

Det finns väl ingen egentlig hem-
lighet bakom fyraåringens förvand-
ling. Istället är det lugn och meto-
disk träning på ett väldigt skonsamt 
underlag och ett par små juste-
ringar av utrustningen.

– Han har väl alltid visat kapacitet, 
men sprungit och brutit en del i 
loppen.

Ett besök hos en veterinär visade 
någon liten skavank, en inflamma-
tion som fixades till. Men den stora 
förvandlingen var en huvudstång 
som Jarl använt i träning i ett halvår 
– men inte i lopp förrän vid den 
överlägsna segern i Kalmar.

– Jag har väl inte varit helt förtjust i 
det, men Oscar (Ginman) tyckte att 
vi skulle prova och det blev ju minst 
sagt lyckat.

”Jalle” är amatör i ordets rätta 
bemärkelse. Han håller till på 
den egna gården strax utanför 
Glimåkra. På en utdikad sjöbotten 
har han hittat det perfekta underla-

get och där har han en 850 meter 
lång bana där han kör interval-
ler. Underlaget påminner en hel 
del om det underlag som Daniel 
Redén hyllar så mycket.

– Daniel harvar sin bana, jag slad-
dar min men hästarna sjunker ändå 
ner 4-5 centimeter.

”Jalle” har också en skogsslinga 
att köra på, men är sällan in till 
någon bana för att köra fort.

– Jag var till Tingsryd med ett 
par treåringar nyligen, men det är 
inte ofta.

Då var det ostartade Elle Adore 
och Jackie Lee som gnuggades. 
Förutom Il Forte har han också 
Grand Doux som startar, dessutom 
finns det en unghäst som ska börja 
skolas.

Men stjärnan är alltså Il Forte.
– Kanske startar vi på Åby i början 

av maj. Han sprang ju ett tufft lopp 
och levde sedan rövare i transpor-
ten i sju timmar. Så han har fått ta 
igen sig några dagar.

Och det kan väl Il Forte vara värd.

Text: ANDERS ENGMAN

JARL OLSSON NJUTER AV FRAMGÅNGARNA MED IL FORTE

Jarl Olssons Il Forte har varit förkros-
sande överlägsen i de senaste star-
terna.    Foto: MARIA HOLMÉN/TR BILD
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Din lokale leverantör av virke,
spån, pellets och foder!

NU ÄVEN PÅ NÄTET:
WWW.TRABOLAGET.SE

För mer information: www.trabolaget.se. Följ oss på Facebook och Instagram. 

 

E-handel www.trabolaget.se

Våra leverantörer: 

inkl. moms

Stolt sponsor till Thomas Uhrberg. 
– Jag använder stallströ från Hjortkvarn Timber AB.
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+  Program & Entré
+  Kvällens varmrätt
+  Spelguide
+  Guidad stallbacks-
 visning

Köp ditt paket på jagersro.se
Pris 199:-/person

Köp en andel i något av Jägersros andelssystem för GS75®, 
V75®, V86® och V64® via ATG® Butiksandelar på www.atg/jagersroandelar

Från Boden i norr till Jägersro i söder, Åby i väst till Solvalla i öst 
har vi en härlig blandning av spelläggare – allt från välkända 
ansikten till totalt okända.
En gemensam nämnare som vi gärna stoltserar med är att vi valt att satsa på 
kvalité före kvantitet. När man väljer en andel hos oss ska man veta att systemet är 
gjort med omtanke, kärlek och passion för sporten och spelet. Varje spelläggare 
lägger ner oerhört många timmar inför varje omgång och vi hade ett starkt 2021 
med över 8 miljoner kronor inspelat till våra andelsköpare. 

Det finns andelar för allas plånböcker, från 10 kronor och uppåt. 
Gå gärna in och kika på vår hemsida www.spelnavet.se 
Hjärtligt välkomna!

VARMT VÄLKOMMEN

Upplev farten och kraften 
bakom 500 kg riktig travhäst på 
tävlingsbanan. Vi tar med dig på en hästupplevelse 
utöver det vanliga, och kanske möter du någon av 
kvällens kuskar och hästar uppe på banan. 

Upplevelsen är både för privatpersoner och företag.

Kusk för en dag

Priser dubbelsulky tävlingsdagar
1.195:-/ person 
1.395:-/ person V75-dagar  

Boka på jagersro.se. Vid bokning av 
större sällskap eller frågor kontakta 
Anna Rogell 040-671 82 77, eller 
anna.rogell@jagersro.travsport.se
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Människor i Ukraina flyr för sina liv. 
De behöver akut nödhjälp.  

Swisha idag!

123 129 50 21 

LÖRDAG 7 MAJLÖRDAG 7 MAJ

BILJETTER OCH RESTAURANGPLATSER KÖPS PÅ 
ABYTRAVET.SE

ÅBYS STÖRSTA TRAVFESTÅBYS STÖRSTA TRAVFEST
FINAL I PARALYMPIATRAVET | V75®

KONUNG GUSTAF V:s & DROTTNING SILVIAS POKAL
LOVELY GODIVAS MINNE | LYON GRAND PRIX | PARALYMPIAMONTÉN 

FAMILJEFEST I PARALYMPIABYN HELA DAGEN

Våra spelvärdar arbetar i 
ett sammansvetsat team 
som representerar Skån-
ska Travsällskapet, Svensk 
Galopp och ATG för att 
höja spelupplevelsen såväl 
som den totala upplevelsen 
för våra besökare genom att 

aktivt möta kunden och vara 
banans ansikte utåt. Några 

av våra spelvärdar är alltid på 
plats och beredda att hjälpa dig 

med t ex digitala spel eller andra 
frågor som rör ditt besök.

Vid entrén säljer vi andelsspel så passa 
på att göra tävlingarna extra spännande. 

Betalning sker med kort.

Håll på himmalaget!

MALMÖ

För varje Jägersrotränad segrare i eftermiddagens 
samtliga lopp skänker Skånska Travsällskapet 
5.000 kr till UNHCR och 5.000 kr till Rynkebys 
insamling för Barncancerfonden.
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ATG är sedan 1995 stolt huvudsponsor till svensk parasport. 
Genom vårens stora travhändelse Paralymipatravet ges 
Sveriges Paralympiska Kommitté årligen ett värdefullt  
bidrag i satsningen mot nästa paralympiska spel.
 

Åldersgräns 18 år. Stödlinjen.se

PARALYMPIER 

PÅ PLATS!
Till Jägersro välkomnar vi Lena Malmström  
som representerade Sverige i Tokyo 2020 
och David Olsson, ett av Sveriges största 
framtidshopp inför kommande Paralympics.

Per söndag den 3 april kl 18.40KUSKSTATISTIK
   Kör i lopp Bana 2022 % tkr  2021 %
Adielsson, Erik 2,3,5,6,8,9,11 S 108 14-12-9 13 2726 887 118-96-85 13
Aho, Iina 1 AX 38 7-5-4 18 357 198 26-29-25 13
Alvesparr, Kate 1 J 4 0-0-0 0 12 2 0-0-0 0
Bengtsson, Tova 1 HD 17 3-0-4 18 161 90 15-17-11 17
Berg, Fredrik 2,6 AX 44 4-5-3 9 268 139 3-12-10 2
Carre, Jonathan 1 Å 47 12-7-8 26 686 183 49-26-19 27
Crebas, Hans 9 AX 69 10-5-6 14 764 255 37-35-35 15
Dyhrberg, Svend 3,6 HD 24 0-3-2 0 149 139 8-12-17 6
Ebbinge, Rick 5,8,9 **NL
Ecce, Ken 9,10,11 *Ch 49 5-5-8 10  319 47-37-45 11
Eriksson, Christoffer 4,6,7,8 J 46 3-6-9 7 561 412 48-40-45 12
Eriksson, Kim 3,5,10 MP 123 16-21-12 13 1745 601 47-63-65 8
Erixon, Anna 1 HD 15 0-2-0 0 58 97 4-9-15 4
Goop, Björn 2,5,6,7,8,11 F 132 11-14-15 8 2723 1201 190-173-150 16
Grasso, Bernardo 6,11 J 10 1-0-0 10 73 45 8-5-2 18
Ingves, Peter 2,4,5,7 HD 88 14-16-8 16 1115 444 39-34-35 9
Jacobsen, Axel 4 *Ch 24 2-5-1 8  69 8-7-9 12
Jakobsson, Jonna 1 HD 9 3-1-2 33 98 38 2-2-4 5
Jakobsson, Magnus 8 F 135 15-16-15 11 1602 571 60-61-61 11
Jensen, Flemming 2,7,8,10 *Ålb 62 20-10-5 32  391 95-65-47 24
Jepson, Carl Johan 3,6,8,10 F 228 35-33-32 15 3166 1354 166-169-155 12
Johansson, Gustav 3,9,11,12 HD 101 11-13-12 11 1094 186 19-24-17 10
Jonassen, René 4 *Ch 44 6-4-5 14  288 38-40-40 13
Karlsson, Petter 8 F 123 7-10-17 6 807 567 32-51-55 6
Kolgjini, Adrian 2,3,4,7,8,9,10,11,12 J 108 25-12-5 23 2381 422 63-48-40 15
Kolgjini, Dante 11,12 J 10 3-0-0 30 323 101 8-6-11 8
Korfitsen, Nicklas 2,4 *Ålb 34 4-9-3 12  224 31-40-21 14
Leo, Emilia 1,5,8,9 RO 86 7-16-10 8 1057 515 79-58-56 15
Lind, Johanna 5 J 13 5-0-1 38 176 33 2-4-5 6
Lubrano, Giuseppe 11 HD 15 1-2-1 7 124 51 6-5-6 12
Lugauer, Conrad 2,4,7,10,11 J 67 11-8-6 16 1054 320 70-41-35 22
Lähdekorpi, Hanna 3 HD 39 4-6-8 10 504 150 17-25-13 11
Lövgren, Joakim 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 J 116 30-19-14 26 2150 455 65-77-59 14
Malmqvist, Martin 2,6,9 VI 23 5-0-4 22 264 101 10-12-5 10
Mifsud, Tyler 4,8,12 J 36 5-2-2 14 395 191 25-16-18 13
Nimczyk, Michael 4,5,7,10 **DE
Nordström, Per 6,9 J 55 10-15-0 18 795 170 46-26-19 27
Oscarsson, Kevin 3,8 KR 145 11-14-11 8 1625 762 74-79-81 10
Pedersen, Fredrik 3,12 J 12 0-2-3 0 101 37 3-2-6 8
Persson, Fredrik 7 KR 35 6-6-1 17 429 311 38-36-42 12
Persson, Stefan 3,5,7,9 HD 292 39-36-37 13 3828 1393 162-147-146 12
Pilenberg, Jessica 1 J 5 0-0-3 0 35 32 3-3-2 9
Rosleff, Victor 3,6,12 HD 145 10-20-19 7 1299 400 39-33-39 10
Rothengatter, Michel F 10 **NL
Sjunnesson, Jörgen 3,8,9 J 50 2-6-9 4 397 315 36-36-37 11
Sövik, Preben 2 J 28 4-5-3 14 266 97 6-6-11 6
Thomsen, Henrik 5 *Nyk 21 4-3-2 19  102 22-12-17 22
Uhrberg, Thomas 2,3,4,6,10 J 69 6-9-8 9 896 474 58-56-67 12
Untersteiner, Johan 3,4,5,7,8,10 HD 176 33-27-18 19 3115 914 172-118-96 19
Vercruysse, Pierre 11 *FR 78 9-8-10 35  343 28-23-28 23
Waldmüller, Markus 7 J 21 1-2-4 5 227 88 9-13-8 10
Werder, Stephanie J 1 J 8 0-1-3 0 46 62 6-2-6 10
Westergaard, Marthe 1 *Ålb 1 1-0--0 100  0 0-0-0 0
Zadel, Peter 10 Å 48 6-3-4 13 378 149 14-17-13 9

*Kusk har licens utomlands. Statistik enligt respektive lands centralförbund. **Kusk har licens utomlands. Statistik saknas.

Blomsterkronan i Svedala 

levererar vinnarbuketterna. 
040-615 22 33, www.blomsterkronan.se
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  3 Under Armour
12 Indigo
  9 High Line Pellini
  5 Akilles Face
11 King of Greenwood
  8 Hobart
  2 Kilmister Boko
  4 Gerben
  1 Alert Vendil
  6 Lorenzo Boko
  7 Fauntleroy
10 Playit Flax

Lopp 9
V5® avd 3

  8 Eros Zola
  5 Tom n’JerryDiamant  
3 Frodo Cash
  7 King Schermer
  9 Laradja Vrijthout
  6 FromHeaven Idzarda
11 Global Action
10 Orkan von Haithabu
  4 Mojo Express
  2 Beckham
12 Roller Coaster Ås
  1 Beethoven
 

Lopp 10
DD® avd 1  
V5® avd 4

  3 Very Kronos
  6 Upstate Face
  2 Diamanten
11 Racing Mange
  1 Express Jet
  8 Night Brodde
  5 Holy Water
  7 Pacific Face
10 Husse Boko
  9 Sevilla
  4 Ubiquarian Face

  1 Lady Beluga
  3 Hindy Heikant
  9 Excuse Me
10 Tour Eiffel
  4 Emma Häggenäs
  2 Use Face
  5 Heloise Am
11 Woodbury Wine
  6 Georgia Am
  7 Jeans´n Passion
  8 Secret Snap
12 Chiffchaff

Lopp 5 

  9 Kentucky River
  5 Le Piment
  1 Lucky Guy Boko
  3 Oliver Our Star
  8 Grappa Boy
  4 Diamant Sensation
  6 Fantom Godiva
11 Kocsis Boko
10 Bold Request
  7 Twins Zeus
  2 Notorious Zon
12 Great Champion

Lopp 6

  4 Rackham
  5 Oscar L.A.
  6 E.Type Cash
  7 Sam the Man
10 Mister Ed Heldia
  8 Maestro Crowe
  9 Hurricane Silas
  2 Moses
  3 Devs Daffodil
11 Sweetman
12 Sandsjöns Enzo
  1 All Star

Lopp 7
V5® avd 1

11 EenymeenyminymoeDK
13 Namanga Bo
  1 Kungfu Lady
  9 Nocturne Zon
  4 Conrads Lill Babs
  6 Timeless
15 Zante Grif
  7 Chantal Jet
  3 Benita Winner
  2 Adorable Face
12 Micro Vick
  8 Lisa Lisieux
  5 Machi
10 Cheri Cheri Lady
14 Divane Godiva

Lopp 8
V5® avd 2

SPELINFO, RANKING & SPELFÖRSLAG

Lopp 11
DD® avd 2  
V5® avd 5

 I denna V75®-omgång deltar även Norge. En eventuell Jackpot på 
V75 Jägersro lördag 9 april går till V75 MultiJackpot Spring Race 

Romme söndag 17 april.

V75® (lopp 5-11)
3 x 1 x 5 x 6 x 2 x 6 x 2
Rader 2.160 st
Kostnad 1.080 kr

V4® (lopp 1-4)
V4-1: 2,3,5
V4-2: 1,7
V4-3: 1,2,5,6,9,13
V4-4: 2,3,4,6,9,12
Rader 216 Kostnad 432 kr

LD® (lopp 3-4)
LD-1: 1,2,5
LD-2: 2,6
Kombinationer 6 st

TIPS Av Bengt-Erik Larsson

För V75För V75®®, V4, V4®®, , 
LDLD®®, Trio, Trio®®, V5, V5®®, , 

DDDD®® och TVILLING  och TVILLING 
kan du få hjälp kan du få hjälp 
med att välja ut med att välja ut 
hästarna hästarna genom genom 

att spela  att spela  
en Harry Boy.en Harry Boy. Rackham.                                          Foto: TR BILD

LOPP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 2 3 4 5 6 7

1 2

1 2 3 4

1 2 3
Trio TrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrio Trio

21
1 2 3 4 5

SÅ LÄSER DU 
PROGRAMMET

9

31

5

2
4

6

7

8

1011

Loppnummer och färg på hästens nummerbricka.

Aktuella spelformer i loppet. Till exempel V75®, V5®, V4®, V3®, Dagens 
Dubbel®, Trio, Tvilling, Vinnare och Plats.

Förutsättningar för loppet, vilken proposition och klass som gäller för loppet, 
vilka som får starta, distans, startmetod och prispengar.

Information om bankod för spel, starttid för loppet samt om startbil används.

Hästens namn och eventuellt födelseland. * anger att hästen är registrerad i utlandet.

Startspår och hästens rekord på olika distanser, K=kort, M=medel, L=lång.
A innebär rekord med startbil. * vid rekordet anger att rekordet sattes vid 
seger. Insprungna pengar i karriären.

Hästens nummer samt tränarens hemmabana. * innebär att tränaren har licens 
utomlands.
Hästens ålder, färg, kön (h=hingst, v=valack, s=sto), pappa, mamma och mor-
far. Hästens uppfödare. Hästens ägare. Beskrivning av kuskens körsvensdress, 
samt färg på hjälm.Kusk i fet stil samt tränaren inom parentes.

Antal starter, placeringar som 1-2-3, rekordtid samt intjänade pengar i år, 
förra året, samt totalt i karriären.

Resultaten i de fem senaste starterna, från vänster: kusk, bana, datum, lopp-
nummer, startspår, distans, placering, kilometertid (a=autostart), skoinformation 
(se nedan), eventuellt odds vid insats 10 kr, loppets förstapris i tusental.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 Ruta att själv kunna fylla i vinnarodds, tvilling, odds, placerade hästar och 
så vidare.

Går ut på 
att hitta 
vinnaren i 
fyra lopp. 
Du vinner på 
4 rätt (eller 
på 3 rätt 
om ingen 
har 4 rätt). 
Radpriset är 
2 kronor.

Avgörs i lopp 3-4 
och går ut på att 
hitta vinnarna i två 
särskilda lopp. Du 
vinner om du har 
rätt häst i båda 
loppen. Oddset på 
Lunch Dubbel anger 
utdelningen per 
satsad krona/kom-
bination.

Går ut på att hitta vinnar-
en i sju lopp. Du vinner 
på 7, 6 och 5 rätt. Om 
ingen har 7 rätt, eller om 
utdelningen understiger 
15 kronor på 5 och/eller 
6 rätt, så blir det jackpot 
och pengar flyttas till 
nästa veckas 7-rätts pott. 
Radpriset är 50 öre.

Avgörs i de två 
avslutande V75-
avdelningarna och 
går ut på att hitta 
vinnarna i två särskil-
da lopp. Du vinner 
om du har rätt häst i 
båda loppen. Oddset 
på Dagens Dubbel 
anger utdelningen per 
satsad krona/kombi-
nation.

Går ut på att 
hitta vin naren 
i fem lopp.  
Du vinner på 
5 rätt (eller 
på 4 rätt om 
ingen har  
5 rätt). 
Radpriset är 1 
krona.

Namnet kommer 
av möjligheten 
att vinna stora 
summor med en 
liten insats. Du 
väljer upp till sju 
lopp och spelar 
Vinnare eller Plats. 
Så länge du vinner 
flyttas din vinst 
över som insats i 
nästa lopp.

Går ut på att 
hitta vinnaren 
i tre lopp. Du 
vinner på 3 
rätt (eller på 
de två första 
avdelningar-
nas rätt om 
ingen har 3 
rätt). Priset 
per andel/rad 
är 10 kronor.

Är ett vinsttätt spel 
där du redan för en 
liten insats kan vara 
med och slåss om 
storvinster! Pricka de 
7 första hästarna i mål 
i rätt ordning. Det är 
utdelning på 2-7 rätt 
och du måste alltid ha 
1:an och 2:an i loppet 
rätt för att få del 
av pengarna. TOP 7 
avgörs i V75-5.

DAGENS DUBBEL® V4® V5® LUNCH DUBBEL® RAKET TOP 7® V3®
Du satsar på den häst du tror vinner 
lopp et. Insatsen är lägst 10 kronor 
hos ATG-ombuden och 5 kronor på 
banan sant ATG.se. Därmed slår du 
vad med andra om vem som vinner 
loppet. Ju fler som har spelat på 
vinnaren, desto lägre odds. Ju färre, 
desto högre. Vinsten är oddset 
gånger din insats. 

Går ut på att hitta de två 
hästar som är 1:a och 2:a i 
mål i ett lopp, oavsett ord-
ningsföljd. Vilken av de två 
främsta hästarna som kommer 
först i mål spelar alltså ingen 
roll. Tvillingoddset anger 
utdelningen per satsad krona/
kombination. 

Går ut på att hitta 
de tre hästar som 
är 1:a, 2:a och 3:a i 
mål i rätt ordnings-
följd. Triooddset 
anger utdelningen 
per satsad krona/
kombination. 

Du vinner om den 
häst du har spelat 
på kommer etta, 
tvåa eller trea. 
Insatsen är lägst 
10 kronor hos ATG-
ombuden och 5 kro-
nor på banan samt 
ATG.se. Vinsten är 
oddset gånger din 
insats.

Går ut på att tippa 
ettan och tvåan 
i ett lopp. Komb 
går att spela i alla 
galopp- och trav-
lopp från svenska 
och danska banor.

VINNARE TVILLING TRIO PLATS KOMB

DD® (lopp 10–11)
DD-1: 3,5,8
DD-2: 3,6
Kombinationer 6 st

 

V5® (lopp 7–11)
5 x 6 x 2 x 6 x 2
Rader 720 st
Kostnad 720 kr 

V3® (lopp 10-12)
Avd 1: 3,5,6,7,8,9
Avd 2: 3,6
Avd 3: 1,2,5
Andelar: 36 st
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FURIOUS FRANCIS 1640:1 10,1AK 12,8M Total: 92 11-11-12 1.986.352
1 11,br.v.e Love You - 22: 2 0-0-0 3.000 21: 9 0-0-0 12,3a 30.500

Twigs Mellow e Lindy's Crown Björn Goop Ö 20/5-6 11/2100 0 14,0ag CC 52,25 50'
Jeanet Årman Vg 19/6-4 11/2140 7 16,5ag CC 21,47 10'
Jan Henriksson J 13/7-8 2/1609 0 22,7ag CC 120,85 75'
Jan Henriksson Ax 21/3-7 1/2180 0 16,1 cc 200,65 40'
Karolin Pettersson Å 31/3-5m 1/2180 0 18,3 cc 108,85 35'

Uppf: Wall Bengt, Segmon
Äg: Hultgren Anders, Lusensky C & A
Vit, mblå lodr.fält,silv häng och ärmb; vit

Ax Jonna Jakobsson (Anders Hultgren)

ZLATAN KNICK 1640:2 11,1AK *15,4M Total: 48 12-6-8 1.018.200
2 7,mbr.v.e Going Kronos - 22: 4 1-1-1 12,7a 96.500 21: 17 6-0-4 11,7a 388.000

Lapponia Knick e Lindy's Crown Emilia Leo Ro* 18/12-11 7/1640 7 13,8a cc 17,93 125'
Per Lennartsson Bs* 1/1-9 3/1640 3 12,9a cc 7,11 125'
Emilia Leo G 15/1-1m 1/2140 1 14,9a cc 1,40 30'
Emilia Leo B* 19/2-7 7/1640 0 13,4a cc 59,27 125'
Emilia Leo S 26/3-12m 7/1640 2 12,7a CC 3,89 60'

Uppf: Knick AB & Sprufa AB
Äg: Knick AB & Sprufa AB
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

Ro Emilia Leo

DYNAMITE LIGHT 1640:3 10,9AK *14,5M Total: 70 17-9-3 896.900
3 10,br.v.e Going Kronos - 22: 1 1-0-0 13,5a 30.000 21: 9 4-1-0 10,9a 169.000

U.S.A.Hornline e Giant Hit Tova Bengtsson J 10/4-1m 6/1640 1 11,9a Cc 3,67 40'
Sofia Adolfsson Å 8/5-1m 7/2140 0 14,5a CC 3,96 125'
Simon Helm S 30/5-8 2/1640 6 10,9a Cc 90,07 150'
Tova Bengtsson J 15/6-7m 6/2140 1 12,8a Cc 2,37 30'
Tova Bengtsson Mp 28/3-3m 2/1640 1 13,5a cc 2,37 30'

Uppf: Elmqvist Ulf & Larsson Sam
Äg: Göransson Tuva, Halmstad
Svart, silver/vit vinkel och axelkl.; sv

Hd Tova Bengtsson (Carl-Otto Göransson)

TODDLER 1640:4 10,4AK 13,5M Total: 87 17-9-10 1.581.983
4 10,mbr.v.e From Above - 22: 5 0-0-1 12,8a 22.500 21: 22 0-3-3 10,9a 214.900

Infanta e Express Ride Marc Elias J 5/1-6 5/2160 0 14,9 cc 80,63 110'
Anna Erixon J 18/1-5m 1/2200 0 17,5 cc 6,48 35'
Markus Waldmüller Kr 19/3-6 11/2140 3 13,7a CC 3,94 10'
Marc Elias Kr 25/3-9 1/2200 6 15,6 cc 3,28 10'
Marc Elias J 30/3-6 1/2140 4 12,8a CC 59,37 60'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Elias Marc, Blentarp
Grön, vitt axelparti, gul/vit ärmb; gr
Anna Erixon (Line Bach-Skallberg)

BOSTON TERRIE* (FR) 1640:5 11,1M Total: 89 12-6-6 5.081.994
5 11,br.v.e Kesaco Phedo - 22: 3 0-1-0 65.642 21: 17 2-1-3 1.284.524

Nouvelle Idole e Casino des Sports Alexandre Angot V 8/11-7m 2175 7 14,4 – – 45,80 -
Alexandre Angot V 15/12-6m 2175 7 12,0 – – 67,00 -
Justin Cerisier V 1/1-5m 2700 7 13,2 – – 18,80 -
Justin Cerisier V 16/1-9m 2200 5 13,6 – – 65,70 -
Celine Onghena Wo 31/3-3m 2600 2 16,3 – – 1,90 -

Uppf: Fransk Uppfödare
Äg: Stal De Groningers, Holland
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart

* Jonathan Carre (Henk A.J. Grift)

SHOGUN D.K. (DK) 1640:6 11,8AK 11,5M Total: 100 21-19-7 2.360.409
6 13,mbr.v.e Gentle Star - 22: 0 0-0-0 21: 4 1-0-1 13,9a 77.000

Ladygill e Supergill Mikael Pilenberg J 17/8-k 3/2140 k 15,3 – – gdk -
Jessica Pilenberg J 4/9-1m 1/2140 4 14,6a cC 16,55 50'
Mikael Pilenberg J 12/10-8 2/2140 3 13,9a cC 81,38 35'
Jessica Pilenberg J 30/10-1m 8/2140 1 13,9a cC 18,09 50'
Mikael Pilenberg J 10/11-4 1/3200 6 14,7 cC 14,03 60'

Uppf: Fog Peter & Albér Leif, Danmark
Äg: Jemi Racing HB, Skurup
Orange, svart pil; svart
Jessica Pilenberg (Mikael Pilenberg)

ADMIRAL KNICK* (NO) 1640:7 11,6AK 14,5M Total: 40 7-9-6 1.020.856
7 6,br.h.e Broadway Hall - 22: 5 2-0-0 13,4a 51.375 21: 8 1-2-2 11,6a 166.785

Isabella Knick e Tap In Bo Westergaard Ja 8/1-8 2100 0 14,4a – – 11,90 -
Hussein Kassir Aa 28/1-5 1800 0 uag – – 5,64 -
Bo Westergaard Å 17/2-9 1/2140 4 13,4a cc 17,39 40'
Marthe Westergaard Ål 6/3-7m 1640 1 13,5a – – 3,25 -
Marthe Westergaard Mo 19/3-1m 2140 1 14,5a – – 3,40 -

Uppf: Flöisvik Svein-Ove & Fyenbo Bjarne
Äg: Stall Grosserer 2, Norge
Blå, vit och grön;

* Marthe Westergaard (Bo Westergaard)

HAT TRICK 1640:8 10,9AK 16,3M Total: 38 12-4-3 613.580
8 5,fux.v.e Maharajah - 22: 5 1-1-0 13,2a 71.100 21: 21 6-2-1 10,9a 344.314

Hocus Broline e S.J.'s Caviar Antti Ruokonen Hd 10/1-10 1/2160 5 16,4 cc 2,87 10'
Gustav Johansson J 8/2-9 3/2140 0 14,9ag cc 31,45 35'
Iina Aho Å 24/2-7m 4/2660 4 16,5 cc 10,21 35'
Iina Aho Kr 5/3-1m 1/1640 1 13,2a CC 4,52 30'
Gustav Johansson Å 23/3-6 12/2140 2 13,7a CC 21,24 60'

Uppf: Nyberg Bengt-Åke, Grästorp
Äg: Gbg Smart Repair Center AB & Anfrab AB
Vit, blått lodr.fält och ärm; vit

Hd Iina Aho (Jerry Riordan)

ROBIN HOOD 1640:9 *12,4AK *14,3M Total: 62 17-9-4 1.081.800
9 9,ljbr.v.e Raja Mirchi - 22: 2 0-0-0 7.900 21: 14 2-2-3 12,6a 215.900

Rydens Champonessa e Pine Chip Anna Erixon J 4/9-1m 4/2140 5 15,0a Cc 7,22 50'
Caroline Forsner Å 9/10-7m 8/2140 6 14,2a CC 104,47 250'
Anna Erixon J 30/10-1m 6/2140 5 15,0a Cc 23,30 50'
Anna Erixon Å 12/3-1m 5/2180 0 17,1 cc 22,35 40'
Stephanie J Werder Å 31/3-5m 4/2160 5 15,7 cc 27,65 35'

Uppf: Olsson Mats & Christina
Äg: Olsson Mats & C, Bonander & Johansson
Turkos, vitt lo.fält,silv.hängsl;silver

Å Stephanie J Werder (Mats Olsson)

KUNG EDWARD 1640:10 11,0AK 13,3M Total: 109 10-14-14 1.439.400
10 9,br.v.e Orlando Vici - 22: 1 0-0-0 14,3a 2.500 21: 15 1-2-3 11,7a 244.000

Waterway e Supergill Kevin Oscarsson J 27/7-4 8/1640 0 11,7a CC 128,69 100'
Johnny Takter J 17/8-9 6/2160 1 13,3 CC 71,05 35'
Peter Ingves J* 4/9-7 3/2140 4 12,9a CC 31,33 125'
Johnny Takter J 14/9-6 1/2200 2 13,3 CC 4,83 30'
Joakim Lövgren J 30/3-6 5/2140 0 14,3a CC 39,63 60'

Uppf: Dyrberg Nicklas, Röstånga
Äg: Dyrberg Nicklas, Röstånga
Blå/vit, rombrutigt och guld stj. ärm; blå
Kate Alvesparr (Nicklas Dyrberg)

Paralympiamontén - Summer Meeting Monté med final på Bjerke 12/6JÄGERSRO // 07

1 1640 M AUTOSTART

START 14.45

4-åriga och äldre lägst 200.001 kr. Ryttarkrav kat. 2. Ryttare födda 040409 eller tidigare. 1640 m. Monté. Autostart. 
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 

Summer Meetings hederspris till segrande hästs ägare, ryttare och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO
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Chansvärdering: 5-2-3-6-7-8

Häst Montéstarter % Rekord  Prissumma
Admiral Knick*      
Boston Terrie*      
Dynamite Light 14 7-4-1 50  11,9a 336 000
Furious Francis 1 0-0-0 0 18,3  1 500
Hat Trick 2 1-0-0 50 16,5 13,2a 37 500
Kung Edward 4 0-1-0 0  14,3a 34 000
Robin Hood 51 15-6-4 29 14,3 12,4a 973 500
Shogun D.K. 26 7-9-0 27 11,5 12,1a 971 866
Toddler 1 0-0-0 0 17,5  1 500
Zlatan Knick 6 4-1-1 67 15,4 12,7a 260 000

* Hästen är inte svenskregistrerad/svensktränad

Ryttare Bana  Montéstarter % Prissumma
Aho Iina  AX 429 99-63-35 23 5 834 634
Alvesparr Kate  J 6 0-0-0 0 17 300
Bengtsson Tova  HD 574 115-91-74 20 6 066 132
Carre Jonathan  Å 543 104-73-62 19 7 564 854
Erixon Anna  HD 879 79-95-112 9 6 427 088
Jakobsson Jonna  HD 65 5-4-9 8 285 200
Leo Emilia  RO 1070 263-167-129 25 14 729 850
Pilenberg Jessica  J 325 36-46-29 11 2 165 160
Werder Stephanie J  J 566 44-50-51 8 2 850 721
Westergaard Marthe  *    

* Anger att ryttare har licens utomlands

MONTÉSTATISTIK per söndag den 3 april kl 18.40

Segrande häst är kvalificerad till finalen i Summer Meeting Segrande häst är kvalificerad till finalen i Summer Meeting 
Monté på Bjerke 12/6 med ett förstapris på 100 000 NOK. Monté på Bjerke 12/6 med ett förstapris på 100 000 NOK. 
Läs mer på abytravet.se/travsport/serier/summer-meeting Läs mer på abytravet.se/travsport/serier/summer-meeting 

Vårt hjärta klappar för hästar!

Lulzim Kolgjini
0709-75 75 50, 0708-31 54 30
lulzim.kolgjini@folksam.se

Folksam i samarbete med ASVT

Jägersro KLAR

Vårt hjärta klappar för hästar!

Lulzim Kolgjini
0709-75 75 50, 0708-31 54 30
lulzim.kolgjini@folksam.se

Folksam i samarbete med RST och ASVT

Teckna medlemsskap i vår webbshop på asvt.se

Som medlem i ASVT får du 
specialpriser på medlemsresor 
arrangerade av Equi Tours. equ-
itours.se

Som medlem i ASVT erhåller du 10 
procents rabatt på ordinarie pris vid 

Skriv ut en följesedel från asvt.se och 
bifoga den när du skickar in provet 
för analys. 

När en medlem i ASVT tagit 
initiativ till och dragit ihop en 
andelsgrupp (20 andelar) får 
varje delägare 50% rabatt på 
uppläggningsavgiften. (ord.pris 
5 000 kr, rabatterat pris 2 500 eller 
från 250 kr/andel till 125 kr/andel)

easykb.se

Som medlem får 
du prenumerera på 
tidningen Allt om 
Travsport för 248kr/
helår. alltomtrav-
sport.se

Nu kan ASVTs medlemmar, som har 
företag, använda det förmånliga 
avtalet Svensk Travsport förhandlat 
fram med Circle K. Avtalet med Circle 
K ger bl a rabatt på Miles bensin: 30 
öre/liter och Miles diesel: 68 öre/liter.

ASVTs medlemmar får rabatter på 
Scandic i Sverige. Uppge koden: 
D000005385 så får ni tillgång till 
rabatterade priser på hotell- och 
konferensrum. Pris och rabatt 
varierar beroende på tillgång och 
efterfrågan på aktuellt hotell och 
datum.

ASVT-medlemmar får 10% rabatt på Folksams djurförsäkringar.  
Medlem med familj omfattas av en olycksfallsförsäkring.
Vidare har ASVT-medlemmar gratis A6 veterinärvårdsförsäkring för 
samtliga födda föl under tolv månader från att försäkringen trätt i kraft. 
Folksam erbjuder köpare på Trottex auktioner upp till 50% rabatt på 
försäkringen. Medlemmar erhåller också kostnadsfri försäkringsrådgiv-
ning.  Läs mer om Folksams medlemserbjudanden på asvt.se folksam.se

Adrianssons Adovokatbyrå har lång 
erfarenhet av att hjälpa till vid såväl 
avtalsskrivning och vid i efterhand 
uppkomna tvister. Genom ditt med-
lemsskap hos ASVT får du 15 minu-
ters fri rådgivning av deras juridiska 
experter.

abyra.se

Evidensia åtar sig att ge medlemmar i 
ASVT en värdecheck på 400 kr/år som 
gäller endast i hästverksamheten. 
ASVT ordnar med utskick av värde-
checken. Har du inte fått din värde-
check, kontakta ASVT och uppge din 
e-mailadress. evidensia.se

Som medlem får 
du fyra nummer 
per år av vår 
uppskattade 
medlemstidning 
Travhästen.

Som medlem får 
du köpa Svensk 
Travsports Hingst-
katalog för 100 kr, 
inkl. moms & porto. 
(Ord.pris, 150 kr)

FINNS DÄR PODDAR FINNS

NYTT AVSNITT 
VARJE MÅNDAG

Åldersgräns 18 år–stodlinjen.se
ⓒ AB Trav & Galopp
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JEANS N.BOTH 1640:1 *15,3M Total: 5 1-0-1 42.500
1 4,br.h.e Infinitif - 22: 3 1-0-1 41.500 21: 2 0-0-0 1.000

Jeans N.Overhalls e Andover Hall Dan-Åke Olsson Kr 16/11-3 8/2140 d 10g cc 16,76 25'
Joakim Lövgren Hd 14/2-1 8/2140 d 4g cc 5,07 25'
Joakim Lövgren J 23/2-k 5/2140 k 19,9 – – gdk -
Joakim Lövgren J 8/3-5 1/2140 3 17,6 cc 4,72 30'
Joakim Lövgren J 22/3-1 4/2140 1 15,3 cc 5,89 30'

Uppf: Both Horses HB, Ljungbyholm
Äg: Both Horses HB, Ljungbyholm
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

UNCLE SILVIO 1640:2 16,2M Total: 5 1-2-1 71.500
2 4,mbr.v.e Uncle Lasse - 22: 3 1-0-1 41.500 21: 2 0-2-0 30.000

Vacation Silvio e Dream Vacation Thomas Uhrberg J 20/10-10 6/2140 2 17,2 cc 1,73 30'
Thomas Uhrberg J 19/11-3 9/2140 2 16,4 cc 7,57 30'
Thomas Uhrberg J 8/2-3 3/2160 0 17,7g cc 5,13 30'
Thomas Uhrberg J 23/2-10 6/2160 1 16,6 cc 4,19 30'
Thomas Uhrberg J 16/3-2 1/2140 3 16,2 cc 2,22 30'

Uppf: Stall Silvio AB, Åstorp
Äg: Stall Silvio AB, Åstorp
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg

GREAT SHADOW N.O.* (NO) 1640:3 16,6AM 16,7M Total: 7 1-1-3 59.551
3 4,mbr.v.e Orlando Vici - 22: 4 1-0-2 40.172 21: 3 0-1-1 16,6a 19.379

Shadowshot e Malabar Man Bo Westergaard Ål 24/12-3 2140 2 16,6a – – 2,20 -
Bo Westergaard Ål 3/1-4 2140 d a – – 2,80 -
Bo Westergaard Hd 14/2-2 7/2140 1 17,4 cc 2,36 25'
Bo Westergaard Å 24/2-5 4/2140 3 16,8 cc 4,30 30'
Bo Westergaard Od 20/3-2 2160 3 16,7 – – 12,30 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Hulsund Stig, Norge
Grön, svart; vit

* Nicklas Korfitsen (Bo Westergaard)

CELAKENO 1640:4 15,7AM 16,2M Total: 8 0-2-0 48.400
4 4,br.s.e Hard Livin - 22: 3 0-1-0 15,7a 22.400 21: 5 0-1-0 26.000

Playone e Revenue Thomas Uhrberg J 30/11-7 6/2140 2 17,5 cc 6,76 30'
Thomas Uhrberg J 21/12-2 3/2140 0 20,2g cc 24,53 30'
Thomas Uhrberg J 11/1-6 1/2140 d kubag cc 26,06 30'
Thomas Uhrberg J 18/1-2 5/2160 2 16,2 cc 17,57 30'
Thomas Uhrberg J 15/2-6 4/2140 5 15,7a cc 25,18 30'

Uppf: Playaden HB, Vinslöv
Äg: Viklund Jesper, Collin O & Rasmusson S
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit
Peter Ingves (Thomas Uhrberg)

RUNNER BRODDE 1640:5 15,7AM 19,2M Total: 12 1-1-1 73.300
5 4,br.v.e Readly Express - 22: 5 1-0-1 15,7a 48.300 21: 7 0-1-0 16,5a 25.000

Run Baby Run e Super Arnie Jörgen Sjunnesson J 5/1-3 9/2140 4 16,8ag cc 10,82 30'
Jörgen Sjunnesson Kr 27/1-5 4/2140 3 17,0ag cc 2,22 25'
Preben Sövik Hd 14/2-5 10/2640 1 16,7a cc 4,71 30'
Preben Sövik Å 17/3-5 9/2140 0 uag cc 4,47 30'
Preben Sövik J 30/3-7 12/2140 0 15,7a cc 24,91 30'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Pallexperten i Malmö AB, Limhamn
Vit, svart axelparti och ärm; svart
Preben Sövik

DOLCE A.F. 1640:6 16,4AM 17,4M Total: 8 1-0-0 43.000
6 4,br.s.e Donato Hanover - 22: 4 0-0-0 16,4a 12.000 21: 4 1-0-0 17,8a 31.000

Limbo Broline e Pine Chip Fredrik Berg F 27/12-6 1/2140 1 17,8a cc 15,44 25'
Fredrik Berg S 19/1-3 5/2140 4 16,4a cc 10,22 40'
Fredrik Berg Ax 30/1-8 1/2140 0 18,9ag cc 2,68 25'
Fredrik Berg S 9/3-8 4/2140 0 16,8a cc 13,78 40'
Fredrik Berg Ax 29/3-6 11/2140 0 17,4a cc 26,92 25'

Uppf: Stall Anna Forssell AB, Skara
Äg: Berg Fredrik & Svensson Roger
Svart, vit/orange hängslen; svart

Ax Fredrik Berg

ÄKTA LAVEC 1640:7 14,6AM 16,7M Total: 7 0-2-1 71.900
7 4,mbr.h.e Bold Eagle - 22: 2 0-0-0 15,2a 7.400 21: 5 0-2-1 14,6a 64.500

Caddie Jasmina e Going Kronos Conrad Lugauer Kr 31/7-5 4/2160 d 8g cc 4,97 40'
Conrad Lugauer S 9/8-5 9/2140 2 14,6a cc 3,91 60'
Conrad Lugauer S 1/9-3 11/2140 d 12ag cc 4,92 60'
Conrad Lugauer J 16/3-2 3/2140 d 9g cc 3,91 30'
Conrad Lugauer J 30/3-7 10/2140 5 15,2a cc 4,13 30'

Uppf: AB Lavec, Vellinge
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå
Conrad Lugauer

INCA MEARAS* 1640:8 15,9AM 17,2M Total: 9 1-0-4 73.658
8 4,svbr.s.e Uncle Lasse - 22: 5 0-0-3 15,9a 16.757 21: 4 1-0-1 56.500

Trinity Starlight e S.J.'s Photo Mads Hviid Ch 7/1-2 2000t 3 17,8a – – 12,99 -
Christian Clausen Ch 21/1-2 2000 3 15,9a – – 9,01 -
Bent Svendsen Aa 28/1-4 1800 d a – – 5,22 -
Steen Juul Ch 19/2-2 2000 5 18,7g – – 5,35 -
Steen Juul Od 11/3-2 2140 3 16,9a – – 8,66 -

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Caripo Ejendomsselskab A/S, Danmark
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

* Björn Goop (Steen Juul)

WikingTryckJÄGERSRO // 07

2 1640 M AUTOSTART

START 15.08

3-6-åriga 30.001 - 79.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040409 eller tidigare. 1640 m. Autostart. 
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

DELUCA 1640:9 16,1AM 18,3M 16,6AK Total: 8 1-0-2 59.000
9 5,br.v.e Maharajah - 22: 3 1-0-1 16,1a 36.500 21: 5 0-0-1 16,5a 22.500

Everreach Draviet e Broadway Hall Markus Niklasson Vi 4/10-6 1/2120 3 16,5a cc 9,44 20'
Martin Malmqvist Kr 22/10-4 7/2140 0 18,1ag cc 25,80 25'
Martin Malmqvist Kr 27/1-5 5/2140 1 16,5a cc 17,08 25'
Martin Malmqvist Å 17/2-3 1/2140 d kub2ag cc 2,47 30'
Martin Malmqvist Å 23/3-3 1/2140 3 16,1a cc 9,90 30'

Uppf: Request Communication AB &Tradecity AB
Äg: Request Communication AB &Tradecity AB
Svart, gul/vit vinkel och ärmbindel; gul

Kr Martin Malmqvist (Emma E Johansson)

AKAL FACE 1640:10 *15,9AM *17,1M Total: 10 2-0-0 75.400
10 4,ljbr.v.e Djali Boko - 22: 3 2-0-0 15,9a 61.500 21: 7 0-0-0 17,4a 13.900

Sagitta R.L. e Going Kronos Stefan Persson J 10/11-10 3/2140 0 17,4a Cc 9,93 30'
Stefan Persson J 15/12-5 1/2140 d kubug cc 6,32 30'
Clas Jonsson J 5/1-3 5/2140 d 10ag cc 93,38 30'
Adrian Kolgjini J 8/3-5 5/2140 1 17,1 Cc 10,13 30'
Adrian Kolgjini J 22/3-5 11/2140 1 15,9a Cc 9,16 30'

Uppf: Kolgjini Bedri & Adrian
Äg: Lars I Nilsson AB, Veberöd
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini (Lars I Nilsson)

KADANS TRANSS R.* (NL) 1640:11 15,6AM 17,0M Total: 20 2-4-3 76.392
11 5,br.h.e Russel November - 22: 7 2-2-0 15,6a 53.650 21: 10 0-2-3 17,4a 22.743

Broadwaytranss R. e Broadway Hall Magnus Teien Gundersen Br 28/1-2 2100 1 17,7a – – 5,94 -
Magnus Teien Gundersen Fs 12/2-2 2040 2 17,7a – – 1,50 -
Magnus Teien Gundersen Ja 23/2-3 2100 1 15,7a – – 4,10 -
Magnus Teien Gundersen Sö 8/3-4 2140 2 17,0 – – 1,80 -
Magnus Teien Gundersen Bj 22/3-6 2100 0 15,8a – – 7,90 -

Uppf: Holländsk Uppfödare
Äg: Rognerud Gro, Norge
Blå, vita ärmbindlar; vit

* Erik Adielsson (Kjetil Helgestad)

GUARDIAN ANGEL 1640:12 15,1AM 17,0M 24,7AK Total: 8 2-1-2 73.084
12 4,svbr.s.e Bold Eagle - 22: 5 2-0-1 15,1a 37.584 21: 3 0-1-1 35.500

Swept To Victory e S.J.'s Caviar Birger Jörgensen Ål 3/1-4 2140 1 17,9a – – 4,99 -
Flemming Jensen Se 27/2-3 1600 0 uag – – 3,36 -
Flemming Jensen Ål 6/3-8 2140 1 18,0 – – 1,22 -
Flemming Jensen Ål 19/3-6 1640 0 24,7ag – – 2,23 -
Flemming Jensen J 30/3-7 7/2140 3 15,1a cC 13,07 30'

Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen,mfl
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen
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Chansvärdering: 1-7-10-2-12-8

EXTRA BILPROVSTART 3 MIN 30 SEK INNAN STARTEXTRA BILPROVSTART 3 MIN 30 SEK INNAN START

Grattis till segern!
Tavlor beställer ni på www.miromedia.nu

Mvh Mikael Rosenquist / Banfotograf Jägersro
micke@miromedia.nu l 070-88 197 88
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BULL'S EYES 2640:1 *15,9M 13,8AK *16,4L Total: 7 3-1-2 138.500
1 6,fux.v.e Prodigious - 22: 3 1-1-1 16,4 56.000 21: 1 0-0-0 5.000

Kiwi Zet e Extreme Dream Simon Helm Hd 16/10-k 9/2140 k 19,5g – – gdk -
Victor Rosleff J 19/11-2 6/2140 6 16,4ag cc 9,81 30'
Victor Rosleff J 23/2-3 2/2140 2 15,8a cc 10,30 40'
Victor Rosleff Hd 14/3-6 4/1640 3 13,8a cc 4,89 35'
Victor Rosleff Ax 29/3-3 2/2640 1 16,4 cc 4,71 25'

Uppf: Sörensen Frank & Preben
Äg: Stall Göransson HB, m fl
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

Hd Victor Rosleff (Carl-Otto Göransson)

STARO PEANUT 2640:2 *15,4M 14,8AK Total: 6 3-2-1 132.500
2 4,br.v.e Royalty for Life - 22: 2 1-1-0 15,4 42.500 21: 2 1-1-0 50.000

Lady Donato e Donato Hanover Joakim Lövgren J 10/20-3 4/1640 3 14,8a cc 3,16 30'
Joakim Lövgren Hd 4/21-2 5/2140 2 14,9a cc 3,17 40'
Bernardo Grasso J 27/4-7 3/2140 1 15,8a cc 2,20 30'
Joakim Lövgren Kr 5/3-2 8/2160 1 15,4 cc 1,88 30'
Joakim Lövgren Mp 28/3-7 6/2140 2 14,9a cc 1,41 25'

Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla
Äg: Stall Peanut HB, Skurup
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

VALNES LADY LOVE 2640:3 15,5K 15,6AM 17,7L Total: 14 1-2-2 124.500
3 5,br.s.e Love You - 22: 3 1-1-0 15,5 39.000 21: 1 0-0-0 500

Edenette e Goetmals Wood Pierre Nyström E 1/21-7 3/2140 d 5ag cc 26,07 30'
Petter Karlsson E 1/2-k 3/2140 k 20,1 – – gdk -
Jan Henriksson Ax 18/2-8 7/2140 2 17,9a cc 29,29 15'
Jan Henriksson Ax 15/3-6 3/1640 4 15,5 cC 32,75 25'
Jan Henriksson Ax 29/3-2 8/2140 1 16,3a cc 109,06 25'

Uppf: Wall Bengt & Birgitta
Äg: Hultgren Anders, Lusensky C & A
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Ax Carl Johan Jepson (Anders Hultgren)

GO FOR FUN 2640:4 16,3M 16,0AM 16,9L Total: 29 1-2-4 121.800
4 6,mbr.v.e Egon Lavec - 22: 3 0-0-1 16,9 13.000 21: 3 0-0-1 17,9 9.500

Spring Forever e Cumin Håkan B Johansson Hd 2/21-3 10/2140n 3 18,6a cc 16,39 25'
Jenny Andersson J 15/2-7 7/2140 0 16,4a cc 96,88 30'
Håkan B Johansson J 1/3-7 10/2140 0 16,9ag cc 32,44 30'
Stephanie J Werder J 16/3-km 3/2200 k dug – – ejg -
Håkan B Johansson J 22/3-10 4/2640 3 16,9 cc 45,10 30'

Uppf: Andersson Jenny, Veberöd
Äg: Andersson Jenny & Nilsson Lennart
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd
Gustav Johansson (Jenny Andersson)

ISMAEL F.BOKO* (DE) 2660:1 *15,9L 13,5AM Total: 37 7-8-5 257.643
5 7,br.v.e Virgill Boko - 22: 4 1-0-0 15,9 70.768 21: 4 0-0-1 8.205

Temple Boko e Garland Lobell Patrick de Haan Wo 31/12-4 2100 5 14,9a – – 9,40 -
Patrick de Haan Wo 28/1-1 2100 4 14,5a – – 27,30 -
Patrick de Haan Wo 10/2-3 2100 4 14,1a – – 22,20 -
Patrick de Haan Wo 25/2-6 2100 4 15,0a – – 18,90 -
Patrick de Haan J 16/3-6 3/2640 1 15,9 Cc 21,94 60'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Draviet Stables, Nederländerna
*Vit, guld/vit/sv. axelskärp och guld ärm;
Adrian Kolgjini (Patricia van der Meer)

SON OF SIZZLING* (NO) 2660:2 15,6M 13,5AK Total: 34 8-6-4 296.249
6 6,mbr.v.e Muscle Mass - 22: 3 1-0-0 22.188 21: 16 2-2-3 15,6 135.080

Sizzling e Super Arnie Jan Dahlgaard J 15/12-1 7/2140 1 15,6a cc 3,01 30'
Jan Dahlgaard Se 28/12-6 2060 6 15,6a – – 5,50 -
Jan Dahlgaard J 11/1-4 10/2140 0 15,3a cc 4,11 30'
Jan Dahlgaard Se 27/2-1 1600 0 19,1ag – – 14,72 -
Jan Dahlgaard Ål 19/3-8 2140 1 14,5a – – 30,01 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Stall Skogshorn, Norge
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå

* Jörgen Sjunnesson (Jan Dahlgaard)

OTTENS FILOSOF 2660:3 14,2M *12,2AK 17,1L Total: 32 5-5-4 293.900
7 7,svbr.v.e Maharajah - 22: 2 0-1-1 15,0 21.000 21: 13 1-2-1 14,2 89.600

Ottens Johlene e Mr Pine Chip Kim Eriksson Kr 29/10-8 1/2140 2 15,0 Cc 8,68 35'
Kim Eriksson Kr 16/11-5 11/2140 4 14,6a Cc 18,01 30'
Kim Eriksson Hd 29/11-5 5/1640 d kubag Cc 10,48 25'
Håkan Danielsson Kr 24/2-4 5/2140 3 16,0a cc 4,71 25'
Oscar Ginman Kr 25/3-3 4/2160 2 15,0 Cc 22,28 25'

Uppf: Froode Lars-Otten, Trensum
Äg: Danielsson H, Schoultz M & Andersson G
Grå, blått axelp och hängsl,vit ärmb; blå

Kr Kim Eriksson (Håkan Danielsson)

CHRISTER PALEMA 2660:4 13,7M 13,5AK 16,2L Total: 28 2-3-9 296.800
8 5,svbr.v.e Muscle Hill - 22: 5 1-0-3 15,6 54.500 21: 10 0-1-2 13,7 67.300

Braås Palema e Adams Hall Mikael J Andersson Ö 7/1-7 1/1609 d 11ag cc 4,09 25'
Mikael J Andersson Ax 30/1-10 7/2140 3 16,2a cc 32,39 35'
Mikael J Andersson Ax 18/2-7 10/1640 3 16,8a cc 8,24 25'
Mikael J Andersson Ax 15/3-2 4/2140 1 15,6 Cc 7,68 25'
Mikael J Andersson Ax 29/3-4 5/1640 3 13,5a Cc 6,80 25'

Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum
Äg: Stall Palema
*Blå, rött bröstband; röd

Ax Erik Adielsson (Pär Hedberg)

RIX FM // AprilstayernJÄGERSRO // 07

3 2640 M VOLTSTART

START 15.31

3-åriga och äldre 75.001 - 725.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. 2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 150.001 kr, 40 m vid 325.001 kr. 
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

LD-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

YUVARAJ 2680:1 *15,3M 11,9AM Total: 25 3-6-3 498.500
9 5,br.v.e Maharajah - 22: 1 0-0-0 2.500 21: 14 3-2-1 15,3 384.000

Perfect Cash e Ready Cash Johan Untersteiner J 24/8-9 9/2640 3 13,3a CC 10,02 200'
Johan Untersteiner J* 4/9-9 11/2140 d 8ag CC 3,78 110'
Johan Untersteiner S 26/9-9 7/2140 6 12,7a Cc 50,91 200'
Peter Untersteiner Hd 25/10-9 9/2160 0 18,3g Cc 2,45 75'
Johan Untersteiner Å 23/3-6 7/2140 0 uag Cc 2,83 60'

Uppf: KÅK Förvaltning AB, Trollhättan
Äg: Stall Bolagsstallet
*Svart, vitt bröstband och röd ärm; röd

Hd Johan Untersteiner

ELEPHANT* 2680:2 14,0M 13,3AM Total: 26 10-10-4 470.190
10 6,br.v.e Make it Happen - 22: 2 1-1-0 20.688 21: 4 0-2-1 15,6 33.406

Gone Juliane e Juliano Star Steen Juul Aa 3/21-6 2920 3 17,3 – – 1,54 -
Steen Juul Hd* 24/4-9 1/3140 0 15,0a cC 11,99 110'
Steen Juul Ch 21/5-5 2540 2 15,6 – – 1,85 -
Steen Juul Od 25/2-5 2140 2 16,1a – – 3,02 -
Steen Juul Aa 18/3-6 1800 1 14,6a – – 2,90 -

Uppf: Jörgensen Christel, Danmark
Äg: Jörgensen Christel, Danmark
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

* Thomas Uhrberg (Steen Juul)

BEAR A PERFECTION 2680:3 15,8L 12,7AK Total: 44 8-2-3 458.500
11 6,ljbr.v.e Aperfectyankee - 22: 5 1-0-0 15,8 58.000 21: 14 3-1-2 129.600

Garbo Tilly e Vip Tilly Kevin Oscarsson Kr 14/1-9 14/2140 4 14,3a cc 12,05 40'
Kevin Oscarsson Hd 23/1-5 7/2640 1 15,6a cc 15,81 40'
Håkan B Johansson J 8/2-9 6/2140 0 14,6a cc 10,26 35'
Kevin Oscarsson Kr* 5/3-11 9/2140 d uag cC 40,34 110'
Kevin Oscarsson Kr 25/3-4 5/2640 4 15,8 cc 20,76 25'

Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Vinninga
Äg: Oscarsson Kevin, Vislanda
Mörkblå, vita romber; vit

Kr Kevin Oscarsson

DIGITAL CRUNCH 2680:4 14,3L *13,3AM Total: 44 6-9-6 668.750
12 6,br.v.e Super Photo Kosmos - 22: 4 0-0-2 15,1 32.250 21: 7 1-4-0 14,4 128.000

Loving Lavec e Enjoy Lavec Hanna Lähdekorpi Hd 23/12-11 8/2640 4 16,1a cc 26,27 100'
Hanna Lähdekorpi J 18/1-6 2/2140 0 14,6a cc 5,51 35'
Hanna Lähdekorpi Ax 30/1-9 4/2180 0 17,5g cc 4,93 40'
Hanna Lähdekorpi Hd 14/2-4 2/3160 3 16,5 cc 18,80 40'
Hanna Lähdekorpi Å 23/3-9 2/3160 3 15,1 CC 24,26 75'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Holm Hästgården AB, Holm
Mblå, ljblå bröstb, ljblå ärm; ljblå

Hd Hanna Lähdekorpi

EIGHT HOUR (DK) 2680:5 *13,1M 12,0AK Total: 29 10-3-0 695.700
13 6,br.s.e Ganymede - 22: 3 0-0-0 16,0 12.500 21: 12 5-1-0 13,1 459.900

Fifth Avenue e New Quick Stefan Persson J 8/12-6 3/2160 1 14,7 cc 2,21 60'
Stefan Persson S* 26/12-9 7/2160 d ug cc 13,48 220'
Stefan Persson J 5/1-8 8/2160 0 16,0 cc 4,21 110'
Örjan Kihlström Å* 12/3-10 5/2160 0 ug cC 11,13 110'
Kevin Oscarsson J 22/3-9 1/1640 4 12,0a cC 4,02 40'

Uppf: Sörensen Frank & Preben
Äg: After Eight Racing HB, Malmö
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv
Stefan Persson (Björn Lindblom)

ISCO BOKO 2680:6 14,5M *14,2AM 15,0L Total: 48 7-4-7 575.100
14 7,br.v.e Muscle Hill - 22: 4 0-1-0 15,3 36.900 21: 16 1-0-3 15,0 124.800

Feels Like Magic e Kadabra Fredrik Pedersen J 21/12-6 2/3160 0 15,6g cc 33,59 35'
Fredrik Pedersen J 18/1-4 1/3160 2 15,6 cc 4,53 40'
Fredrik Pedersen J 8/2-6 4/3180 5 16,2g cc 4,76 40'
Fredrik Pedersen J 23/2-9 2/2660 7 15,3g cc 13,28 60'
Thomas Uhrberg J 30/3-4 3/3180 6 16,2 cc 16,32 60'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Wareco AB & Brave AB
Svart, vita hängsl, silver fält; svart
Fredrik Pedersen (Monica Sahlg.-Fromell)

IRONMAN PELLINI 2680:7 13,4M *12,0AK 14,7L Total: 60 9-4-7 666.250
15 9,mbr.v.e Maharajah - 22: 3 0-0-0 19.900 21: 15 0-2-1 13,4 113.000

Royal Lindy e Harmonious Svend Dyhrberg J 10/11-9 10/2160 7 14,2 Cc 48,72 60'
Svend Dyhrberg Å 25/11-7 13/2140 4 14,5a cc 56,98 30'
Svend Dyhrberg Hd 14/2-8 8/1640 5 14,5a cc 84,80 40'
Kevin Oscarsson J 1/3-8 1/2140 4 13,9a Cc 34,62 40'
Svend Dyhrberg J 16/3-8 5/2140 6 13,4a CC 31,04 60'

Uppf: Pellpac AB, Torekov
Äg: Stall Chipata KB, Båstad
Svart, vit/röda axlar och midjeb; svart

Hd Svend Dyhrberg
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YTOWNS CARMEN 2140:1 13,2AK 16,0M 15,0AM Total: 20 2-3-2 130.599
1 5,ljbr.s.e S.J.'s Caviar - 22: 1 0-0-0 15,8a 6.400 21: 10 1-3-1 13,2a 101.627

Carmen di Quattro e Andover Hall Tyler Mifsud Kr 22/10-3 9/1640 1 15,4a CC 1,79 25'
Joakim Lövgren Å 28/10-7 5/2140 2 15,0a CC 7,02 40'
Joakim Lövgren J 10/11-5 6/1640 3 13,2a CC 10,64 30'
Bernardo Grasso Mp 5/12-8 2/1640 6 15,5a cc 3,14 35'
Bernardo Grasso J 5/1-4 7/1640 5 15,8a cc 6,34 40'

Uppf: A & A Trotters AB, Ystad
Äg: Aac Nybrostrand Invest AB, Nybrostrand
Svart, mörkgröna stolpar; svart
Tyler Mifsud (Joakim Lövgren)

SANGRIA PELLINI* 2140:2 *13,5AK Total: 15 6-2-0 140.960
2 4,svbr.s.e Chocolatier - 22: 4 2-0-0 13,5a 73.000 21: 11 4-2-0 15,3a 67.542

My Intuition e Andover Hall Michael Nimczyk J 15/12-2 3/2140 4 15,6a cc 4,22 50'
Michael Nimczyk J 5/1-2 2/1640 1 13,5a cc 1,41 30'
Adrian Kolgjini Hd 23/1-9 12/2140 0 18,3ag cc 1,78 30'
Michael Nimczyk J 15/2-2 9/1640 d 9ag cc 1,64 30'
Michael Nimczyk Å 24/2-3 4/2140 1 14,2a cc 1,45 40'

Uppf: Pellpac AB, Torekov
Äg: Stall Tippel Tom, Tyskland
Vit, orange axelp. och stjärnor; orange

* Michael Nimczyk (Wolfgang Nimczyk)

GUNPOWDER* (DK) 2140:3 *15,0AM *17,4M Total: 6 4-1-0 104.823
3 4,svbr.v.e Brillantissime - 22: 2 2-0-0 15,0a 59.999 21: 4 2-1-0 16,4a 44.824

Princess Step e Super Arnie René Jonassen Ch 30/4-7 2000 2 16,7a – – 3,56 -
René Jonassen Od 18/6-2 2140 0 16,4a – – 8,80 -
René Jonassen Ch 17/12-2 2020 1 17,4 – – 1,45 -
René Jonassen J 5/1-3 10/2140 1 15,9a cc 5,89 30'
René Jonassen J 8/3-7 2/2140 1 15,0a cc 2,77 30'

Uppf: Scharstein Henning, Danmark
Äg: Scharstein Henning, Danmark
Blå, röd; blå

* René Jonassen

EAGLE ROCK 2140:4 15,1AM 15,0M Total: 6 1-3-0 106.900
4 4,br.h.e S.J.'s Caviar - 22: 1 0-1-0 15,1a 15.000 21: 5 1-2-0 91.900

Mayflower Face e Viking Kronos Conrad Lugauer Hd 30/7-4 8/2140 4 16,4 cc 3,79 25'
Conrad Lugauer Hd 7/8-2 7/2140 1 15,7 cc 3,85 25'
Markus Waldmüller Vg 22/8-8 4/2640 6 17,0g cc 2,19 35'
Conrad Lugauer Å 9/9-9 6/2140 2 15,0 cc 3,48 50'
Conrad Lugauer J 8/3-7 9/2140 2 15,1a cc 3,31 30'

Uppf: Eder Werner, Tyskland
Äg: Stall Tirol
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå
Conrad Lugauer

HERCULE DE SAJAN* (RS) 2140:5 15,9AM 15,8L Total: 21 6-6-1 104.529
5 5,br.v.e Hasard Lavec - 22: 6 2-0-0 15,9a 69.800 21: 6 2-2-0 17,6a 18.739

Bella des Ondes e Mien Peter Zadel Hd 23/1-6 11/2140 1 17,2 cc 5,65 30'
Peter Zadel Hd 14/2-5 8/2640 0 17,5a cc 7,34 30'
Paul Robertsson J 1/3-7 12/2140 5 15,9a cC 6,42 30'
Peter Zadel Hd 14/3-7 3/2660 5 15,8g cC 9,98 30'
Peter Zadel Ax 29/3-3 3/2640 0 17,2 cc 11,26 25'

Uppf: Animal Trade Racing Team, Serbien
Äg: Visnjic Tomislav, Serbien
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

Hd Thomas Uhrberg (Riccardo Bianchi)

ACROSS THE WORLD 2140:6 *17,7AM *15,9M Total: 4 3-1-0 105.000
6 4,mbr.h.e Canepa Hanover - 22: 4 3-1-0 17,7a 105.000 21: 0 0-0-0 

Tamina Silas e Enjoy Lavec Dan-Åke Olsson Kr 22/10-k 1/2140 k 22,4g – – gdk -
Joakim Lövgren Å 3/2-1 7/2140n 1 17,7a cc 3,88 30'
Joakim Lövgren J 23/2-10 1/2160 2 16,7 cc 2,85 30'
Joakim Lövgren J 1/3-2 8/2140 1 16,0 cc 2,11 30'
Joakim Lövgren J 16/3-2 4/2140 1 15,9 cc 3,12 30'

Uppf: Olsson Dan-Åke & Eklund Jan
Äg: Långemåla Energileveranser AB, Ruda
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

HELLACOPTERS 2140:7 13,2AK 15,0L 13,5AM Total: 13 1-0-4 125.800
7 5,fux.h.e Love You - 22: 0 0-0-0 21: 12 1-0-4 13,2a 125.300

La Bella Homer e Jag de Bellouet Erik Adielsson J 27/7-12 5/2140 4 13,5a cC 20,65 80'
Björn Goop Å 5/8-2 6/2660 4 15,0 cC 6,55 40'
Erik Adielsson J 4/9-8 3/2140 d 13g cC 29,29 100'
Stefan Persson Å 22/9-7 11/2640 3 14,7a cC 14,09 60'
Stefan Persson J 20/10-4 6/2640 0 19,8a cC 6,37 50'

Uppf: Lejon Johan, Veberöd
Äg: Lejon Johan, Veberöd
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson (Johan Lejon)

FALCO SIMONI* 2140:8 15,1AM 17,0M Total: 25 4-3-2 151.617
8 5,mbr.v.e Orlando Vici - 22: 6 2-1-0 15,4a 72.492 21: 12 1-2-1 15,1a 43.813

Spurs Rain e Andover Hall Axel Jacobsen Ch 21/1-2 2000 1 15,6a – – 4,63 -
Christian Nissen J 2/2-3 2/1640 6 15,5a cc 4,36 40'
Axel Jacobsen J 15/2-7 12/2140 4 16,3a cc 12,10 30'
Steffen Christiansen J 1/3-7 2/2140 1 15,4a cc 5,53 30'
Axel Jacobsen J 22/3-4 2/2140 d 12ag CC 11,10 35'

Uppf: Simoni Peter, Polen
Äg: Langesö (A.Jacobsen) m fl, Danmark
Svart/vit, rutig, svarta ärmar; svart

* Axel Jacobsen

Team RynkebyJÄGERSRO // 07

4 2140 M AUTOSTART

START 15.53

3-åriga och äldre 79.001 - 166.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040409 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

LD-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

LOZANO BOKO 2140:9 13,9AK 15,9M *14,5AM Total: 7 3-3-1 128.684
9 4,br.v.e Django Riff - 22: 0 0-0-0 21: 7 3-3-1 13,9a 128.684

Muscle Magic e Muscle Mass Jaap van Rijn Wo 29/8-2 2100 1 15,6a – – 1,30 -
Jaap van Rijn Du 26/9-6 2000 2 17,3a – – 1,50 -
Johan Untersteiner Å 28/10-3 10/2140 2 15,9 cc 2,74 50'
Peter Ingves Å 11/11-7 1/2140 1 14,5a cc 2,81 50'
Peter Ingves Å 18/11-6 3/1640 3 13,9a cc 4,44 50'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Top Kip Holding B.V., Nederländerna
*Gul, vit lodrättfält och axelparti,röd; vi

Hd Peter Ingves (Jerry Riordan)

RAMPANT 2140:10 14,6AM 16,1M Total: 11 0-1-4 160.000
10 4,fux.v.e Raja Mirchi - 22: 1 0-0-1 16,1a 13.000 21: 10 0-1-3 14,6a 147.000

Order by Cash e Muscles Yankee Adrian Kolgjini J 4/9-3 8/2140 6 15,7a cc 15,49 50'
Dante Kolgjini J 29/9-2 3/2140n 3 14,6a cc 25,20 50'
Stefan Persson Mp 11/10-9 6/2140 4 14,8a cc 127,54 300'
Mats E Djuse Hd 31/12-8 3/2640n 0 17,5a cc 9,40 100'
Mika Forss J 5/1-10 3/2140 3 16,1a cc 6,34 50'

Uppf: Order by Stable AB, Borås
Äg: Lutfi Kolgjini AB, Veberöd
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

FRITJOF S.H.* (DK) 2140:11 14,3AK 17,3L Total: 20 6-5-1 125.977
11 5,br.v.e Ens Snapshot - 22: 3 2-0-0 14,6a 33.984 21: 12 2-4-1 14,3a 64.616

Moonlight S.H. e Silver Pine Mikael T Hansen Ål 3/12-5 2140n 4 19,3a – – 2,72 -
Nicklas Korfitsen Se 28/12-8 2950 d – – 8,10 -
Nicklas Korfitsen Ål 31/1-3 2140 1 15,4a – – 2,92 -
Nicklas Korfitsen Å 17/2-5 11/2140 5 15,9a cc 5,25 35'
Nicklas Korfitsen Ål 28/3-3 1640 1 14,6a – – 2,74 -

Uppf: Korfitsen Annemette F., Danmark
Äg: Korfitsen Annemette & Hansen M,Danmark
Grön, svart; vit

* Nicklas Korfitsen (Mikael T Hansen)

LAZAR FLEVO (DE) 2140:12 *15,7AM 15,2M Total: 7 4-0-0 143.500
12 4,br.v.e Cantab Hall - 22: 0 0-0-0 21: 7 4-0-0 15,7a 143.500

Delphine Flevo e Sugar Trader Johan Untersteiner J 4/9-2 6/2140 1 15,7a cC 1,78 40'
Henriette Larsen Ax 23/9-2 1/2140 d uag cC 2,02 40'
Johan Untersteiner Å 3/11-2 5/2160 4 15,2 cC 2,66 50'
Johan Untersteiner Å 11/11-10 6/2640 1 16,8 cC 1,62 40'
Johan Untersteiner J 30/11-2 1/2640 0 19,2g cC 2,75 30'

Uppf: Iweman Sybrand & Titia, Nederländerna
Äg: Knowwithflow AB, m fl
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner
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Chansvärdering: 2-6-9-3-4-12

Barn och cancer 
hör inte ihop

MALMÖ

Fram till och med 9 april 
pågår en insamling till förmån 
för Barncancerfonden genom 
Team Rynkeby Malmö.

Sätt in ditt bidrag på swishnummer 
123-427 45 69 (Team Rynkeby)
Lördag 9 april är det final av 
insamlingen och då är Team 
Rynkebys Malmölag på Jägersro. 

HJÄRTSTARTARE
finns i Informationen i publikhallen, i sekretariatets reception
och i maskinhallen på stallbacken.



38 39

LADY BELUGA 1640:1 *13,1AK *13,1M Total: 15 10-1-0 640.000
1 6,mbr.s.e S.J.'s Caviar - 22: 2 1-0-0 42.500 21: 11 9-1-0 13,1a 595.500

Rydens Guzzi e Pine Chip Joakim Lövgren J* 26/5-8 1/2140 1 14,6 cC 2,77 110'
Joakim Lövgren F* 2/7-9 2/2140 1 13,1 cC 5,79 220'
Jörgen Sjunnesson Kr 31/7-7 5/2180 1 14,2 cC 2,26 30'
Joakim Lövgren Mp 7/3-3 2/2160 1 15,2 cc 1,46 40'
Joakim Lövgren J 30/3-8 5/2160 0 21,6g cc 1,64 60'

Uppf: Stall Laser Syd HB, Trelleborg
Äg: Stall Laser Syd HB, Trelleborg
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

USE FACE 1640:2 *11,8AK *14,2M Total: 37 7-6-1 544.300
2 6,br.s.e Joke Face - 22: 2 0-0-0 5.000 21: 15 5-1-0 11,8a 223.800

No Doubt About e Jag de Bellouet Peter Ingves J 19/11-8 7/2140 1 13,6a CC 5,10 35'
Peter Ingves Mp 5/12-10 6/2140 1 14,3a cc 2,24 40'
Peter Ingves Å 22/12-9 3/2160 1 14,2 cc 2,33 60'
Johan Untersteiner Å 12/2-5 3/2160 0 17,2g cc 5,33 150'
Peter Ingves Å* 12/3-10 3/2160 d ug CC 9,03 110'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Tackförkaffet AB & Stråhed Dan Peter
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit

Hd Peter Ingves (Johan Untersteiner)

HINDY HEIKANT* (NL) 1640:3 11,8AK 15,0M Total: 74 20-16-7 753.029
3 8,br.s.e Yeovani Boko - 22: 4 2-0-1 11,8a 112.500 21: 20 6-5-2 12,0a 236.915

Violette de Parhis e Joker de Rozoy Jörg Hafer Dl 31/12-6 2100 1 16,1a – – 1,80 -
Adrian Kolgjini Hd 23/1-10 9/2140 3 15,2a cc 4,90 40'
Michael Nimczyk J 2/2-5 4/2140 1 13,1a cc 3,62 60'
Michael Nimczyk Hd 14/2-8 3/1640 1 12,9a cc 1,28 40'
Robbin Bot Å 3/3-6 9/1640 0 11,8a cc 4,82 40'

Uppf: Verhees Joseph M M, Nederländerna
Äg: Schneider-Dimmers S, Holland
Vit, orange axelp. och stjärnor; orange

* Michael Nimczyk

EMMA HÄGGENÄS 1640:4 11,2AK 14,2M Total: 47 4-7-7 594.300
4 5,br.s.e Zola Boko - 22: 5 1-2-0 11,9a 87.500 21: 19 3-4-3 11,2a 333.300

Emma J.Laday e Muscle Memory Kevin Oscarsson J 5/1-8 5/2160 0 15,6g cc 6,42 110'
Stefan Persson J 18/1-8 6/2140 4 14,0a cc 7,58 40'
Stefan Persson Å 17/2-4 3/1640 2 13,1ag cc 5,62 35'
Stefan Persson Å 10/3-8 6/1640 1 12,8a CC 4,36 40'
Stefan Persson J 22/3-9 10/1640 2 11,9a CC 8,39 40'

Uppf: Carlsson Leif, Ludvigsborg
Äg: Stall Häggenäs
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv
Stefan Persson (Ola Samuelsson)

HELOISE AM 1640:5 11,6AK 14,5M Total: 28 5-5-3 631.400
5 5,svbr.s.e Trixton - 22: 4 1-2-0 12,0a 126.500 21: 15 2-2-2 11,6a 249.400

Nirvana Grif e Varenne Kim Eriksson S 10/12-5 8/2140t 1 18,7a cc 5,34 40'
Örjan Kihlström S 5/1-7 7/1640 2 12,0a cc 4,11 60'
Örjan Kihlström S 19/1-10 11/2140 1 14,9a cc 6,06 60'
Örjan Kihlström S 2/2-10 12/1640 2 12,5a cc 2,76 60'
Marcus Lilius Ax* 26/2-6 3/2160 7 16,0 cc 4,73 110'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: SRF Stable
Grå, blått axelp och hängsl,vit ärmb; blå

S Kim Eriksson (Roger Walmann)

GEORGIA AM 1640:6 12,8AM 12,9K Total: 26 10-5-3 656.000
6 6,ljbr.s.e Timoko - 22: 1 1-0-0 14,1a 25.000 21: 21 8-2-3 12,8a 548.500

Extraordinaire e Duke of York André Eklundh Ö* 23/10-9 5/2100 3 12,8a CC 10,92 110'
Emilia Leo S 31/10-8 3/2180 1 13,0 CC 1,36 60'
Björn Goop J* 20/11-6 2/2160 7 13,9 CC 3,63 110'
Ulf Ohlsson S* 27/11-8 4/2160 0 14,0 CC 11,49 220'
Emilia Leo Ax 29/3-7 2/2140 1 14,1a CC 2,80 25'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Nilsson Moa, m fl
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

Ax Emilia Leo (David Persson)

JEANS'N PASSION 1640:7 12,3AK 14,0M Total: 37 10-5-1 577.800
7 6,ljbr.s.e Maharajah - 22: 6 3-1-0 16,8a 115.500 21: 15 1-2-0 12,3a 118.800

Jeans N.Overhalls e Andover Hall Joakim Lövgren Hd 23/1-2 4/2180 1 16,0 cc 1,64 10'
Joakim Lövgren Kr 4/2-9 2/2160n 1 16,0 cc 2,49 40'
Örjan Kihlström Å 12/2-5 4/2160 6 15,0 cc 10,38 150'
Joakim Lövgren Å 3/3-4 7/2660 1 15,0 CC 1,81 40'
Joakim Lövgren Kr 25/3-6 5/2160 2 14,8 CC 2,12 25'

Uppf: Both Horses HB, Ljungbyholm
Äg: Both Horses HB, Ljungbyholm
Svart, grå; svart
Rick Ebbinge (Joakim Lövgren)

SECRET SNAP* (NO) 1640:8 *12,8AK 15,5M Total: 46 11-5-10 714.211
8 6,br.s.e Ens Snapshot - 22: 6 3-1-0 12,8a 182.008 21: 20 5-2-6 13,1a 355.924

W.J.Anker N'or e Double Eagle Erlend Rennesvik Le 22/1-9 2140n 1 16,6a – – 2,40 -
Erlend Rennesvik Sö 29/1-6 2140 2 14,5a – – 4,50 -
Magnus Teien Gundersen Bj 19/2-8 1609 1 13,0a – – 8,30 -
Magnus Teien Gundersen Bj 5/3-5 2100 0 14,2a – – 3,40 -
Magnus Teien Gundersen Mo 19/3-8 2160 7 15,7 – – 22,30 -

Uppf: Andersen Kåre, Norge
Äg: Hauger Per, Norge
Blå, vita ärmbindlar; vit

* Erik Adielsson (Kjetil Helgestad)

Malmö Mur & Puts // STL Diamantstoet, försök 3 i meeting 3 (Final Solvalla 28 maj)JÄGERSRO // 07

5 1640 M AUTOSTART

START 16.20

3-åriga och äldre ston 250.001 - 800.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. 1640 m. Autostart. Pris: 110.000-55.000-32.000-
19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Svensk Travligas hederspris 

till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederspris till tränare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

EXCUSE ME* (DK) 1640:9 *11,5AK 16,8M Total: 50 14-8-2 496.159
9 6,br.s.e Zola Boko - 22: 5 2-1-0 11,5a 101.792 21: 18 4-5-0 11,8a 157.888

Remind La Marc e Dream Vacation Henrik Thomsen Ch 7/1-5 2000 1 16,8ag – – 2,51 -
Henrik Thomsen Ch 21/1-4 1600 4 12,6a – – 4,37 -
Henrik Thomsen Hd 14/2-9 3/1640 2 13,4a cc 5,84 35'
Henrik Thomsen J 23/2-2 3/1640 7 13,7a cc 10,32 60'
Henrik Thomsen J 16/3-9 3/1640 1 11,5a CC 11,64 60'

Uppf: Hansen Kurt M., Danmark
Äg: Hansen Kofod Solveig, Danmark
Vit, röd; röd

* Henrik Thomsen

TOUR EIFFEL 1640:10 12,0AK 15,0M Total: 50 11-7-6 506.971
10 8,fux.s.e Qwerty - 22: 4 2-1-0 12,5a 106.292 21: 19 5-1-2 12,0a 209.827

Pilgrims Tina e Credit Winner Knud Mönster Se 28/12-5 2040 d 0g – – 4,20 -
Peter Ingves Å 26/1-6 5/2140 1 13,6a cc 4,95 50'
Peter Ingves Å 24/2-9 5/2140 1 13,6a cc 3,23 40'
Peter Ingves Kr* 5/3-8 1/2160 0 15,0g cc 4,19 110'
Birger Jörgensen Ch 27/3-2 2000 2 12,5a – – 2,12 -

Uppf: Elevage Pierre Levesque, Frankrike
Äg: Gregersen Anita & Nörskov Martinus
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

* Björn Goop (Morten Melin)

WOODBURY WINE 1640:11 12,0AK 16,5M Total: 22 4-6-2 502.750
11 5,br.s.e Father Patrick - 22: 5 2-2-0 12,0a 150.750 21: 11 2-2-0 12,1a 221.000

Cutup Hanover e Crazed Johan Untersteiner Mp* 8/1-9 10/1640 6 13,0a cc 15,79 110'
Peter Untersteiner Hd 23/1-7 3/2640 2 15,9a cc 4,86 35'
Johan Untersteiner Hd 14/2-9 4/1640 1 12,7a cc 3,21 35'
Johan Untersteiner J 23/2-2 5/1640 1 12,8a cc 1,48 60'
Johan Untersteiner J 16/3-9 5/1640 2 12,0a CC 1,65 60'

Uppf: Martinsson Peter, Helsingborg
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

CHIFFCHAFF 1640:12 12,4AK *18,3M Total: 33 7-4-2 599.200
12 5,br.s.e From Above - 22: 5 3-0-0 12,4a 113.000 21: 14 2-0-1 12,8a 130.200

Swinging Single e Going Kronos Johanna Lind Mp 8/1-4 5/2140 7 14,4a cc 54,84 100'
Adrian Kolgjini J 18/1-8 7/2140 1 13,4a cc 18,58 40'
Johanna Lind Ax 30/1-4 9/2140 1 15,1a cc 6,55 40'
Johanna Lind Mp 21/2-1 4/2140 1 16,1a cc 1,79 25'
Johanna Lind S 23/3-8 7/1640 0 12,4a cc 13,32 60'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: SRF Stable
Svart, rött lodrätt fält och axelp.; sva
Johanna Lind (Ola Samuelsson)
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Idag kan en ensam vinnare med 7 rätt bli 50 miljoner kronor rikare.

Chansvärdering: 1-3-9-10-4-2

ÄGARNA TILL DAGENS SEGRARE PÅ V75® ÄGARNA TILL DAGENS SEGRARE PÅ V75® 
BJUDS PÅ ETT GLAS CHAMPAGNE BJUDS PÅ ETT GLAS CHAMPAGNE 
I VINNARCIRKELN!I VINNARCIRKELN!
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LUCKY GUY BOKO 2640:1 14,8M *14,3AM 15,5L Total: 9 4-3-2 249.820
1 4,br.h.e Broadway Hall - 22: 1 0-1-0 15,5 15.000 21: 8 4-2-2 14,8 234.820

Gwyneth Boko e Going Kronos Tyler Mifsud Kr 1/10-5 2/2140 1 14,3a cc 1,72 25'
Joakim Lövgren J 20/10-4 2/2640 1 15,7a cc 2,11 50'
Joakim Lövgren Å 3/11-8 15/2140 2 15,2a CC 2,24 60'
Joakim Lövgren Å 14/11-2 3/2160 3 14,8 cc 2,04 125'
Thomas Linder J 22/3-10 1/2660 2 15,5 cc 1,78 30'

Uppf: Boko Stables Holland BV & Meincke P
Äg: Anarchy Trotting HB, Bjuv
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

NOTORIOUS ZON 2640:2 15,8M 15,4AM Total: 13 1-3-2 171.400
2 4,br.h.e Raja Mirchi - 22: 5 0-2-2 15,8 82.500 21: 8 1-1-0 16,9 88.900

Cathywithac e Yankee Glide Victor Rosleff Kr 14/1-6 1/2140 2 16,4a cc 4,17 30'
Victor Rosleff Å 26/1-2 7/2140 3 15,4a cc 52,06 40'
Victor Rosleff Å 12/2-9 2/2640 3 17,2a cc 33,22 150'
Victor Rosleff Kr 5/3-3 9/2160 2 15,8 cc 4,19 30'
Jan Henriksson Ax 21/3-9 11/2640 0 17,1a cc 4,41 30'

Uppf: Ohlzon Torbjörn & Madelen
Äg: Vasiliadis Joakim, Lund
Svart, gul/vit vinkel och ärmbindel; gul

Kr Martin Malmqvist (Emma E Johansson)

OLIVER OUR STAR 2640:3 16,1L 14,9AM Total: 17 2-5-3 193.000
3 5,mbr.v.e One too Many - 22: 3 1-1-1 16,1 56.000 21: 14 1-4-2 16,8 137.000

Tymal Tiki e Windsong's Legacy Thomas Dalborg Å 25/11-3 2/2640 2 17,3 cc 25,03 30'
Carl Johan Jepson Å 9/12-5 8/2640 2 17,3 cc 5,74 40'
Fredrik Claesson Å 6/1-3 6/2140 2 17,7a cc 3,72 35'
William Ekberg Mp 24/1-3 9/2140n 1 17,4a cc 4,24 30'
Fredrik Claesson Ax 29/3-3 4/2660 3 16,1 CC 18,41 25'

Uppf: Palm Lars
Äg: Olander Bucht Krister, Hedekas
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

Ax Björn Goop (Josefine Ivehag)

DIAMANT SENSATION 2640:4 *15,6M 14,7AM 15,8L Total: 11 2-3-2 188.300
4 4,br.h.e Maharajah - 22: 2 0-1-0 15,8 21.800 21: 9 2-2-2 15,6 166.500

Jewels Galore e Donerail Peter Untersteiner Hd 16/10-9 3/2140 1 15,6 cC 1,85 35'
Stefan Persson Hd 8/11-3 1/2140 2 15,5a cC 9,69 40'
Stefan Persson J 30/11-6 3/2140 d ug cC 2,61 50'
Stefan Persson Hd 14/3-7 1/2660 4 15,8g cC 10,76 30'
Thomas Uhrberg J 30/3-5 3/2640 2 15,1a cC 5,53 30'

Uppf: Fredriksson Sture & Ulla-Karin
Äg: RC Måleri AB, Malmö
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg (Anne Haglund)

LE PIMENT 2640:5 17,0M *14,6AM Total: 18 5-3-2 245.300
5 6,mbr.v.e Quarcio du Chene - 22: 4 1-1-0 54.000 21: 8 3-1-1 133.500

Hells Kitchen Sisu e Yankee Glide Marc Elias Hd 23/12-8 13/2640 3 16,4a cc 46,47 100'
Marc Elias J* 5/1-7 6/2640 d kubag cc 10,83 110'
Marc Elias Kr 14/1-8 9/2640 1 15,0a cc 4,29 30'
Marc Elias Hd 23/1-5 2/2640 2 15,8a cc 2,45 40'
Marc Elias J 15/2-4 6/2140 d 1ag cc 2,24 30'

Uppf: Firola Stable AB, Malmberget
Äg: AviTrot Konsult AB, Ballingslöv
Blå, vita ärmbindlar; vit
Erik Adielsson (Henrik Anderberg)

FANTOM GODIVA 2640:6 *15,2M 13,9AK Total: 14 3-3-0 169.800
6 4,mbr.v.e Orlando Vici - 22: 3 2-1-0 15,2 82.500 21: 11 1-2-0 16,6 87.300

Donna Dreamcatcher e Angus Hall Joakim Lövgren J 8/12-2 2/1640 0 uag cc 1,39 30'
Joakim Lövgren J 15/12-7 4/2140 5 16,5a cc 1,40 30'
Joakim Lövgren J 8/2-7 3/2140 1 15,2 cc 3,31 35'
Thomas Linder J 23/2-4 5/2140 1 15,6 cc 3,49 30'
Joakim Lövgren Å 17/3-4 4/1640 2 14,9a cc 1,62 35'

Uppf: Godiva AB, Bjärred
Äg: Stall Fantom HB, Skurup
Mörkblå, röda stolpar; mblå
Bernardo Grasso (Joakim Lövgren)

TWINS ZEUS 2640:7 14,7M 15,4AM Total: 25 1-7-3 225.800
7 5,mbr.v.e Orlando Vici - 22: 4 0-2-1 14,7 69.500 21: 16 1-4-2 15,3 113.800

Twins Dream e Dreamaster Svend Dyhrberg Hd 29/11-4 10/2640 1 16,3a cc 15,13 25'
Svend Dyhrberg Å 20/1-9 5/2140 2 15,4a cc 14,65 35'
Henriette Larsen Å 12/2-9 8/2640 0 18,1a cc 24,43 150'
Svend Dyhrberg Å 24/2-6 5/2140 2 15,4a cc 2,76 35'
Svend Dyhrberg Å* 12/3-4 10/2140 3 14,7 cc 13,24 110'

Uppf: LyPec AB, Malmö
Äg: LyPec AB, Malmö
Svart, vit/röda axlar och midjeb; svart

Hd Svend Dyhrberg

GRAPPA BOY 2640:8 16,0M 14,3AM Total: 14 4-2-2 216.900
8 4,br.v.e Djali Boko - 22: 2 0-1-1 27.500 21: 12 4-1-1 16,0 189.400

Nassau e Muscle Hill Christoffer Eriksson J 29/9-2 8/2140n 1 14,5a cC 11,55 50'
Simon Helm Hd 4/10-3 2/2640 1 15,5a cc 1,50 25'
Christoffer Eriksson J* 30/10-6 6/1640 d 12ag CC 9,13 110'
Christoffer Eriksson J 22/3-4 1/2140 2 14,8a cc 5,41 35'
Christoffer Eriksson J 30/3-5 5/2640 3 15,3a cc 1,89 30'

Uppf: Stall Grappa AB, Bunkeflostrand
Äg: Stall Grappa AB, Bunkeflostrand
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson

Privab // STL Klass II, försök 3 i meeting 3 (Final Solvalla 28 maj)JÄGERSRO // 07

6 2640 M VOLTSTART

START 16.42

3-åriga och äldre svenska 100.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. 2640 m. Voltstart. Pris: 110.000-55.000-32.000-
19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Svensk Travligas hederspris 

till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederspris till tränare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

KENTUCKY RIVER 2640:9 14,3M *13,0AM *15,2L Total: 12 4-1-0 222.000
9 4,mbr.h.e Father Patrick - 22: 1 1-0-0 15,2 30.000 21: 11 3-1-0 14,3 192.000

Flicka River e Ready Cash Conrad Lugauer S 15/9-8 10/2140 4 13,5a cc 4,76 100'
Conrad Lugauer Å 9/10-6 9/2140 0 15,5ag CC 20,46 500'
Conrad Lugauer J 30/10-3 7/2140 1 13,0a cc 2,28 35'
Jörgen Sjunnesson J 20/11-3 3/2140 4 14,3 cc 10,38 150'
Per Nordström Hd 14/3-7 6/2660 1 15,2 cc 1,32 30'

Uppf: Carlsson Peter & Lars-H, Berggren A
Äg: JimMit AB, Stockholm
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit
Per Nordström

BOLD REQUEST 2640:10 15,7M 14,8AM Total: 9 1-4-0 110.400
10 4,br.h.e Bold Eagle - 22: 2 1-0-0 31.400 21: 7 0-4-0 15,7 79.000

Jolie Reve e Lindy Lane Carl Johan Jepson F 11/10-8 3/2140 2 14,8a cc 3,78 40'
Maria Törnqvist År 25/10-7 4/2160 2 16,4g cc 2,04 20'
Carl Johan Jepson Å 11/11-7 4/2140 5 15,2a CC 3,18 50'
Carl Johan Jepson Ö 28/2-7 6/2100 1 17,6a cc 5,05 25'
Robert Bergh Å 17/3-4 6/1640 5 15,4a cc 12,55 35'

Uppf: Boholm Joakim, Holm Tom&Mitchell Craig
Äg: Firma Stall Törnqvist
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Å Carl Johan Jepson (Maria Törnqvist)

KOCSIS BOKO 2640:11 14,6M 13,8AK 17,3L Total: 21 3-3-2 162.800
11 5,br.v.e Muscles Yankee - 22: 6 0-3-1 14,6 66.500 21: 9 1-0-1 17,3 37.300

Alabama K. e Ganymede Victor Rosleff J 2/2-4 4/2140 2 16,3a cc 48,03 30'
Victor Rosleff Å 17/2-5 4/2140 0 16,6a cc 30,74 35'
David Grundmann Hd 14/3-6 9/1640 2 13,8a CC 50,72 35'
David Grundmann Å 23/3-4 10/2140 2 15,1a CC 9,83 40'
Victor Rosleff Å 31/3-7 2/2160 3 14,6 CC 7,66 35'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stall Kocsis HB, Göteborg
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

Å Victor Rosleff (Håkan Edsberger)

GREAT CHAMPION 2640:12 16,7M 15,0AK Total: 11 1-2-1 105.500
12 4,br.v.e Uncle Peter - 22: 3 1-1-1 60.000 21: 8 0-1-0 16,7 45.500

Prestige November e General November Fredrik Berg F 22/11-6 2/2140 2 16,7 cc 32,29 40'
Fredrik Berg Mp 20/12-5 5/2140 0 18,3g cc 7,89 40'
Elisa Svensson Å 17/2-3 2/2140 3 15,9a cc 41,96 30'
Fredrik Berg S 9/3-3 10/1640 2 15,0a cc 54,48 40'
Fredrik Berg Å 23/3-3 3/2140 1 15,8a cc 15,05 30'

Uppf: Rasmussen Finn, Danmark
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vit/orange hängslen; svart

Ax Fredrik Berg
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Chansvärdering: 9-5-1-3-8-4

God mat, god dryck, många skratt 
och minst lika många roliga his-
torier – sen uppmärksammades 
också Jägersros fina 2021.

Travfesten på Lokal 17 vid 
Hjälmarekajen den 1 april blev en 
succé.

Det var fullt ös från första till sista 
minuten – inte minst på dansgolvet 
tack vare ”Sax on the Beat” som 
underhöll.

Det var avslappnad stämning, men 
ändå hyllningar till stall Lövgren för 
de dubbla championaten, till stall 

Kolgjini för alla framgångar, till stall 
Nordström och Önas Prince för suc-
céåret, till stall Lugauer, till Simon 
Helm för det stora genombrottet.

Alla hyllades med champagne 
och championtränaren Joakim 
Lövgren uttryckte det så väl:

– Här har vi världens bästa sport, 
det är sån konkurrens här på 
Jägersro att det utvecklar alla; häs-
tar, kuskar, tränare, personal. Alla 
måste vara på tårna.

Och det var kanske därför det var 
så hög stämning på ”firmafesten” 
också.

Text: ANDERS ENGMAN
Foto: RICKARD OLSSON

TRAVFEST MED HÖG STÄMNING OCH HYLLNINGAR FÖR 2021
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ALL STAR 2640:1 *10,9AK 14,3M 13,2AL Total: 71 9-11-10 1.220.900
1 10,br.v.e Triton Sund - 22: 3 0-1-1 12,0a 85.500 21: 19 1-3-2 11,8a 83.300

Beauty Sund e Varenne Anders Eriksson S 1/12-2 1/2660 4 16,1g cc 7,24 60'
Peter G Norman S 17/12-8 7/2640 6 14,5a cc 28,39 60'
Peter Ingves J 23/2-6 1/1640 3 12,0a cc 31,88 60'
Peter Ingves Kr* 5/3-9 5/2140 2 14,0a cc 21,57 125'
Kaj Widell S* 26/3-9 8/2140 8 13,5a cc 118,66 250'

Uppf: Björklund Anders, m fl
Äg: HB Viciv, m fl
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit
Peter Ingves (Roger Malmqvist)

MOSES 2640:2 *10,7AK 14,6M *13,1AL Total: 36 11-3-6 989.000
2 7,br.v.e Pastor Stephen - 22: 3 1-0-0 13,1a 54.500 21: 13 3-2-4 10,7a 387.000

Glory Dream e Dream Vacation Stefan Persson Ö* 23/10-10 10/2609 1 13,2a Cc 17,11 110'
Stefan Persson S* 27/11-10 10/2140 d 9ag Cc 11,64 220'
Stefan Persson Å 17/2-9 2/2140 1 13,1a cc 5,99 40'
Stefan Persson Ax 26/2-4 2/2680 d ug cc 2,84 100'
Stefan Persson J 16/3-8 8/2140 4 13,1a cc 3,44 60'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Bottenviken
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Hd Stefan Persson (Håkan K Persson)

DEVS DAFFODIL 2640:3 *11,5AK 12,5M *12,8AL Total: 69 13-10-8 1.669.762
3 8,br.s.e Enjoy Lavec - 22: 5 1-0-1 12,6a 211.500 21: 11 3-0-1 12,1a 273.350

Spring Skandal e Conway Hall Conrad Lugauer F* 22/1-6 3/2180 5 14,0 cc 6,39 110'
Conrad Lugauer S* 5/2-1 8/2140 3 14,4a cc 24,80 220'
Markus Waldmüller Kr* 5/3-10 1/2180 1 13,7 CC 10,65 110'
Conrad Lugauer Å* 12/3-11 9/2140 4 12,6a CC 14,62 125'
Markus Waldmüller S* 26/3-10 1/2180 8 13,3 CC 6,75 220'

Uppf: Bergenstam-Hansson M, Hansson J & F
Äg: Stall Kryddan HB, Berga
Mbl, mbl axlp,gul häng,vi/gu armb; mbl
Markus Waldmüller (Conrad Lugauer)

RACKHAM 2640:4 *10,2AK 15,1M 13,1AL Total: 35 10-10-3 1.667.000
4 6,fux.h.e Love You - 22: 1 0-1-0 12,3a 30.000 21: 14 4-4-2 10,2a 892.500

Red Orchid e Dream Vacation Christoffer Eriksson Å 9/10-9 9/2140 4 11,5a CC 18,99 500'
Christoffer Eriksson J* 30/10-5 3/1640 d uag CC 1,90 125'
Christoffer Eriksson J 10/11-6 7/1640 2 10,4a CC 1,69 60'
Christoffer Eriksson J* 20/11-11 11/2140 1 11,5a CC 4,63 125'
Christoffer Eriksson J 30/3-6 6/2140 2 12,3a CC 1,79 60'

Uppf: WHAP Trotting AB, Sandviken
Äg: Vitkindade HB & Christoffer Erikss.AB
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson

OSCAR L.A. 2640:5 10,8AK *14,1L *11,9AL Total: 30 15-3-2 1.234.075
5 6,mbr.h.e Ready Cash - 22: 0 0-0-0 21: 9 5-1-0 10,8a 565.392

Esperance e Abano As Joakim Lövgren Ti 15/8-10 4/2413 1 11,9a CC 2,58 100'
Joakim Lövgren J 5/9-6 3/3180 1 14,1 CC 2,24 100'
Joakim Lövgren Hb 3/10-7 2200 1 13,6a – – 1,50 -
Joakim Lövgren J* 30/10-5 7/1640 2 10,8a CC 7,62 125'
Joakim Lövgren J* 20/11-11 5/2140 0 uag CC 3,74 125'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Herz Günter, Tyskland
*Brun, vita sömmar; vit
Joakim Lövgren

E.TYPE CASH* (DK) 2640:6 11,3AM 14,7M Total: 37 11-8-4 1.461.957
6 6,svbr.h.e Ready Cash - 22: 2 2-0-0 12,3a 87.584 21: 16 2-3-4 11,3a 334.456

Paris Lavec e Ganymede Birger Jörgensen Ch 21/11-9 1600 4 12,8a – – 21,00 -
Birger Jörgensen Ål 12/12-3 2140 4 14,9ag – – 6,48 -
Birger Jörgensen Se 28/12-9 1600 d a – – 24,80 -
Flemming Jensen Ch 4/3-6 2000 1 13,8ag – – 2,35 -
Flemming Jensen J 30/3-6 7/2140 1 12,3a CC 3,48 60'

Uppf: Reinholdt Flemming, Danmark
Äg: Stald Rosenvang, Danmark
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

SAM THE MAN* (NO) 2640:7 11,6AM 14,7L Total: 37 14-6-3 1.215.108
7 7,br.h.e Wishing Stone - 22: 3 0-1-1 11,6a 147.385 21: 12 6-1-0 12,6a 429.712

Celebrity Karma e Yankee Glide Björn Goop V 19/12-8 2700 5 14,7 – – 21,50 -
Björn Goop V 31/12-8 2700 0 it – – 7,10 -
Björn Goop V 7/2-1 2850 d dm3 – – 9,60 -
Björn Goop V 3/3-2 2850 2 15,0 – – 5,10 -
Alexis Collette Fr 14/3-4 2150 3 11,6a – – 22,00 -

Uppf: JN Breeding, Danmark
Äg: Holt Sveinung, Norge
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

MAESTRO CROWE 2640:8 14,3AL 13,4L Total: 27 15-2-2 1.254.454
8 7,ljbr.v.e Love You - 22: 4 1-1-0 14,3a 127.654 21: 11 7-1-2 14,5a 853.000

Giant Crowe e Gigant Neo Johan Untersteiner J 21/12-6 2/3180 3 15,0 cc 1,71 35'
Johan Untersteiner J 5/1-6 2/2160 4 14,0 cc 8,86 110'
Johan Untersteiner F* 22/1-11 12/2640 5 14,3a cc 4,22 125'
Johan Untersteiner Hd 14/2-4 2/3180 1 15,4 cc 1,26 40'
Thomas Uhrberg Mo 19/3-5 3180 2 15,1g – – 2,30 -

Uppf: Puro Petri, Eldsberga
Äg: P.P. Travträning AB (Puro Petri), m fl
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner (Petri Puro)

fm reklam // STL Silverdivisionen, försök 2 i meeting 3 (Final Solvalla 28 maj)JÄGERSRO // 07

7 2640 M AUTOSTART

START 17.05

3-åriga och äldre 500.001 - 1.700.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. 2640 m. Autostart. Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-
13.500-10.500-7.000-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Svensk Travligas hederspris till segrande hästs 

ägare och hästskötare. Hederspris till tränare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V5-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

HURRICANE SILAS 2640:9 13,5AL 14,1L Total: 50 10-9-5 1.057.750
9 7,br.v.e Maharajah - 22: 2 0-1-0 14,3a 27.000 21: 12 5-1-1 512.850

Regina Silas e Super Arnie Fredrik Persson Kr 17/9-7 2/3180 6 15,7 CC 5,20 150'
Fredrik Persson Mp 11/10-4 3/3660 0 17,0 CC 9,66 50'
Magnus A Djuse J 30/10-10 1/3180 1 14,9 CC 11,74 110'
Fredrik Persson Kr* 5/3-9 2/2140 7 14,3a CC 16,90 125'
Stefan Persson Å 17/3-3 3/2640 2 15,6ag CC 3,65 40'

Uppf: Lennartsson Kristina, Halltorp
Äg: Stall Feykir HB & Lennartsson Kristina
Vit, svart taggmönster; vit

Kr Fredrik Persson

MISTER ED HELDIA* (DE) 2640:10 11,7AK 13,7L Total: 48 18-11-7 1.160.626
10 8,mbr.h.e Conway Hall - 22: 5 4-1-0 13,6a 70.258 21: 7 0-0-4 11,7a 34.370

Lady Heldia e Ganymede Robbin Bot Ge 1/1-7 2000 1 13,6a – – 13,50 -
Robbin Bot Hb 10/1-6 2200 1 14,6a – – 1,30 -
Michael Nimczyk Bn 27/2-2 1900 1 13,6a – – 2,20 -
Thomas Maassen Mg 5/3-2 2100 1 16,4a – – 1,20 -
Michael Nimczyk Bn 27/3-7 2520 2 13,7 – – 2,90 -

Uppf: Tysk Uppfödare
Äg: Brocker Hans, Tyskland
Vit, orange axelp. och stjärnor; orange

* Michael Nimczyk (Wolfgang Nimczyk)

SWEETMAN 2640:11 *09,8AK *15,9M *14,2AL Total: 55 12-9-3 1.638.400
11 6,mbr.v.e Gift Kronos - 22: 5 1-1-0 12,6a 206.000 21: 17 6-2-1 9,8a 908.500

Le Peu de Beaute e Fill V Johnny Takter Mp* 8/1-11 4/2140 1 12,9a cc 2,20 125'
Johnny Takter S* 5/2-5 2/2140 8 14,4a cc 2,06 250'
Adrian Kolgjini Kr* 5/3-9 7/2140 0 14,7a CC 3,53 125'
Adrian Kolgjini Å* 12/3-11 5/2140 2 12,6a CC 3,16 125'
Adrian Kolgjini S* 26/3-9 10/2140 7 13,0a CC 33,24 250'

Uppf: Pedersen Ulrik, Skara
Äg: Green Pac AB & Lars I Nilsson AB
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini (Lars I Nilsson)

SANDSJÖNS ENZO 2640:12 *10,7AM *14,1M 13,6AL Total: 57 11-10-5 1.451.500
12 7,svbr.h.e Brioni - 22: 4 1-0-1 12,4a 207.000 21: 10 2-0-0 10,7a 341.000

Disneygirl e Ken Warkentin Conrad Lugauer Å 6/10-8 8/2660 0 14,2 CC 10,48 60'
Conrad Lugauer Å 26/1-9 4/2140 6 13,5a cc 9,49 60'
Conrad Lugauer J 23/2-6 5/1640 6 12,4a cc 5,81 60'
Marc Elias Kr* 5/3-9 9/2140 1 14,0a CC 21,04 125'
Conrad Lugauer S* 26/3-9 3/2140 3 12,6a CC 15,39 250'

Uppf: Sandsjögård HB, Lindome
Äg: Easy KB, Uppsala
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå
Conrad Lugauer
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KUNGFU LADY 2140:1 15,4M 15,3AK Total: 9 1-3-2 130.500
1 4,ljbr.s.e Formula One - 22: 1 0-0-1 15,4 11.000 21: 8 1-3-1 15,7 119.500

Canmore B.F. e Scarlet Knight Björn Goop F 8/11-3 6/2140 1 15,4a cc 3,15 40'
Carl Johan Jepson S 26/11-4 4/2140 0 16,2 cc 5,48 40'
Björn Goop S 8/12-5 4/2160 2 16,6 cc 2,10 40'
Carl Johan Jepson Hd 23/12-5 4/1640 2 15,3a cc 5,58 30'
Björn Goop S 23/3-5 5/2140 3 15,4 cc 4,90 40'

Uppf: Onkel Invest Oy, Finland
Äg: Onkel Invest Oy, Finland
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

ADORABLE FACE 2140:2 18,7M 15,4AM Total: 10 1-2-0 95.500
2 4,mbr.s.e Raja Mirchi - 22: 0 0-0-0 21: 10 1-2-0 18,7 95.500

Zimba Boko e Yankee Glide Adrian Kolgjini J 12/10-2 9/2140 4 16,1ag cc 7,99 50'
Adrian Kolgjini Hd 25/10-2 11/2140 d ug cc 4,02 40'
Lutfi Kolgjini J 10/11-10 8/2140 1 16,1a cc 4,79 30'
Adrian Kolgjini J 30/11-3 2/2140 2 16,1a cc 11,56 50'
Adrian Kolgjini J 15/12-2 5/2140 2 15,4a cc 5,55 50'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: SRF Stable
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

BENITA WINNER 2140:3 16,1M *14,6AK Total: 15 3-0-2 145.500
3 4,mbr.s.e Muscle Massive - 22: 6 3-0-1 16,1 96.500 21: 9 0-0-1 16,4 49.000

Hi Lo Erika e Super Arnie Stefan Persson Ax 30/1-8 6/2140 3 18,0a cc 23,49 25'
Carl Philip Lindblom F 7/2-10 5/1640 1 14,6a cc 2,43 30'
Tobias J Gustafsson Mp 21/2-6 7/1640 1 15,9a cc 19,50 25'
Carl Philip Lindblom Å* 12/3-8 1/2140 0 16,1g CC 14,81 110'
Carl Philip Lindblom Ax 21/3-2 1/2140 1 16,3a cc 2,77 25'

Uppf: Ericsson Sven, Mellerud
Äg: Berg Frida & Ulla
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Ax Carl Johan Jepson (Frida Berg)

CONRADS LILL BABS 2140:4 15,7M *15,4AM Total: 7 3-1-0 155.500
4 4,ljbr.s.e Southwind Frank - 22: 3 1-1-0 15,7 91.500 21: 4 2-0-0 16,2 64.000

Oklahoma Ans e Uronometro Carl Johan Jepson Ax 7/12-1 7/2160 1 17,4 cc 3,17 25'
Carl Johan Jepson Hd 23/12-7 1/2140 5 16,2 cc 7,66 100'
Emilia Leo S 5/1-6 1/2140 1 15,4a cc 5,34 40'
Emilia Leo F 22/1-4 4/2140 2 15,7 cc 3,19 100'
Emilia Leo S 5/2-3 2/2140 0 15,8a cc 7,99 300'

Uppf: Conradsson Ove, Falköping
Äg: Don Corleone Trotting AB, Göteborg
*Röd, vit/röd/vit hängsl och ärmbindel; röd

Ax Emilia Leo (David Persson)

MACHI 2140:5 15,4M *14,2AK Total: 10 3-3-1 144.000
5 5,mbr.s.e Maharajah - 22: 2 0-1-0 15,4 22.500 21: 7 3-2-1 15,6 121.000

Miss Shape e Goetmals Wood Peter Untersteiner Å 25/11-4 4/2140 1 17,0a Cc 2,32 30'
Johan Untersteiner Kr 3/12-2 1/2140 4 17,1 cc 1,76 50'
Johan Untersteiner Å 22/12-4 6/2160 2 15,7 cc 4,59 30'
Johan Untersteiner Mp* 8/1-10 5/2140 0 16,2g cc 8,36 110'
Johan Untersteiner Å 10/3-4 1/2160 2 15,4 Cc 3,45 40'

Uppf: Goop Annika & Olle
Äg: Berg Lars & SMUAB Smålandsugnar AB
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

TIMELESS 2140:6 *16,2M *15,2AM Total: 14 5-0-1 153.800
6 4,br.s.e Adrian Chip - 22: 6 3-0-1 16,2 101.500 21: 8 2-0-0 17,5 52.300

Good Timing e Torvald Palema Petter Karlsson Ö 21/1-7 6/2140 1 17,9 cc 2,94 25'
Carl Johan Jepson Å 12/2-8 5/2140 0 18,0g cc 46,94 150'
Petter Karlsson Ö 28/2-6 2/2140 3 16,6 cc 9,88 50'
Petter Karlsson F 14/3-6 5/2140 1 15,2a Cc 4,67 25'
Petter Karlsson Ax 21/3-6 1/2160 1 16,2 Cc 3,01 30'

Uppf: Berg Ulla & Frida
Äg: Berg Ulla & Frida
Mörkblå, beige/vita axelklaffar; vit

Ax Petter Karlsson (Frida Berg)

CHANTAL JET (IT) 2160:1 15,0M 13,2AK Total: 15 4-4-2 456.500
7 4,br.s.e Wishing Stone - 22: 3 1-2-0 15,0 250.000 21: 8 2-1-1 122.000

Pivieressa Jet e Credit Winner Magnus A Djuse Mp 22/11-3 2/2140 3 14,8a cC 7,72 40'
Magnus A Djuse Mp 20/12-4 8/1640 2 13,2a cc 4,98 40'
Magnus Jakobsson Mp* 8/1-8 2/2140 1 15,3 cc 5,89 110'
Magnus Jakobsson S* 5/2-8 4/2140 2 15,0 cc 7,76 220'
Magnus Jakobsson S 16/2-7 4/2140 2 17,0a cc 1,45 60'

Uppf: Az. Agr. Toniatti Giacometti, Italien
Äg: Frackstad Lantbruksaktiebolag
Beige, tvådelad svart ärm; beige

Mp Magnus Jakobsson (Stefan P Pettersson)

LISA LISIEUX* (DE) 2160:2 14,3M 11,7AK Total: 47 12-4-7 447.289
8 7,mbr.s.e Ready Cash - 22: 6 2-0-1 15,1 117.500 21: 16 4-2-4 15,4 81.079

Kelly Rowland e Toss Out Henrik Thomsen Hd 23/1-7 5/2640 1 15,8a cc 22,19 35'
Henrik Thomsen J 2/2-6 4/2140 1 15,1 cc 9,37 60'
Henrik Thomsen J 1/3-3 4/1640 4 12,1a cc 7,72 40'
Gustav Johansson Å* 12/3-8 7/2160 d p2 cc 4,64 110'
Henrik Thomsen J 30/3-9 2/1640 0 12,7a cc 8,52 60'

Uppf: Tillmann Holger, Tyskland
Äg: Tillman Holger, Danmark
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå

* Jörgen Sjunnesson (Henrik Thomsen)

Rejlers // STL Diamantstoet, försök 4 i meeting 3 (Final Solvalla 28 maj)JÄGERSRO // 07

8 2140 M VOLTSTART

START 17.27

3-åriga och äldre ston 75.001 - 1.440.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 160.001 kr, 40 m vid 
480.001 kr. Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 

Svensk Travligas hederspris  ägare och hästskötare. Hederspris till tränare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V5-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

NOCTURNE ZON 2160:3 14,1M 13,4AM Total: 16 4-5-0 417.500
9 4,br.s.e Southwind Frank - 22: 1 0-1-0 25.000 21: 15 4-4-0 14,1 392.500

Dream of Joy e Dream Vacation Joakim Lövgren S 24/10-8 3/2140 5 13,4a CC 28,61 200'
Joakim Lövgren Å 3/11-9 4/2140 5 14,1a Cc 3,85 60'
Joakim Lövgren J* 20/11-6 1/2140 2 14,1 CC 4,19 110'
Joakim Lövgren Hd 23/12-7 2/2160 1 14,9 cc 3,88 100'
Joakim Lövgren J 30/3-2 6/2140 2 14,6 cc 7,86 50'

Uppf: Ohlzon Torbjörn & Madelen
Äg: Anarchy Trotting HB, Bjuv
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

CHERI CHERI LADY 2160:4 15,0M 13,6AM Total: 16 5-2-2 346.000
10 4,br.s.e Sahara Dynamite - 22: 4 1-1-0 15,0 179.000 21: 12 4-1-2 16,7 167.000

Bittersweet Dream e Dream Vacation Kevin Oscarsson Kr 18/12-5 4/1640 1 14,1a cc 1,48 25'
Kevin Oscarsson Kr 27/1-1 1/2140 1 16,7a cc 1,42 25'
Kevin Oscarsson S 5/2-3 5/2140 2 15,3a cc 15,82 300'
Kevin Oscarsson Kr* 5/3-8 3/2160 0 15,0 CC 7,94 110'
Kevin Oscarsson S 26/3-3 4/2140 0 13,6a CC 65,83 300'

Uppf: Engström Görel & Lars
Äg: Zirock AB, Vassmolösa
Mörkblå, vita romber; vit

Kr Kevin Oscarsson (Görel Engström)

EENYMEENYMINYMOEDK* (DK) 2180:1 14,1L *12,0AK Total: 41 17-2-3 1.358.284
11 6,br.s.e Västerbo Prestige - 22: 4 3-0-0 14,6 146.980 21: 15 5-1-2 14,1 316.282

Global Future e Lindy's Crown Rickard Svanstedt Hd 31/12-10 4/2140 6 15,1a cc 6,93 100'
Flemming Jensen Ål 11/2-5 2140 1 14,0a – – 1,40 -
Flemming Jensen Ax* 26/2-10 4/2160 1 14,6 cc 3,72 110'
Flemming Jensen Od 11/3-8 1640 1 12,9a – – 1,20 -
Flemming Jensen S* 26/3-10 2/2180 0 ug CC 4,66 220'

Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: FC Bryggen ApS m.fl, Danmark
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

MICRO VICK 2180:2 12,5K 11,5AK 13,2M Total: 101 11-10-13 945.250
12 10,mbr.s.e Micro Mesh - 22: 4 1-0-1 14,3 141.000 21: 20 1-3-1 12,5 113.300

Vicky Smash e Smasher André Eklundh Hd 23/12-9 1/2160 0 14,7 cc 93,84 100'
Christoffer Eriksson J 5/1-8 10/2160 1 15,1 cc 36,89 110'
Christoffer Eriksson J 2/2-6 4/2160 0 15,0 cc 17,11 60'
Christoffer Eriksson Kr 5/3-4 1/2180 5 14,3 cC 26,32 100'
Christoffer Eriksson J 16/3-8 2/2140 3 12,9a cC 16,48 60'

Uppf: Holmqvist Karl-Anders & Persson P-O
Äg: Holmqvist Karl-Anders & Persson P-O
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Kr Christoffer Eriksson (Emma Holmquist)

NAMANGA BO* (DE) 2180:3 14,7M 10,3AK Total: 33 6-7-4 1.059.639
13 5,br.s.e Maharajah - 22: 4 2-1-0 15,0 158.719 21: 14 1-3-1 14,7 404.034

Here Comes Bo e Cantab Hall Thomas Maassen Mg 11/12-7 2100 4 16,5a – – 6,30 -
Marciano Hauber Ge 1/1-7 2000 2 14,3a – – 4,30 -
Robbin Bot Ge 17/1-4 2000 4 15,2a – – 1,80 -
Rick Ebbinge J 1/3-8 7/2140 1 13,6a CC 3,99 40'
Eirik Höitomt Mo 19/3-8 2160 1 15,0 – – 2,90 -

Uppf: Bornmann Hans Ulrich, Tyskland
Äg: Stall Habo, Tyskland
Svart, grå; svart

* Rick Ebbinge

DIVANE GODIVA 2180:4 12,2K 11,6AK 13,7M Total: 53 6-11-10 934.300
14 6,mbr.s.e Love You - 22: 0 0-0-0 21: 20 4-5-4 12,2 418.400

M.T.Helenhoneybun e Cantab Hall Joakim Lövgren Kr 22/10-6 4/2140 1 13,9a CC 2,38 30'
Joakim Lövgren Kr 5/11-4 10/1640 1 12,3a CC 3,04 25'
Joakim Lövgren J 19/11-6 3/2140 1 13,7a Cc 4,69 35'
Joakim Lövgren J 8/12-6 4/2160 2 14,8 cc 4,94 60'
Joakim Lövgren Hd 23/12-9 2/2160 4 14,4 cc 5,82 100'

Uppf: Godiva AB, Bjärred
Äg: Godiva AB, Bjärred
Svart, mörkgröna stolpar; svart
Tyler Mifsud (Joakim Lövgren)

ZANTE GRIF* (IT) 2180:5 13,2M 12,1AM Total: 43 11-8-2 987.323
15 7,br.s.e Varenne - 22: 3 1-0-0 13,5 107.500 21: 16 1-4-1 13,2 520.500

Lumiere Grif e Sugarcane Volo Erik Adielsson B* 4/12-5 3/2160 2 14,2 cc 2,80 110'
Erik Adielsson S* 26/12-9 6/2160 0 14,2 cc 12,25 220'
Erik Adielsson Ax* 26/2-10 5/2160 5 14,9 cc 17,00 110'
Erik Adielsson S 16/3-9 1/2160 1 14,3 cC 4,15 60'
Erik Adielsson S* 26/3-10 1/2160 4 13,5 cC 8,41 220'

Uppf: Allevamento il Grifone SRL, Italien
Äg: Thomaskamp R & Isliker C.P. Schweiz
*Rosa/blå, rutig; blå

S Erik Adielsson (Svante Båth)
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ALERT VENDIL 2140:1 12,4AK 16,2M 13,9AM Total: 54 4-8-4 498.610
1 6,brskm.v.e Yarrah Boko - 22: 6 1-3-0 13,3a 132.500 21: 25 2-4-2 12,4a 240.200

Camille In e Tap In Ken Ecce Å 26/1-6 6/2140 0 13,9a cc 7,78 50'
Lee Nimåker J 8/2-2m 1/1640 2 13,3a cc 1,99 30'
Mika Forss Å 3/3-7 8/2640 1 14,9a cC 12,55 40'
Ken Ecce Å* 12/3-6 11/2640 2 13,8a cC 17,68 110'
Ken Ecce S* 26/3-5 8/2140 8 14,3a cC 30,86 220'

Uppf: Quality Commerce Nordic AB, m fl
Äg: Ealea AB, Arlöv
Svart, orange/vita sömmar; vit
Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

KILMISTER BOKO 2140:2 12,0AK *15,9M *14,1AM Total: 15 6-2-1 295.500
2 5,mbr.v.e Bold Eagle - 22: 1 0-0-1 14,6a 11.000 21: 10 4-2-0 12,0a 209.000

Joy Ås e Malabar Man Per Nordström J 4/9-12 3/1640 1 12,2a CC 2,98 40'
Simon Mitman J 29/9-4 4/2640n 2 16,2a cc 1,96 40'
Simon Mitman Å 14/10-6 3/2140 1 14,6a Cc 3,00 30'
Erik Adielsson J* 30/10-6 3/1640 2 12,0a CC 3,12 110'
Simon Mitman Hd 14/3-8 6/2140 3 14,6a Cc 5,70 35'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Söderdahl Skullman Frida, Blentarp
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit
Per Nordström (Simon Mitman)

UNDER ARMOUR 2140:3 *11,6AK 14,7L *12,6AM Total: 22 8-4-3 476.300
3 5,ljbr.v.e From Above - 22: 1 1-0-0 25.000 21: 13 5-1-3 11,6a 253.800

Exciting Kronos e Viking Kronos Joakim Lövgren Hd 25/10-8 10/2640 1 14,1a CC 3,36 30'
Joakim Lövgren Kr 5/11-7 5/2140 1 12,6a CC 1,62 25'
Joakim Lövgren J 20/11-2 5/1640 1 11,6a CC 2,05 35'
Joakim Lövgren J 8/12-9 7/1640 1 13,1a cc 2,87 60'
Joakim Lövgren Kr 25/3-4 4/2640 1 15,0 CC 1,57 25'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Adamas HB, Helsingborg
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

GERBEN* (DE) 2140:4 12,8AM 15,0M Total: 21 8-8-2 486.996
4 5,br.v.e Russel November - 22: 1 0-1-0 14,3a 12.500 21: 13 5-5-1 12,8a 371.000

Evelyn Honey e Toss Out Magnus A Djuse Å 9/10-8 9/2140 4 13,8a cc 2,86 110'
Hans Crebas Bn 24/10-13 1900 0 14,4a – – 9,10 -
Hans Crebas Ö 18/11-5 5/2100 1 13,7a cc 3,23 40'
Hans Crebas Mp 5/12-4 5/2640 1 15,1a cc 1,34 40'
Hans Crebas Ax 29/3-7 6/2140 2 14,3a cc 2,63 25'

Uppf: van der Wal Jan, Nederländerna
Äg: van der Wal Jan, Nederländerna
Blå, vita hängslen; blå

Ax Hans Crebas

AKILLES FACE 2140:5 *13,3AM *13,8M Total: 16 5-0-1 460.900
5 4,mbr.h.e Raja Mirchi - 22: 0 0-0-0 21: 13 5-0-0 13,3a 411.000

Croix d'Am e Love You Lutfi Kolgjini J 5/10-k 3/2140 k 17,1 – – gdk -
Adrian Kolgjini Kr 22/10-8 4/2640 1 15,4 cc 4,77 30'
Adrian Kolgjini S 3/11-7 4/2140 1 13,3a cc 2,00 100'
Adrian Kolgjini J 20/11-3 1/2140 1 13,8 cc 2,81 150'
Adrian Kolgjini Kr 3/12-3 7/2140 d 7ag cc 2,09 150'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Whap Capital AB, Sandviken
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

LORENZO BOKO 2140:6 12,7AK 13,2K 14,1AM Total: 22 3-1-4 427.000
6 4,ljbr.v.e Zola Boko - 22: 4 0-0-2 14,1a 51.500 21: 14 2-1-1 12,7a 299.500

Texallia e Cantab Hall Gustav Johansson Kr 3/12-3 1/2140 1 14,4a cc 15,64 150'
Paul Philippe Ploquin V 31/1-8 2850 7 15,8 – – 14,40 -
Victor Rosleff Kr* 5/3-11 1/2140 3 14,1a cC 8,13 110'
Victor Rosleff J 16/3-10 2/2140 3 14,5a cC 5,44 50'
Claes Sjöström S* 26/3-5 5/2140 0 18,9ag CC 13,37 220'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Eriksson Henrik, Östersund
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Hd Gustav Johansson (Jerry Riordan)

FAUNTLEROY 2140:7 *13,3AK *15,5L 14,2AM Total: 32 6-3-3 327.700
7 6,mbr.v.e Scarlet Knight - 22: 3 1-0-0 16,1a 92.000 21: 15 3-2-3 13,3a 162.700

Everreach Draviet e Broadway Hall Martin Malmqvist Kr 16/11-7 14/2140 1 14,5a CC 4,86 25'
Martin Malmqvist Kr 18/12-6 4/2140 2 15,3a cc 2,09 25'
Martin Malmqvist J* 5/1-7 3/2640 4 16,1a cc 11,88 110'
Martin Malmqvist S 9/2-7 11/2640 4 17,6a cc 7,29 60'
Martin Malmqvist Å 23/3-7 4/2640 1 15,5 CC 10,97 60'

Uppf: Request Communication AB &Tradecity AB
Äg: Request Communication AB &Tradecity AB
Svart, gul/vit vinkel och ärmbindel; gul

Kr Martin Malmqvist (Emma E Johansson)

HOBART 2140:8 13,8AM 19,5M Total: 17 2-3-2 387.500
8 4,mbr.v.e Bold Eagle - 22: 5 1-3-1 13,8a 295.000 21: 12 1-0-1 15,1a 92.500

Otrobanda e Celebrity Secret Emilia Leo S 5/1-8 9/2140 2 14,5a cc 3,08 40'
Emilia Leo Ö 21/1-6 4/2609 1 15,9a cc 1,83 30'
Emilia Leo S 5/2-7 7/2140 3 14,9a cc 20,74 300'
Emilia Leo Ax* 26/2-9 4/2140 2 14,9a cc 3,99 110'
Emilia Leo S* 26/3-6 2/2140 2 13,8a cC 5,55 220'

Uppf: Bergman Mats, Göteborg
Äg: Swemab Holding AB, Göteborg
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

Ax Emilia Leo (David Persson)

John Scott's 5 years anniversary // STL Klass I, försök 3 i meeting 3 (Final Solvalla 28 maj)JÄGERSRO // 07

9 2140 M AUTOSTART

START 17.50

3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040409 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 

Svensk Travligas hederspris  ägare och hästskötare. Hederspris till tränare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TOP 7 V5-3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

HIGH LINE PELLINI 2140:9 11,5AK 15,7M *14,3AM Total: 6 3-1-1 300.000
9 4,br.v.e Ready Cash - 22: 3 2-0-1 11,5a 112.000 21: 3 1-1-0 14,5a 188.000

Caddie Dream e Viking Kronos Erik Adielsson B 22/7-6 6/2140 0 18,2 cc 1,81 40'
Erik Adielsson S 27/11-2 2/2140 1 14,5a cc 5,56 125'
Ulf Ohlsson G 22/2-3 4/2140 1 14,8a cc 1,80 40'
Ulf Ohlsson Kr* 5/3-6 3/1640 3 11,5a cc 3,18 110'
Ulf Ohlsson G 24/3-5 6/2140 1 14,3a cc 2,26 40'

Uppf: Pellini Breeding AB, Bromma
Äg: Johansson Kjell, Huaröd
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Svante Båth)

PLAYIT FLAX 2140:10 *13,0AK 15,0L *14,2AM Total: 42 7-3-3 419.700
10 7,mfux.v.e Love You - 22: 4 0-1-0 14,3a 44.500 21: 15 4-1-0 13,0a 239.300

Donna Degato e Giant Chill Jörgen Sjunnesson Hd 23/12-6 8/1640 1 13,0a cc 40,69 100'
Jörgen Sjunnesson J 5/1-9 7/2640 6 15,5a cc 14,50 110'
Jörgen Sjunnesson Kr 4/2-8 9/2140n 2 16,9a cc 4,68 40'
Jörgen Sjunnesson Kr* 5/3-11 6/2140 6 14,3a cC 17,74 110'
Jörgen Sjunnesson Å 23/3-6 2/2140 7 14,5a cC 6,33 60'

Uppf: Moureau Nils & Sörensen Preben
Äg: Stall Kelly HB, Vimmerby
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå

Kr Jörgen Sjunnesson (Johanna Johansson)

KING OF GREENWOOD* (DE) 2140:11 *12,0AK 13,4AM Total: 22 7-6-3 400.133
11 5,mbr.v.e Russel November - 22: 5 3-1-0 12,0a 152.500 21: 11 3-4-1 13,4a 161.253

Nikki Groenhof e Meadow Road Stefan Persson Å 6/1-6 5/1640 1 12,8a cc 1,85 35'
Stefan Persson F* 22/1-10 5/2140 0 13,9a cc 7,75 110'
Stefan Persson Å 3/2-4 3/1640 1 13,2a cc 1,33 35'
Stefan Persson Å 3/3-7 5/2640 2 15,0a cc 1,81 40'
Stefan Persson Å 23/3-8 5/1640 1 12,0a CC 3,18 60'

Uppf: Bins Frank K, Tyskland
Äg: Granton Marketing B.V. Nederländerna
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Å Stefan Persson (Per Henriksen)

INDIGO* (NL) 2140:12 *12,0AK Total: 32 19-3-0 491.281
12 7,fux.v.e Quick Wood - 22: 3 2-1-0 12,9a 65.257 21: 16 7-2-0 12,0a 229.407

Andaluz e Pearsall Hanover Daisy Paling Wo 10/12-2 2100 d 0ag – – 6,90 -
Piet van Pollaert Be 25/12-7 2300 1 16,8a – – - -
Jaap van Rijn Wo 14/1-2 2100 2 12,9a – – 4,60 -
Rick Ebbinge J 8/3-3 3/2140 1 13,9a cc 1,43 30'
Rick Ebbinge Kr 25/3-5 5/2140 1 14,5a cc 1,24 25'

Uppf: Holländsk Uppfödare
Äg: van Der Rasieren P.M., Holland
Svart, grå; svart

* Rick Ebbinge
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ROLLERPOT TOP 7®
Vid eventuell Rollerpot Top 7 kommer den att rulla vidare till 
Top 7 Romme söndag 17 april.

Chansvärdering: 3-12-9-5-11-8

Fullständiga 
rättigheter!

VARMT VÄLKOMNA 
TILL JOHN SCOTT´S PÅ JÄGERSRO!



48 49

BEETHOVEN 1640:1 12,6AK 17,0M Total: 38 8-7-4 549.000
1 6,mbr.v.e From Above - 22: 3 1-1-0 14,7a 47.500 21: 15 4-2-1 12,6a 203.500

Thelsey Boko e American Winner Carl Johan Jepson Mp 13/12-4 7/2140 2 ita cc 5,28 25'
Peter Zadel Hd 31/12-6 5/1640 3 13,6a cc 17,40 100'
Carl Johan Jepson Ax 13/1-6 3/2140 4 18,3a cc 1,81 40'
Peter Zadel F 7/3-4 8/2140 1 14,8a Cc 6,29 25'
Peter Zadel F 24/3-4 12/2140 2 14,7a Cc 3,47 30'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Petras HB, Göteborg
Vit, blått lodr. fält och axelp, ärmb; vit

Å Peter Zadel (Maria Törnqvist)

BECKHAM* (IT) 1640:2 *12,1AK 14,1M Total: 33 11-5-2 770.438
2 5,br.h.e Napoleon Bar - 22: 5 1-1-0 13,1a 207.500 21: 19 7-4-2 12,5a 489.400

Iris Cream e Muscles Yankee Ken Ecce J 2/2-5 2/2140 2 13,2a cc 2,49 60'
Mika Forss Å 12/2-6 7/3160 1 16,1 cc 4,58 150'
Mika Forss Ax* 26/2-8 12/1640 5 13,4a cc 5,19 110'
Carl Johan Jepson Å* 12/3-9 10/2140 5 13,1a cc 14,45 110'
Mika Forss Å 23/3-9 1/3160 0 15,5 cc 2,80 75'

Uppf: Copelan S.R.L., Italien
Äg: No.Ma.Farm S.R.L., Italien
Svart, orange/vita sömmar; vit

Hd Ken Ecce (Magnus Dahlén)

FRODO CASH* (DK) 1640:3 *12,5AM 17,2M Total: 19 5-3-4 826.995
3 5,br.v.e Zola Boko - 22: 1 1-0-0 12,5a 27.584 21: 12 3-2-2 14,0a 734.825

Rosemont e Muscles Yankee Steen Juul Od 22/10-6 2140n 4 15,0a – – 18,76 -
Steen Juul Ny 11/11-3 2140 2 17,9a – – 1,82 -
Steen Juul Ch 21/11-7 2000 5 14,0a – – 3,70 -
Thomas Uhrberg Hd 23/12-11 14/2640 3 15,7a cc 9,19 100'
Mads Hviid Ch 27/3-2 2000 1 12,5a – – 4,92 -

Uppf: Schmidt Carsten & Britt
Äg: Stald Cindy, Danmark
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

* Thomas Uhrberg (Steen Juul)

MOJO EXPRESS 1640:4 12,0AK 15,2M Total: 37 3-5-6 561.150
4 5,br.v.e Readly Express - 22: 4 0-1-1 12,6a 111.000 21: 21 3-3-4 12,0a 329.750

Somebodylikeyou Ås e Cantab Hall Örjan Kihlström S 22/12-10 4/1640 1 13,0a cc 3,59 60'
Örjan Kihlström Mp* 8/1-9 4/1640 2 12,6a cc 4,53 110'
Magnus A Djuse S* 5/2-9 6/2140 4 14,5a cc 41,63 220'
Kim Eriksson Ax* 26/2-8 9/1640 6 13,5a cc 33,67 110'
Magnus A Djuse S 25/3-8 1/2140 3 13,5a CC 9,63 40'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: SRF Stable
Grå, blått axelp och hängsl,vit ärmb; blå

S Kim Eriksson (Roger Walmann)

TOM N'JERRYDIAMANT* (DE) 1640:5 12,0AK 14,5M Total: 50 12-8-8 699.841
5 8,mbr.h.e Muscle Hill - 22: 4 2-0-1 12,9a 75.128 21: 8 1-2-1 13,5a 41.375

Riwa e Love You Robbin Bot Ge 17/12-1 2000 1 14,7a – – 11,10 -
Michael Nimczyk Ge 1/1-7 2000 5 14,8a – – 2,40 -
Wolfgang Nimczyk Ge 17/1-8 2000 3 14,8a – – 8,90 -
Michael Nimczyk J 8/2-4 5/1640 1 12,9a cc 1,80 40'
Michael Nimczyk J 15/2-3 12/2140 1 14,4a cc 1,70 30'

Uppf: Schwarz Max, Tyskland
Äg: Walter Mommert Karin, Tyskland
Vit, orange axelp. och stjärnor; orange

* Michael Nimczyk (Wolfgang Nimczyk)

FROMHEAVEN IDZARDA (DE) 1640:6 *11,8AK 14,7M Total: 41 12-5-2 718.931
6 6,br.v.e From Above - 22: 5 2-1-0 11,8a 103.000 21: 22 6-4-2 12,2a 529.900

Dana Stardust e Juliano Star Rikard N Skoglund F 22/1-2 3/2140 0 14,7a cc 3,93 40'
Carl Johan Jepson Å 3/2-9 3/1640 0 13,1a cc 31,57 40'
Carl Johan Jepson Å 10/3-8 2/1640 2 13,0a CC 4,54 40'
Jörgen Sjunnesson J 22/3-9 5/1640 1 11,8a CC 6,58 40'
Carl Johan Jepson Å 31/3-4 3/2640 1 14,4a CC 8,42 40'

Uppf: Van der Velde Y & van Oostrum Patricia
Äg: Stall Tonga Racing AB, Sätila
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Å Carl Johan Jepson (Per Henriksen)

KING SCHERMER* (NL) 1640:7 10,5AK 14,2L Total: 19 7-3-4 785.248
7 5,br.v.e Trixton - 22: 2 2-0-0 14,6a 92.308 21: 11 2-2-4 10,5a 552.795

Rybeira Bi e Varenne Michel F Rothengatter V 8/12-6 2850 5 14,2 – – 3,80 -
Michel F Rothengatter Hd 31/12-12 3/2660n 6 15,4 cc 3,33 538'
Michel F Rothengatter Wo 3/2-4 2600 1 14,6 – – 3,40 -
Michel F Rothengatter Wo 19/2-2 2600 1 14,6a – – 1,50 -
Michel F Rothengatter Wo 31/3-k 2100 k 15,2a – – gdk -

Uppf: Stal Schermer, Nederländerna
Äg: Handelsonderneming Kuijper BV, Holland
Vit, vinröda stolpar och axelparti; vit

* Michel F Rothengatter

EROS ZOLA* (DK) 1640:8 *10,9AK 15,0M Total: 34 16-6-1 856.254
8 6,br.v.e Zola Boko - 22: 0 0-0-0 21: 11 7-1-0 10,9a 502.852

Global Lady e Angus Hall Flemming Jensen Ch 10/9-3 2000 1 12,4a – – 1,17 -
Flemming Jensen Ch 10/9-8 2000 1 13,1a – – 1,13 -
Flemming Jensen Ö* 23/10-10 12/2609 d 8ag CC 2,60 110'
Flemming Jensen E* 6/11-11 3/2140 0 13,5a CC 6,82 110'
Flemming Jensen Se 28/12-4 2060 1 13,5a – – 1,40 -

Uppf: Dorthe Christensen ApS, Danmark
Äg: Kmk Advisory ApS m fl, Danmark
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

Granitor // STL Bronsdivisionen, försök 3 i meeting 3 (Final Solvalla 28 maj)JÄGERSRO // 07

10 1640 M AUTOSTART

START 18.20

3-åriga och äldre 500.001 - 900.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040409 eller tidigare. 1640 m. Autostart. 
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande.

Svensk Travligas hederspris  ägare och hästskötare. Hederspris till tränare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-1 V5-4 V3-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

LARADJA VRIJTHOUT (BE) 1640:9 *10,7AK *12,5M Total: 33 12-7-2 772.168
9 7,br.v.e Maharajah - 22: 2 1-0-0 12,5a 67.500 21: 10 5-3-0 10,7a 506.500

Wolverine Boko e Scarlet Knight Conrad Lugauer Kr* 27/6-10 6/2140 2 11,8a CC 5,66 110'
Conrad Lugauer Hd* 10/7-10 5/1640 1 10,7a CC 2,49 110'
Conrad Lugauer Å* 14/8-10 7/2140 0 12,9a CC 4,81 220'
Conrad Lugauer J 16/3-8 7/2140 1 12,5a CC 1,74 60'
Conrad Lugauer Å 31/3-4 9/2640 4 14,5a CC 1,47 40'

Uppf: Buyl Hugo, Belgien
Äg: Vermaut Wim, Belgien
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå
Conrad Lugauer

ORKAN VON HAITHABU* (DE) 1640:10 11,8AK 14,0M Total: 50 6-6-9 760.796
10 6,br.h.e Rise and Shine - 22: 3 1-2-0 11,8a 80.000 21: 12 4-1-2 12,0a 181.786

Helena von Haitabu e Here Comes Joey Michael Nimczyk Bn 7/11-7 1900 7 15,4a – – 4,70 -
Michael Nimczyk Å 22/12-2 11/1640 1 12,0a cc 20,52 40'
Michael Nimczyk Å 6/1-9 10/1640 2 12,4a cc 2,51 40'
Adrian Kolgjini Å 20/1-6 6/1640 2 11,8a cc 2,46 40'
Michael Nimczyk Å 3/2-9 4/1640 1 12,3a cc 1,88 40'

Uppf: Brodersen Bernd, Tyskland
Äg: Walter Kerstin, Tyskland
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

* Adrian Kolgjini (Wolfgang Nimczyk)

GLOBAL ACTION 1640:11 *11,6AK *13,6M Total: 40 7-7-6 629.061
11 6,svbr.v.e Broadway Hall - 22: 4 2-0-0 11,6a 105.000 21: 6 2-2-1 12,9a 114.000

Global Mix e Cantab Hall Tyler Mifsud Å 22/12-5 6/1640 2 12,9a cc 4,81 40'
Joakim Lövgren Å 12/1-10 1/1640 1 13,3a cc 1,37 60'
Joakim Lövgren J 2/2-5 3/2140 d 6ag cc 5,08 60'
Joakim Lövgren Å 17/2-4 2/1640 4 13,5a cc 2,21 35'
Joakim Lövgren Hd 14/3-4 2/1640 1 11,6a Cc 1,88 35'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: 4g Action AB, Malmö
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

ROLLER COASTER ÅS 1640:12 12,0AK *16,8M Total: 26 6-3-5 614.500
12 6,mbr.v.e Explosive Matter - 22: 3 0-0-1 12,0a 20.000 21: 8 1-3-1 12,1a 129.500

Croquet Style e Yankee Glide Johan Untersteiner Å 9/12-7 2/1640 2 13,1a cc 3,21 40'
Johan Untersteiner Hd 31/12-6 6/1640 2 13,6a cc 7,62 100'
Stefan Persson Kr 24/2-3 5/2140 0 16,1ag cc 4,47 25'
Johan Untersteiner Å 10/3-8 3/1640 4 13,2a Cc 4,47 40'
Johan Untersteiner J 22/3-9 9/1640 3 12,0a Cc 32,18 40'

Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E
Äg: Stall Gleipner
*M.blå, vit kil och långrand. ärm; mblå

Hd Johan Untersteiner
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Korsförlamning?               Uttorkning?
Onormal svettning?          Muskelstyvhet?
Överträningssymptom?   Dålig återhämtning?

10 dagars kur

Equiwinner 0734-29 87 28
annathelander.se

Chansvärdering: 8-5-3-7-9-6

TORSDAG 14 APRIL FÖRSTA START 18.00

NÄSTA GÅNG
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EXPRESS JET* (FR) 2140:1 10,4AK 11,5M 10,7AM Total: 77 7-7-10 6.286.558
1 8,br.h.e Goetmals Wood - 22: 5 1-0-0 10,8a 270.259 21: 24 1-0-2 10,4a 744.930

Run For Jet e Coktail Jet Björn Goop V 16/1-4 2850 4 12,8 – – 64,60 -
Björn Goop V 29/1-3 2100 7 10,8a – – 16,70 -
Franck Nivard V 13/2-4 2100 d -a – – 81,70 -
Pierre Vercruysse Fr 10/3-8 2475 1 11,8 – – 4,80 -
Pierre Vercruysse V 26/3-3 2850 7 13,7 – – 35,60 -

Uppf: Dubois Jean Etienne, Frankrike
Äg: Ecurie Hunter Valley
*Röd, gula axelklaffar; röd
Pierre Vercruysse (Tomas Malmqvist)

DIAMANTEN 2140:2 *09,8AK 12,6M 10,1AM Total: 71 25-11-10 8.159.231
2 9,br.h.e Adrian Chip - 22: 1 0-1-0 12,8a 50.000 21: 12 1-3-5 9,9a 558.000

Iata Käll e Ata Star L. Björn Goop Bs* 11/9-11 10/1640 3 10,3ag cC 11,70 150'
Björn Goop Å* 9/10-11 5/2640 3 12,4a cC 20,13 500'
Björn Goop E* 6/11-7 9/1640 2 10,5a cC 6,20 150'
Björn Goop S* 27/11-7 3/2140 0 13,0a cC 7,38 300'
Björn Goop S 16/3-10 1/2140 2 12,8a cc 24,90 100'

Uppf: Froode Lars-Otten, Trensum
Äg: Forspro AB, m fl
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

VERY KRONOS 2140:3 10,7AK *12,7L *10,9AM Total: 53 25-5-2 6.715.059
3 8,svbr.h.e Ready Cash - 22: 1 0-0-0 13,4a 9.000 21: 10 2-3-1 10,7a 2.851.500

Glide About e Yankee Glide Erik Adielsson Å* 14/8-11 11/3140 d 10ag cc 9,74 1500'
Erik Adielsson B* 28/8-11 3/2140 1 11,3a CC 3,85 1000'
Erik Adielsson S* 26/9-11 7/2140 3 10,9a CC 4,41 750'
Erik Adielsson Å* 9/10-11 10/2640 1 12,2a CC 3,71 500'
Erik Adielsson S 16/3-10 9/2140 6 13,4a cc 6,01 100'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Johansson Kjell, Huaröd
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Svante Båth)

UBIQUARIAN FACE 2140:4 10,7AK 13,5L 11,9AM Total: 54 4-7-8 1.900.250
4 6,br.h.e Joke Face - 22: 5 1-0-0 12,3a 70.000 21: 15 1-1-2 11,0a 339.000

Babsane Face e Look de Star Adrian Kolgjini J 5/1-6 3/2160 0 ug cc 14,85 110'
Per Lennartsson G* 15/1-7 10/2640 0 14,8a cc 25,23 150'
Adrian Kolgjini J 8/2-8 4/2140 1 13,2a cc 2,36 40'
Adrian Kolgjini Kr* 5/3-7 1/2140 5 13,7a CC 16,70 150'
Dante Kolgjini S* 26/3-7 3/2140 7 12,3a CC 105,38 300'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Mamilis Consulting AB, m fl
Vit, svart/vinröd vinkel; svart
Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini)

HOLY WATER 2140:5 10,1AK 12,3L 11,5AM Total: 50 5-10-9 2.845.253
5 7,br.h.e Pastor Stephen - 22: 6 1-2-0 10,1a 283.385 21: 12 2-0-2 11,2a 514.868

LongIsland Icetea e S.J.'s Photo Johan Untersteiner J 8/2-8 2/2140 2 13,2a cc 8,74 40'
Erik Adielsson Ax* 26/2-7 6/1640 1 12,2a cc 18,37 150'
Ken Ecce Kr* 5/3-7 3/2140 4 13,6a CC 16,10 150'
Ken Ecce Å* 12/3-7 11/1640 2 10,1a CC 39,47 150'
Ken Ecce S* 26/3-7 10/2140 8 12,3a CC 52,36 300'

Uppf: Ahlqvist Camilla, Trelleborg
Äg: Kjellberg Göran, m fl (Malmqvist T)
Svart, orange/vita sömmar; vit
Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

UPSTATE FACE 2140:6 *09,5AK 13,7M *11,7AM Total: 43 10-7-6 2.164.026
6 6,br.v.e Joke Face - 22: 2 0-0-1 10,1a 42.500 21: 15 5-3-2 9,5a 1.587.826

Staro Borderline e Varenne Adrian Kolgjini S 18/8-10 7/2140 d 6ag Cc 13,21 1500'
Adrian Kolgjini Å* 9/10-11 4/2640 2 12,2a cc 12,19 500'
Adrian Kolgjini J* 30/10-11 6/2640 3 13,2a cc 3,68 400'
Adrian Kolgjini Å* 12/3-7 7/1640 3 10,1a cc 6,02 150'
Adrian Kolgjini S* 26/3-7 4/2140 0 12,4a cc 6,06 300'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Stall Silvio AB & Lutfi Kolgjini AB
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

PACIFIC FACE 2140:7 10,4AK *12,6M 11,5AM Total: 88 19-16-11 2.723.005
7 10,br.v.e Igor November - 22: 1 0-0-0 10,4a 7.500 21: 10 2-3-0 11,3a 621.000

Peche de Ginai e And Arifant Giuseppe Lubrano Ax 23/7-12 1/4200 1 15,7 CC 1,85 150'
Giuseppe Lubrano Å* 14/8-11 2/3140 d 11ag CC 49,46 1500'
Giuseppe Lubrano J 21/12-6 1/3200 2 14,0 cc 3,40 35'
Giuseppe Lubrano Hd 31/12-12 1/2700n 0 15,7 cc 12,54 538'
Giuseppe Lubrano Å* 12/3-7 9/1640 7 10,4a CC 65,06 150'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Team Lubrano AB, Kållered
Vit, ljusblå sidor och ärmar; vit

Hd Giuseppe Lubrano

NIGHT BRODDE 2140:8 *09,5AK *12,9M 11,9AM Total: 57 17-6-4 2.750.115
8 7,br.h.e Up and Quick - 22: 1 1-0-0 12,4a 40.000 21: 17 5-2-0 9,5a 1.079.115

Nagajka e Viking Kronos Conrad Lugauer W 17/10-8 2600 1 13,9a – – 1,50 -
Conrad Lugauer J* 30/10-11 11/2640 7 13,8a cc 34,96 400'
Conrad Lugauer I 14/11-3 1600 1 11,8a – – - -
Conrad Lugauer I 14/11-8 1600 0 11,9a – – - -
Conrad Lugauer J 22/3-3 1/2140 1 12,4a cc 2,23 40'

Uppf: Brodda Stuteri AB & Stall Anderberg AB
Äg: Stall Pevero (Lugauer Conrad)
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå
Conrad Lugauer

L.C.Peterson-Broddas Minne 2022 - Paralympiatravet deltävling 1 - STL GulddivisionenJÄGERSRO // 07

11 2140 M AUTOSTART

START 18.43

3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. 2140 m. Autostart. Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-
11.500-7.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Familjen Peterson-Broddas hederspris till segrande 

hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-2 V5-5 V3-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

SEVILLA 2140:9 *10,4AK *12,1M 11,5AM Total: 56 20-10-4 2.254.620
9 10,mbr.v.e Ready Cash - 22: 0 0-0-0 21: 3 1-0-0 11,5a 161.500

True Fantasy e Enjoy Lavec Joakim Lövgren Å* 12/20-9 12/2140 3 11,9a cc 14,55 250'
Joakim Lövgren S* 12/20-7 7/2140 0 uag cc 12,92 300'
Joakim Lövgren Kr* 1/21-7 2/2140 1 12,2a cc 2,69 150'
Jörgen Sjunnesson Hd* 24/4-11 5/2140 6 12,6a CC 27,36 150'
Joakim Lövgren Ch 16/5-10 2011 0 11,5a – – 21,80 -

Uppf: Telebolaget MK  AB, Örebro
Äg: Stall Travdröm
*Svart, koppar hästsko och 2-del ärm; sva
Bernardo Grasso (Joakim Lövgren)

HUSSE BOKO 2140:10 12,1AL 12,9M 12,7AM Total: 21 10-4-2 2.140.631
10 8,mbr.v.e Chocolatier - 22: 1 1-0-0 40.000 21: 7 3-1-0 12,8a 345.500

Vintage Boko e Garland Lobell Gustav Johansson Kr 27/6-6 2/3180 1 13,9 cc 9,86 110'
Gustav Johansson Ax 30/8-8 3/2140 5 13,4a cc 1,81 60'
Gustav Johansson Kr 17/9-7 1/3200 1 14,7 cc 2,71 150'
Gustav Johansson Mp 11/10-4 3/3680 1 16,4 cc 1,48 50'
Gustav Johansson Ax 21/3-7 4/2180 1 13,8 cc 2,50 40'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stall Fagerhult
*Blå, gul/blå staplar och gul/vit axelp; bl

Å Gustav Johansson (Catharina Johansson)

RACING MANGE 2140:11 09,5AK 14,7M 10,9AM Total: 70 13-11-12 5.355.642
11 9,br.h.e Orlando Vici - 22: 0 0-0-0 21: 6 2-0-1 9,8a 335.000

Kära Kickan e Alf Palema Joakim Lövgren J* 10/4-11 6/2140 1 12,2a CC 2,17 150'
Joakim Lövgren Å* 8/5-11 3/2140 7 11,3a CC 21,70 1500'
Joakim Lövgren G* 22/5-10 10/1609 3 9,8a CC 9,62 400'
Joakim Lövgren Kr* 27/6-11 7/1640 7 9,8a CC 9,51 150'
Christoffer Eriksson J 13/7-8 3/1609 6 12,0a CC 1,29 75'

Uppf: Djupdahl Madeleine, Grimeton
Äg: Aac Nybrostrand Invest AB & YTAAB AB
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren
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Chansvärdering: 3-6-2-11-1-8

Segrarna i Paralympiatravets deltävlingar på Jägersro 9/4, Romme 17/4, 
Halmstad 23/4 är skyldiga att starta i Paralympiatravets final. Vinnaren i 

Sista chansen på Örebro 30 april är kvalificerad att starta i Paralympiatravets 
final på Åby lördag 7 maj med 1.500.000 kr till segraren. 

Läs mer på travsport.se.

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
© AB TRAV OCH GALOPP

KOLLA ODDSEN JUST NU. ATG.SE/ SPORT.
Snart dags för Paralympiatravets final på Åby den 7:e maj.  
Så här på förhand ser det öppet ut i år med flera tänkbara  
segrare. In och kolla spellistan på ATG.se/sport. Din vinnare  
kanske står i ett riktigt intressant odds. 

VEM VINNER FINALEN 
AV PARALYMPIATRAVET?

ATG är sedan 1995 stolt huvudsponsor till svensk parasport. Genom vårens 
stora travhändelse Paralympiatravet ges Sveriges Paralympiska Kommitté 
årligen ett värdefullt bidrag i satsningen mot nästa paralympiska spel. 

ATG är sedan 1995 stolt huvudsponsor till svensk parasport. 

Genom vårens stora travhändelse Paralymipatravet ges 

Sveriges Paralympiska Kommitté årligen ett värdefullt  

bidrag i satsningen mot nästa paralympiska spel.

 

Åldersgräns 18 år. Stödlinjen.se

PARALYMPIER 

PÅ PLATS!
Till Jägersro välkomnar vi Lena Malmström  

som representerade Sverige i Tokyo 2020 

och David Olsson, ett av Sveriges största 

framtidshopp inför kommande Paralympics.

David Olsson och Lena Malmström är prisutdelare, se sidan  26
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HIDALGO SIMONI 2140:1 *17,0M Total: 1 1-0-0 40.000
1 3,sv.h.e Orlando Vici - 22: 1 1-0-0 17,0 40.000 21: 0 0-0-0 

Uptight e Jaded Tyler Mifsud J 15/12-k 5/2160 k 19,8 – – gdk -
Joakim Lövgren Kr 25/3-7 6/2140 1 17,0 cc 5,88 40'Uppf: Simoni Peter, Polen

Äg: Sporrer Gerhard & Pritsch Kurt
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

NOTOS 2140:2 *17,0M Total: 1 1-0-0 40.000
2 3,mbr.h.e Southwind Frank - 22: 1 1-0-0 17,0 40.000 21: 0 0-0-0 

Chez Mahmo e Andover Hall Gustav Johansson Hd 29/11-k 2/2160 k 19,7 – – gdk -
Gustav Johansson Hd 14/3-1 7/2140 1 17,0 cc 10,48 40'Uppf: Kreivi Marko, Rönnäng

Äg: Asplar AB, Rinkaby
*Svart, gula hängslen; gul

Hd Gustav Johansson (Dan Widegren)

BELLINORA 2140:3 16,6AM Total: 3 0-0-0 15.000
3 3,br.s.e Tobin Kronos - 22: 3 0-0-0 15.000 21: 0 0-0-0 

Belisma e Sebastian K. Gitte Stafström J 10/8-p 4/2160 p 32,4 – – -
Gitte Stafström J 10/11-k 2/2160 k 24,1 – – gdk -
Tyler Mifsud J 16/3-3 8/2140 d 9g cc 150,25 50'
Henriette Larsen J 22/3-2 4/2140 6 18,1a cc 62,83 50'
Tyler Mifsud J 30/3-1 5/2140 5 16,6a cc 81,74 50'

Uppf: Nilsson Fredrik, Trelleborg
Äg: Stafström Gitte, Skurup
Svart, mörkgröna stolpar; svart
Tyler Mifsud (Gitte Stafström)

KASPER SILVÅKRA 2140:4 15,8M Total: 4 0-0-2 36.800
4 3,mbr.v.e Make it Happen - 22: 4 0-0-2 15,8 36.800 21: 0 0-0-0 

Quirana Brick e Super Arnie Fredrik Pedersen J 30/11-k 4/2160 k 25,3g – – gdk -
Fredrik Pedersen J 8/2-1 5/2140 5 18,0 cc 43,20 30'
Fredrik Pedersen J 23/2-1 2/2140 5 18,9 cc 52,46 30'
Fredrik Pedersen Hd 14/3-1 5/2140 3 17,2 cc 23,57 40'
Fredrik Pedersen J 30/3-3 1/2160 3 15,8 cc 93,32 30'

Uppf: Fast Bodil, Laholm
Äg: Wareco AB, Skurup
*Vit, röd romb, svarta ärmbindlar;vit
Fredrik Pedersen (Monica Sahlg.-Fromell)

EXPELLED 2140:5 17,1M 16,5AM Total: 2 0-2-0 45.000
5 3,mbr.h.e Walner - 22: 2 0-2-0 17,1 45.000 21: 0 0-0-0 

Rub it Out e Going Kronos Adrian Kolgjini J 1/3-k 6/2140 k 18,0 – – gdk -
Adrian Kolgjini Hd 14/3-1 6/2140 2 17,1 cc 1,91 40'
Adrian Kolgjini J 22/3-2 2/2140 2 16,5a cc 3,25 50'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Lutfi Kolgjini AB, Veberöd
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

BOLD FACE 2140:6 17,3M Total: 2 0-2-0 40.000
6 3,br.s.e Mosaique Face - 22: 2 0-2-0 17,3 40.000 21: 0 0-0-0 

So Sassy Face e Joke Face Adrian Kolgjini J 2/11-k 1/2160 k d11g – – ejg -
Adrian Kolgjini J 10/11-k 1/2160 k 18,4 – – gdk -
Adrian Kolgjini J 18/1-1 4/2140 2 18,6g cc 2,64 30'
Adrian Kolgjini Å 12/2-12 2/2140 2 17,3 cc 1,57 50'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Eriksson Ulf
Äg: Whap Capital AB & Lutfi Kolgjini AB
Vit, svart/vinröd vinkel; svart
Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini)

JOLI MEARAS 2160:1 16,7K 18,1M Total: 6 0-3-0 68.500
7 3,svbr.s.e Father Patrick - 22: 3 0-2-0 16,7 55.000 21: 3 0-1-0 18,7 13.500

Pilgrims Truffles e Chocolatier Ulf Ohlsson Ro 9/11-1 2/2140 0 19,4g cc 2,91 30'
Erik Adielsson S 24/11-3 6/1640 d ug cc 16,27 100'
Erik Adielsson S 23/2-4 6/1640 2 17,7 cc 2,83 60'
Ulf Ohlsson Ro 27/2-1 7/2140 2 18,1 cc 2,10 40'
Ulf Ohlsson E 15/3-5 6/1640 6 16,7 cc 6,84 30'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Bruni Racing Team AB, Bjärred
*Ljusblå, gul lodrätt fält och ärm; gul

Hd Victor Rosleff (Jerry Riordan)

Martin & Servera // Svensk Travsports Unghästserie - TreåringarJÄGERSRO // 07

12 2140 M VOLTSTART

START 19.02

3-åriga svenska högst 150.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 50.001 kr. Pris: 50.000-25.000-
17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs 

ägare, körsven och hästskötare. Svensk Travsports hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och uppfödare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V3-3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO
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Samtliga nummerbrickor ska vara rengjorda och 
inlämnade senast 30 minuter efter sista loppets 
start, annars blir det böter för tränaren. 

Chansvärdering: 1-2-5-4-6-7

STORT TACK 
till Martin & Servera som bjuder aktiva på korv med 
bröd vid utfarten från stallbacken kl 17.00-19.00 eller 
så länge lagret räcker.

Välkommen önskar 
Phuong!

DAGENS RÄTT 
inkluderar bröd, sallad och kaffe.

ÖPPET: Måndag-fredag 9.30-14 och tävlingstid. 
Frukost 9.30-11, lunch 11-14.
Följ oss på facebook.com/jagersrostallcafe

Se lunchmenyn på 
facebook.com/jagersrostallcafe

DAGENS 95:-

Jägersro Stallcafé

Tjejkväll
TISDAG 17 MAJ

17.00-21.00
Förutom rafflande travlopp och en 
V5® omgång får ni en trevlig kväll 
tillsammans med glada vänner! 

Boka via jagersro.se
ENDAST FÖRKÖP

ALL INCLUSIVE 

Entrén öppnar 16.30 
Första start 17.45

JÄGERSRO ÄR EN KONTANTFRI ARENA! 
Vid köp på plats betalar du med kort. Allt spel sker i ATG-appen.
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Vill du veta mer om vårt nätverk kontakta oss: 
Birthe Perlby, tel 040-671 82 20, e-mail: birthe.perlby@jagersro.travsport.se

 Jägersro Nätverk 2022

STAFFANSTORP

Köp en andel i Jägersros andelssystem till V75® och V86® på www.spelatillsammans.se

ALKOTEST
Utförs i vågrummet vid defi-
leringsvolten. Körsven/ryttare 
betraktas som anländ när alkotest 
är genomfört.

BESTRAFFNING
Meddelas på resultatlistorna. 
Måldomaren kontaktar ekipage-
kontrollanten som meddelar de 
aktiva under tävlingsdagen. Men 
ansvaret är alltid den aktives.

BILPROVSTARTER
Provstarter bakom bilen sker en 
timme före första start. Extra bil-
provstart sker i lopp utskrivna med 
autostart och högst 100.000 kr, 
samt alla tvååringslopp med auto-
start. Den extra bilprovstarten sker 
efter defileringen med 3 min 30 sek 
kvar till start. Bilen står 500 meter 
kvar och släpper deltagarna vid 
startplatsen på upploppet. De som 
inte önskar delta uppehåller sig på 
bortre långsidan för allas säkerhet.

BOXLISTA
Finns i brevlådan vid infarten till 
stallbacken.

DEFILERING
Samling sker i defileringsvolten. 
Utrop i högtalarna på stallbacken 
vid 5 min och 3 min. 

DISKVALIFIKATION
Via högtalare som bryter löpnings-
referenten och vid tempo tavlorna 
på måldomartornet och vid 
500-metersmarkeringen. På odds-
indikatorn blinkar hästens odds.

FÖRHÖRSRUM
I byggnaden med tränarrummet 
finns förhörsrum för kuskar/
tränare med möjlighet att se  
översiktsfilmen.

IDENTIFIERING
Häst som inte startat i Sverige 
inom den senaste ett årsperioden 
ska identifieras. Hästar ska visas 
upp för identifierare till vänster om 
vojlockutlämningen. Häst skall vid 
identifiering upp visas för hand och 
tränsad samt utan någon form av 
bandage, utselningsdetaljer, etc.

HOVBESLAG/VAGNINFO
Information om hovbeslag och vagn 
ska lämas för samtliga lopp senast 
15 minuter innan starten av lopp 1. 
Detta görs via tränarens konto på 
travsport.se. Tränare med utländsk 
licens kan lämna ändringar jämfört 
med startanmälan på inskrivningen, 
0736-73 91 27.

MONTÉ 
Invägning efter loppet, dock ej för 
ryttare på diskvalificerad häst. Om 
ryttare vid invägning väger mindre 
än 65 kg diskvalificeras ekipaget. 

NUMMERBRICKOR
Hämtas i inskrivningen och återläm-
nas väl rengjorda. Nummerbrickor 
ska vara rengjorda och inlämnade 
senast 30 minuter efter sista lop-
pets start, annars blir det böter. 

PARKERING
För transporter och släp endast på 
angiven plats. Överträdelse beivras.

PRISCEREMONIER
Prisutdelning sker vid vinnar cirkeln 
vid upploppet

PROVSTARTER
Direkt efter defilering ska provstart 
göras på publiksidan. 

PROVTAGNING
Provtagningspersonal möter  hästen 
då den kommer av banan och tar 
med den till provtagnings stallet.

STARTBIL MED
VINKLAD VINGE
Vi använder startbil med vinklad 
vinge i samtliga lopp med autostart. 
Det innebär att startspåren 6, 7, 8 
startar något längre fram än övriga 
hästar i främre ledet.  För häst 8 
innebär det en fördel med 1,65 
meter medan det blir något mindre 
för spår 7 (1,15 m) och 6 (0,65 m).

STRYKNINGAR
Strykning av häst: 040-671 82 00.

SÄKERHETSSPÅRET  
Om en diskvalificerad häst på inner-
spår inte använder säkerhetsspåret 
ska körsvennen bestraffas. För 
galopperande hästar som ännu inte 
diskvalificerats är det frivilligt för 
körsvennen att använda säkerhets-
spåret. Om säkerhetsspåret används 
ska hästen alltid diskvalificeras.

VID OLYCKSFALL
Kontakta receptionen,
040-671 82 00, som tillkallar hjälp.

VÄRMNING
Är tillåten i rätvarv samt i bakvarv i 
de yttersta spåren.

TÄVLINGSRUTINER

Måldomare
Stefan Jönsson
Måldomarenämnd 
Hasse Larsson
Roy Nordblad
Mats Åradsson
Lars Östrell
Bandomare
Helene Lindgren
Bandomarenämnd 
Göran Grundström
Therese Lundin
Mikael Svensson
Huvudstarter
Mats Nilsson

Banveterinär
Anders Rickard
Dopingprovtagare
Ingela Göransson
Speaker 
Anna Thelander
Referent
Mats Ahlkvist
Ekipagekontrollanter  
Carolin Grönvall 
Mathias Söderlind
Statens kontrollant
Kontakta spelansvarig

FUNKTIONÄRER

Kerstin Peterson-Brodda (ordförande)

SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPETS 
STYRELSE

Björn Bergman
Göran Falk
Pekka Lähdekorpi

Mats Nilsson
Mia Rolf
Thomas Uhrberg

April
12 Ti 17:45 V5®   
19 Ti 18:20 V64®   
21 To 12:20 Lunch-V4® (L8)   
27 On 18:27 V86®

Maj
3 Ti 18:20 V64®   
11 On 18:27 V86®   
17 Ti 17:45 V5®   
26 To 13:00 V64® Gentlemannadagen
31 Ti 12:20 Lunch-V4® (L8) 

Juni
4 Lö 11:10 V5® Bredd   
14 Ti 17:45  V5®   
21 Ti 18:20 V64®   
28 Ti 18:20 V64®

Juli
5 Ti 17:45 V5®   
12 Ti 18:20 V64®   
19 Ti 17:45 V5®   
26 Ti 17.00 V75® Åbergs

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR

Andersson, Jenny
0706-87 73 95
Bergman, Marcus
0735-22 45 20
Burman, Helena
0733-16 43 53
von Dabrowski, André
0793-00 64 25
Eriksson, Christoffer
0734-40 26 97

Karlsson, Ola
0708-15 88 73
Karlsson, Patrik
0706-37 97 42
Kolgjini, Adrian
0702-63 55 32
Kolgjini, Lutfi
0705-84 39 19
Lejon, Johan
0704-94 65 03

Lindblad, Conny
0707-77 13 60
Lindblom, Björn
0729-62 53 30
Lorentzen, Jörgen
0704-33 25 29
Lugauer, Conrad
0703-57 94 04
Lövgren, Joakim
0708-84 47 98

Malmqvist, Roger
0708-77 77 70
Malmqvist, Tomas
0708-15 36 87
van der Meer, Patricia
0722-29 89 52
Nilsson, Lars I
0703-61 39 19
Nordström, Per
0705-28 55 88

Palm, Ronny
0733-46 29 04
Samuelsson, Ola
0705-64 11 12
Sjunnesson, Jörgen
0705-98 95 74
Strandqvist, Linn
0766-11 14 44
Sövik, Preben
0767-98 98 95 

Takter, Johnny
0709-91 76 16 
Uhrberg, Thomas
0705-44 01 66

  
PROFFSTRÄNARE JÄGERSRO

Hemsida: www.jagersro.se 
E-post: sekretariatet@jagersro.travsport.se
Sekretariatet: 040-671 82 00
Adress: Box 9506, 200 39 Malmö
Bankgiro: 641-4494
VD Kent Öhlander 040-671 82 03
Sportchef Mats Ahlkvist  040-671 82 06
Sportfrågor, uppstallning, licenser  
Nilla Tomelius 040-671 82 08
Marknadschef Birthe Perlby  040-671 82 20

Publik-/spelansv Marita Sjöberg  040-671 82 14
Ekonomi Marie Wessman  040-671 82 02
Ekonomichef, program
Rickard Olsson  040-671 82 09
Ekonomi Catharina Månsson  040-671 82 17
Ekonomi Peter Persson  040-671 82 31
Anläggning, banmästare 
David Ketteridge  0733-36 71 98 
Utbildningsansvarig Anna Rogell  040-671 82 77
Intern-tv Patric Jonsson 040-671 82 22

Restaurangen 040-671 82 00
Inskrivningen  0736-73 91 27
Banfotograf Mikael Rosenqvist 0708-81 97 88
Jägersro Hästshop 040-21 66 48
Jägersro hästklinik  040-94 29 65

KONTAKTUPPGIFTER SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPET

Dataskyddsförordningen
När ni besöker Jägersro (Skånska Travsällskapet) sam-
tycker ni till fotografering och filmning. Samtycke innebär 
att foton/filmer kan publiceras på besökare på internet 
och i trycksaker för att användas i marknadsföringssyfte 
för travsporten och även travskolans verksamhet under 
obestämd tid. Samtycker ni inte till detta, kontakta oss 
på 040-671 82 00 eller vänd er till Informationen under 
tävlingstid. Läs mer på www.jagersro.se.
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ÅTERFÖRSÄLJARE 
TRÄBOLAGET

Kävlinge
Kävlinge

A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Prenumerationsservice: 

08-522 183 45 (07.00-17.00)
eller www.v75banprogram.prenservice.se

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: Rickard Olsson, Mile Media


